
1 

 Smlouva o dílo č. 66/2/2020
na realizaci stavby 

„Vybudování odborných učeben v Základní škole v ulici Okružní 1235 v Mostě – 
část 1 - stavební část“ 

____________________________________________________________________ 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

I. 
Smluvní strany 

1.1 

1.2 

Objednatel:  
Zastoupený:   
Sídlo  
IČO:  
DIČ:   
Bankovní spojení: 
Č. ú. výdajového:        
Č. ú. příjmového: 
E-mail:
ID datové schránky:
( dále jen objednatel )

Zhotovitel: 
Zastoupený:  
Sídlo:  
Adresa pro doručování: 
IČO:  
DIČ:  
Bankovní spojení: 
Č.ú. 

Statutární město Most 
Mgr. Janem Paparegou, primátorem města 
Most, Radniční 1, PSČ  434 69 
00266094 
CZ00266094 
Česká spořitelna a.s. pobočka Most 
27-1041368359/0800

/0
posta@mesto-most.cz
pffbfvy

IPSEN, s.r.o. 
Michalem Pragerem, jednatelem společnosti 
Ke Kostelu 66, 434 01 Most - Vtelno 
Ke Kostelu 66, 434 01 Most - Vtelno 
28752082 
CZ28752082  
ČSOB, a.s. 
249027524/0300 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem 
oddíl C, vložka 30852. 
( dále jen zhotovitel ) 

1.3 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických: 
za objednatele:   

  

za zhotovitele:  Michal Prager - jednatel společnost

1.4 Zástupce pověřený jednáním na stavbě: 
za objednatele: 



 
     

2 
 

            za zhotovitele:  Michal Prager   - jednatel společnosti 
      
    
1.5 Zástupce pověřený k podpisu změnových listů dle článku VI., bod 6.8, 6.9 a článku 

XV., bod 15.3 a 15.4: 
za objednatele: Mgr. Jan Paparega, primátor do max. ceny 2 mil. Kč bez DPH, pro 

každý jednotlivý změnový list 
vedoucí odboru investic do max. ceny 100 tis. 

Kč bez DPH, pro každý jednotlivý změnový list  
 za zhotovitele:  Michal Prager, jednatel společnosti 
    
1.6 Zástupce pověřený kontrolou dokladů k realizaci díla podle podmínek vyplývajících 

z poskytnuté dotace a uzavřené smlouvy o dílo 
za objednatele:
tel.:  
email:  

 
 

II. 
Výchozí podklady a údaje 

 
2.1 Výchozí údaje 
2.2 Název stavby:  „Vybudování odborných učeben v Základní škole v ulici 

Okružní 1235 v Mostě – část 1 - stavební část“ 
2.2.1 Místo stavby:          Okružní 1235 v Mostě 
2.2.2 Investor:  statutární město Most 
2.2.3 Vlastník:  statutární město Most    
 
2.3 Smlouva se uzavírá na základě výsledku hodnocení nabídek podaných v zadávacím 

řízení pro zadání veřejné zakázky podle § 25 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a pravidel rady města s názvem 
Pravidla pro organizování veřejných zakázek podlimitních a nadlimitních. 
 

2.4 Veřejná zakázka byla vyhlášena a následně zadána v souvislosti s realizací projektu s 
názvem „Vybudování odborných učeben 18. ZŠ Most“, registrační číslo 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004199, na který byla schválena finanční podpora 
z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného regionálního 
operačního programu (dále jen „IROP), podaného v rámci výzvy č. 47 „Infrastruktura 
základních škol SVL“. 

 
Projekt je vázán dodržováním pravidel pro žadatele a příjemce a další platnou 
legislativou. Pravidla pro žadatele a příjemce mají dvě části, Obecná a Specifická 
pravidla (dále jen „Pravidla“). Pravidla mohou být v průběhu realizace IROP 
aktualizována. Pravidla jsou uveřejněna na webových stránkách 
https://www.irop.mmr.cz/cs/Vyzvy/Seznam/Vyzva-c-47-Infrastruktura-zakladnich-skol-SVL 

  



 
     

3 
 

 
III. 

Předmět plnění 
3.1 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí níže 

specifikované dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za jeho 
provedení cenu sjednanou v bodě 6.1 této smlouvy. 

 
 

IV. 
Dílo 

 
4.1 Dílem se v této smlouvě rozumí provedení rekonstrukce budovy základní školy 

na adrese Okružní 1235 v Mostě, tj. provedení stavebních úprav stávající 
infrastruktury včetně zabezpečení bezbariérovosti školy pro osoby se sníženou 
schopností pohybu či orientace.  
V rámci stavebních úprav dojde k vybudování odborných učeben pro výuku fyziky, 
přírodních věd pro druhý stupeň, cizích jazyků a přírodních věd pro první stupeň. Ve 
stávajících učebnách dojde k demontáži podlahové krytiny, silnoproudých 
a slaboproudých rozvodů a k vytvoření nových silnoproudých, slaboproudých rozvodů 
a kabelových tras pro AV techniku. Nově budou v učebnách instalovány podlahové 
krytiny a bude provedena nová výmalba. 
Pro zajištění bezbariérového přístupu do školy budou instalovány ke stávajícím 
vstupním schodištím rampy.  
V pavilonech školy budou vybudovány bezbariérové sociální zařízení a provedeny 
drobné stavební úpravy. Dále budou provedeny venkovní úpravy zahrnující mimo jiné 
úpravu zeleně a výsadbu dřevin. 
Předmětem díla dle této smlouvy je pouze stavební část. 

 
4.2 Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s následujícími dokumenty, ve kterých je 

dílo a podmínky jeho provádění blíže specifikováno: 
a) Realizační projektová dokumentace zpracovaná společnostmi: 

 
Stavební část – učebny: IMP engineering s.r.o., Biskupský dvůr 2095/8, 110 00 
Praha 1, IČO: 254 90 524,  
pod názvem „Základní škola v ulici Okružní 1235, stavební úpravy objektu“, 
 
Dopravní část: NE2D Projekt s.r.o., Prokopa Holého 2007, Most 434 01, 
IČO: 22801014,  
pod názvem „Bezbariérové řešení škol (dopravní část) – 18. ZŠ“  

 
 



 
     

4 
 

b) Rozhodnutí společné územní rozhodnutí a stavební povolení vydané Magistrátem 
města Mostu pod č.j. MmM/048763/2017/OSÚ/KA ze dne 27.4.2017, nabytí 
právní moci dne 18.5.2017 
 
Prodloužení stavebního povolení MmM/029146/2019/OSÚ/LŠ ze dne 11.3.2019, 
nabytí právní moci dne 28.3.2019 

 
c) Zhotovitelem oceněný položkový rozpočet díla (dále jen „položkový rozpočet“), 

který je přílohou č. 4 smlouvy. 
 

d) Nabídka zhotovitele předložená v zadávacím řízení označeném shora 
 
4.3 Objednatel je odpovědný za správnost a úplnost předané příslušné dokumentace 

uvedené v odst. 4.2. 
                                                                                                                                                                   

4.4 Zhotovitel je v rámci sjednané ceny za dílo povinen zabezpečit veškeré práce, 
dodávky a služby a další plnění, kterých je třeba trvale či dočasně k zahájení, 
provedení a dokončení díla, zejména: 

 vytyčení staveniště a prostorové polohy stavby vč. zajištění protokolu od 
oprávněného geodeta, geodetické dokumentace a dokumentace skutečného 
provedení stavby a geometrického plánu dokončené stavby 

 vytyčení a zajištění veškerých stávajících a nových inženýrských sítí vč. 
zajištění potvrzení správců inženýrských sítí 

 předání všech potřebných dokladů, rozhodnutí, prohlášení o shodě na použité 
materiály, revizí, osvědčení, atestů 

 vedení stavebního deníku a jeho předávání se záznamy pravidelných kontrolních 
prohlídek investora a správců inženýrských sítí a stavebního úřadu včetně 
včasného odesílání pozvánek stavebnímu úřadu k provádění kontrolních 
prohlídek stavby, stanovených projektovou dokumentací stavby a podmínkou 
stavebního povolení 

 provádění veškerých požadovaných zkoušek dle platné legislativy 
 dodržování podmínek stavebního povolení 
 provedení opatření k zamezení prašnosti a omezení hlučnosti v místě provádění 

díla a umožnění řádného užívání sousedních nemovitostí. 
 zajištění dopravních opatření vč. obstarání všech jejich náležitostí a zvláštního 

užívání komunikace v souladu s postupem realizace projektu. 
 průběžné (každodenní) odstraňování veškerého odpadu vzniklého v důsledku 
činnosti zhotovitele v souladu se zákonem. 

 dodržování zkušebních a kontrolních plánů, harmonogramu (dále jen „HMG“) 
 zajištění zařízení staveniště a skládky, vč. úhrady provozu zařízení staveniště, 

jeho vyklizení a uvedení příslušných ploch do původního stavu 
 zajišťování potřebných rozhodnutí – povolení ke zvláštnímu užívání 

komunikací, souhlas se zásahem do zeleně, povolení záboru veřejného 
prostranství apod. 

 provádění úhrady veškerých poplatků, potřebných „energií“, skládkového, 
dopravy odpadu na skládku a úhrady potřebných médií 



 
     

5 
 

- zajišťování dopravních opatření nutných k provedení díla včetně zajištění 
stanovení dopravně inženýrských opatření a pronájem a umístění přechodného 
dopravního značení 

- zajištění a předání dokladové části specifikované v článku 12.2. 
- zajištění publicity projektu v souladu s pravidly pro provádění informačních 

a propagačních opatření, která jsou definována v Obecných pravidlech pro 
žadatele a příjemce kapitola 13. Publicita, jejichž aktuální znění je uveřejněno na 
webové adrese https://www.irop.mmr.cz/cs/Vyzvy/Seznam/Vyzva-c-47-
Infrastruktura-zakladnich-skol-SVL 

- K vytvoření plakátu, dočasného billboardu a stále pamětní desky doporučujeme 
využít generátor nástrojů povinné publicity ESIF. 
                   

Všechny výše uvedené doklady budou předány v českém jazyce. 
 
4.5 Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem, na vlastní zodpovědnost a náklady, 

včas a řádně a s odbornou péčí.  Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla 
poddodavatele uvedeného v seznamu poddodavatelů, který je přílohou č. 3 této 
smlouvy, a který je totožný se seznamem poddodavatelů poskytnutým zhotovitelem 
objednateli v zadávacím řízení označeném shora. Zhotovitel je povinen zajistit, že 
poddodavatel nebude provádět část díla, k jejímuž provedení se zavázal, s pomocí 
jakéhokoliv dalšího poddodavatele. Změna poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel 
prokazoval v zadávacím řízení splnění kvalifikace, je možné jen ve výjimečných 
případech se souhlasem objednatele. Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci 
minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení. Případné schválení 
změny poddodavatele bude provedeno změnovým listem (příloha č. 1 této smlouvy). 
Při provádění díla poddodavatelem má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl 
sám. 
 

V. 
Doba plnění 

 
5.1 Doba plnění: 

Předání staveniště: minimálně 1 týden před zahájením stavebních prací 
Zahájení stavebních prací:  nejdříve 15.6.2020 
Dokončení díla: do 15 týdnů od zahájení stavebních prací 
 
Stavební práce v rámci části 1 – stavební část budou prováděny tak, aby nejpozději 4 
týdny před termínem dokončení díla bylo možné zahájit montáže dodávek části 2 – 
vybavení učeben; 4 týdny před termínem dokončení díla bude tedy možné provádět 
v rámci plnění části 1 – stavební část pouze stavební práce, které nebrání realizaci 
montáže dodávek v části 2 – vybavení učeben, popř. je nutné práce na realizaci obou 
částí koordinovat tak, aby nedocházelo ke kolizím. 
 
Objednatel se zavazuje zajistit v období od 15. 6. 2020 do 31. 8. 2020 uzavření 
objektu školy (s výjimkou školní jídelny – ta bude uzavřena v termínu od 20. 6. 2020 
do 31. 8. 2020). V termínu od 1. 9. 2020 bude škola opět v provozu, přičemž stavební 



 
     

6 
 

práce budou prováděny tak, aby nijak neomezily provoz školy.  
 

5.2 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a protokolárním 
předáním objednateli dle čl. XII. Řádně zhotoveným dílem se pro účely této smlouvy 
rozumí dílo, které nebude vykazovat žádné vady a nedodělky a bude schopné 
bezvadného provozování. 
 

5.3 Zhotovitel se zavazuje řádně zhotovené dílo předat objednateli do pěti pracovních dnů 
od jeho zhotovení, kterým se rozumí dokončení díla dle odst. 5.1 této smlouvy a 
objednatel se zavazuje do pěti pracovních dní od doručení písemného oznámení 
zhotovitele, že dílo je zhotoveno, budou-li splněny další náležitosti této smlouvy, dílo 
převzít. Objednatel je oprávněn převzít dílo i s případnými drobnými vadami a 
nedodělky, které nebudou bránit řádnému provozování, pokud se zhotovitel písemně 
zaváže tyto drobné vady a nedodělky odstranit v dohodnutém termínu. Pokud 
zhotovitel drobné vady a nedodělky v dohodnutém termínu neodstraní, platí, že dílo 
nebylo řádně předáno a převzato. 
 

5.4 Zhotovitel zpracuje závazný časový harmonogram prací (v minimálním členění dle 
požadavku zadávací dokumentace) a kontrolně zkušební plán, který předá objednateli 
při předání staveniště. Postup, provádění, termíny a četnost zkoušek bude v souladu s 
příslušnými technickými normami ČSN a právními předpisy České republiky. 
Podklady budou sloužit ke kontrole postupu a provádění prací. 

 
5.5 Zhotovitel neodpovídá za prodlení s prováděním díla, jestliže se prokáže, že je 

provádění díla nemožné z objektivních důvodů nezaviněných zhotovitelem (nevhodné 
klimatické podmínky a vyšší moc) a že tato nemožnost plnění trvala v době určené 
k provádění díla v souhrnu déle než 1 týden. Každý den, kdy zhotovitel nemůže 
provádět dílo z výše uvedených důvodů, je povinen zaznamenat tuto skutečnost do 
stavebního deníku. Zhotovitel se zprostí odpovědnosti za prodlení pouze v rozsahu, 
v jakém nemožnost plnění přesáhla dobu 1 týdne. Prodlení zhotovitele s plněním díla 
z klimatických důvodů se považuje za odsouhlasené zápisem do stavebního deníku 
stvrzeného podpisy obou smluvních stran. 

 
5.6 Změny doby plnění mohou být provedeny „Změnovým listem“ (příloha č. 1 této 

smlouvy). Případné schválení změny poddodavatele bude provedeno změnovým 
listem (příloha č. 1 této smlouvy). 

 
 

VI. 
Cena 

 
6.1 Cena díla byla určena dohodou smluvních stran, je sjednána jako nejvýše přípustná a 

činí: 
Cena bez DPH 4 259 372,38 Kč 
Sazba DPH  21% 
DPH   894 468,20 Kč 



 
     

7 
 

Cena s DPH  5 153 840,58 Kč 
Sjednaná cena zahrnuje i cenu veškerých prací, dodávek a služeb obsažených v odst. 
4.4 této smlouvy. 
 

6.2 Zhotovitel zpracoval dodavatelský položkový rozpočet díla po jeho jednotlivých 
částech (dále jen položkový rozpočet). Položkový rozpočet byl zpracován na 
sjednanou nejvýše přípustnou cenu díla a předán objednateli v jednom vyhotovení. Na 
základě tohoto položkového rozpočtu bude zhotovitel provádět a objednatel 
potvrzovat soupisy provedených prací a zabudovaných dodávek a zjišťovací 
protokoly. Soupisy provedených prací a zabudovaných dodávek a zjišťovací protokoly 
budou objednateli předány po jednotlivých stavebních objektech. Při stanovení ceny 
částí díla bude postupováno takto: 

 tam, kde jsou položky vyjádřeny cenou za jednotku, bude tato cena nebo její 
část vypočtena jako násobek sazby za jednotku a čísla vyjadřujícího množství 
skutečně provedené práce v příslušných položkách. 
 

6.3 Vzájemně odsouhlasené soupisy provedených prací a zjišťovací protokoly poslouží 
jako podklad pro zpracování faktur a eventuální vypořádání vzájemných vztahů 
za okolností uvedených v bodě 6.7, 6.8 a 6.9 této smlouvy. Tím není dotčeno ujednání 
obsažené v odst. 6. 1 této smlouvy. 

 
6.4 Práce a dodávky nad rámec této smlouvy budou posuzovány jako dodatečné stavební 

práce. Práce a dodávky sjednané v této smlouvě, které nebudou po dohodě zhotovitele 
a objednatele provedeny, budou posuzovány jako méněpráce (jedná se o případ, kdy 
objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla, objednatel požaduje vypustit 
některé práce předmětu díla, při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době 
podpisu smlouvy známy a dodavatel je nezavinily ani nemohl předvídat a mají vliv na 
cenu díla, při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané 
objednatelem – neodpovídající geologické údaje apod.). 
 

6.5 Provedení veškerých dodatečných stavebních prací musí být vždy předem písemně 
schváleno objednatelem. 
 

6.6 Zhotovitel je povinen provést dodatečné stavební práce požadované objednatelem, 
objednatel dodatečné stavební práce uhradí odděleně nebo v rámci rozšíření předmětu 
plnění (díla) této smlouvy. 
 

6.7 Případné dodatečné stavební práce budou oceněny dále uvedeným způsobem: 
 
a) Dodatečné stavební práce, jejichž položky jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, 

budou oceněny podle těchto položek. 
 

b) Dodatečné stavební práce, které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu, budou 
oceněny takto: 

 
 Stavební a montážní práce se budou oceňovat dle aktualizovaných 



 
     

8 
 

„Katalogů popisů a směrných cen stavebních prací“, resp. „Katalogů 
popisů a směrných cen montáží technologických zařízení ÚRS Praha“ 
(dále jen Směrné ceny), a.s. platných v době provádění víceprací. Pokud 
nabídková cena zhotovitele byla v době předložení nabídky nižší než cena 
dle aktualizovaných Směrných cen ÚRS Praha, a.s., sníží se cena dle 
aktualizovaných Směrných cen ÚRS Praha, a.s. o tolik procent, o kolik 
procent se liší porovnávané ceny převedené na procenta. 100% 
představuje pro účely výpočtu cena dle aktualizovaných Směrných cen 
ÚRS Praha, a.s. Při změně Směrných cen ÚRS Praha, a.s. se datem 
aktualizace rozumí datum zveřejnění aktualizovaných cen. 

 Specifikace a materiály budou oceněny dle skutečné ceny pořízení a 
budou doloženy doklady o pořízení. 

 Náklady na pořízení materiálů (dopravné) budou oceněny 
dle aktualizovaného Sazebníku přirážek pořizovacích nákladů ÚRS 
Praha, a.s. 

 Pro ocenění zednických výpomocí, podílu přidružených výkonů, 
mimostaveništní dopravy a přesunů budou použity sazby uvedené 
v Pravidlech „M“ pro užití katalogů směrných cen montážních prací, 
vydaných ÚRS Praha, a.s. 

 Pro nestandardní stavební a montážní práce a výrobky ve specifikacích 
budou zhotovitelem předloženy objednateli cenové nabídky nejméně tří 
v úvahu přicházejících firem. Výběr firmy pro nestandardní práce a 
výrobky provede objednatel do tří pracovních dnů od předložení 
cenových nabídek. 

 V případě nutnosti ocenit některé práce nespecifikované směrnými 
cenami ÚRS Praha, a.s., ocení se tyto práce HZS. 

 HZS se stanoví (bez DPH) :  - stavební práce 300,- Kč/hod. 
- pro montážní práce 300,- Kč/hod. 
- pro revize a zkoušky 500,- Kč/hod. 

K cenám veškerých dodatečných stavebních prací již nebudou rozpočtovány žádné 
náklady na umístění stavby. 

 
6.8 Na základě požadavku objednatele je zhotovitel povinen provést orientační ocenění 

dodatečné stavební práce před realizací. Do 15 kalendářních dnů po provedení předem 
schválených dodatečných stavebních prací je zhotovitel povinen předložit objednateli 
„Změnový list“ (příloha č. 1 této smlouvy) obsahující ocenění skutečně provedených 
dodatečných stavebních prací formou v souladu s bodem 6.7 této smlouvy. 
 

6.9 Zhotovitel je povinen předložit objednateli „Změnový list“ (příloha č. 1 této smlouvy) 
i ohledně prací a dodávek, které nebudou po dohodě zhotovitele a objednatele 
provedeny (méněpráce), nebo budou provedeny v menším rozsahu. Méněpráce budou 
oceněny podle dodavatelského položkového rozpočtu zmíněného v bodě 6.2 této 
smlouvy. O takto oceněné méněpráce bude snížena nejvýše přípustná cena díla 
uvedená v čl. VI, bod 6.1 této smlouvy. 

 
 



 
     

9 
 

VII. 
Platební podmínky 

 
7.1 Cena díla je splatná na základě daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem 

podle následujících ustanovení této smlouvy. 
 

7.2 Zhotovitel je oprávněn fakturovat objednateli cenu díla takto: 
a) do výše 90% celkové ceny díla průběžně, a to měsíčně do 10 pracovních dnů po 

potvrzení správnosti zjišťovacího protokolu objednatele dle odst. 7.3 této smlouvy,  
 

b) 10% z celkové ceny díla do 5 pracovních dnů od řádného ukončení a předání díla.   
 

7.3 Zhotovitel předloží jedenkrát měsíčně zástupci objednatele pověřenému k jednání na 
stavbě soupis skutečně provedených prací a zabudovaných dodávek a zjišťovací 
protokol k odsouhlasení v jednom vyhovení  a v elektronické podobě ve formátu .kz 
nebo .xls (dle podkladů objednatele). Zástupce objednatele pověřený k jednání na 
stavbě je povinen nejpozději do 15 dnů ode dne obdržení soupisu skutečně 
provedených prací a zabudovaných dodávek a zjišťovacího protokolu, tyto dokumenty 
schválit, případně je písemnou formou vrátit s  odůvodněním svého postupu. 
Nepotvrdí-li zástupce objednatele pověřený k jednání správnost zjišťovacího 
protokolu, nemá zhotovitel právo vystavit fakturu a požadovat zaplacení příslušné 
částky do doby, než uvede zjišťovací protokol do správného stavu, a dokud objednatel 
takto opravený zjišťovací protokol neschválí. Bez oboustranně odsouhlaseného 
soupisu skutečně provedených prací je faktura neúplná. Nepotvrzení správnosti 
protokolu objednatelem není důvodem pro přerušení či ukončení provádění díla ze 
strany zhotovitele. 

 
7.4 Splatnost faktur bude 30 dnů ode dne doručení objednateli. Platba se považuje 

z hlediska její včasnosti za provedenou dnem předání příkazu k úhradě peněžnímu 
ústavu objednatele, pokud bude dle tohoto příkazu proplacena. 
 

7.5 Každá faktura musí obsahovat náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb. v platném 
znění, zejména pak: 

 název, sídlo, IČO a DIČ objednatele a zhotovitele 
 pořadové číslo dokladu 
 číslo smlouvy objednatele 
 rozsah a předmět zdanitelného plnění 
 datum vystavení dokladu 
 datum uskutečnění zdanitelného plnění 
 datum splatnosti 
 cenu bez DPH, DPH a cenu celkem včetně DPH 
 označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná cena 
 oběma stranami podepsaný protokol o předání a převzetí díla, nebo oběma 

stranami podepsaný soupis prací 
 podpis oprávněné osoby 
 označení „Vybudování odborných učeben 18. ZŠ Most“, registrační číslo 



 
     

10 
 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004199, hrazeno z prostředků EU, ERDF a v rámci 
Integrovaného regionálního operačního programu (nebo zkratkou IROP). Bez 
kterékoliv z těchto náležitostí nebude faktura proplacena. 

 
7.6 Konečná faktura musí obsahovat mimo náležitosti uvedené v bodě 7.5: 

 výslovný název „konečná faktura“ 
 celkovou sjednanou cenu bez DPH, DPH a cenu celkem s DPH 
 soupis všech uhrazených faktur 
 částku zbývající k úhradě bez DPH, DPH a s DPH 
 kopii protokolu o předání a převzetí díla, případně protokolu o odstranění vad a 

nedodělků 
Bez kterékoliv z těchto náležitostí nebude konečná faktura proplacena. 

 
7.7 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě její splatnosti v případě, že bude 

obsahovat nesprávné údaje nebo bude neúplná. K proplacení dojde až po odstranění 
nesprávných údajů či jejich doplnění a lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení 
opravené faktury objednateli. 

 
7.8 Plátce DPH statutární město Most, ul. Radniční 1/2 , Most, IČO 00266094, DIČ 

CZ00266094 jako příjemce plnění, které je předmětem této smlouvy o dílo a které 
odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od 1. ledna 
2015, tímto prohlašuje, že ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná 
k dani a že přijaté plnění použije výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně 
z přidané hodnoty. 
V důsledku těchto skutečností se u předmětného plnění nepoužije režim přenesení 
daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších změn a doplňků. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit 
poskytovatel plnění (zhotovitel). 
 

7.9 Pokud správce daně zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, které 
zhotovitel určil v přihlášce k registraci plátce DPH ke zveřejnění, považuje se 
povinnost objednatele zaplatit DPH za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný 
účet. 
Pro případ, že se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona  
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní 
strany ve smyslu § 109 a cit. zákona dohodly, že objednatel zaplatí cenu plnění takto: 
 
a) Cenu plnění bez DPH zaplatí na účet zhotovitele vedený u ČSOB, a.s., č. účtu 

249027524/0300. 
 
b) DPH zaplatí na účet 80039 - 77621411/0710, pod variabilním symbolem č. 

28752082, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol č. 00266094, ve zprávě 
pro správce daně bude uveden den uskutečněného zdanitelného plnění nebo den 
přijetí úplaty. 

 



 
     

11 
 

c) Zhotovitel ujišťuje příjemce, že číslo matriky 77621411 je číslem matriky 
bankovního účtu příslušného finančního úřadu (správce daně) dle sídla 
dodavatele, a tedy součástí čísla bankovního účtu správce daně, na který 
zhotovitel platí DPH. 
Při placení DPH bude objednatel postupovat podle § 109a cit. zákona. 

Zaplacením ceny díla dle ustanovení výše bude povinnost objednatele zaplatit 
zhotoviteli cenu díla řádně splněna. 

 
 

VIII. 
Záruční doba 

 
8.1 Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený s odbornou péčí 

podle podmínek této smlouvy, a že bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě. 
 

8.2 Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání objednateli. 
 

8.3 Drobné vady a nedodělky nebránící provozu existující při předání a převzetí díla 
budou sepsány v předávacím protokolu a objednatel určí přiměřený termín k jejich 
odstranění. Pokud zhotovitel tento termín nedodrží, považuje se dílo za nepředané 
a nepřevzaté a zhotovitel je s provedením díla v prodlení. 
 

8.4 Smluvní strany sjednávají záruku za jakost díla. Zhotovitel přejímá závazek, že dílo 
bude po záruční dobu bezvadně způsobilé pro jeho obvyklé užívání, bude mít po 
záruční dobu obvyklé vlastnosti a bude po záruční dobu vyhovovat všem právním 
předpisům včetně ČSN, které se na dílo vztahují ke dni započetí běhu záruční doby. 
 

8.5 Práva objednatele z vadného plnění (dále též „nárok z odpovědnosti za vady“ nebo 
„nároky z vad díla“) se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění.  Na předané dílo poskytuje zhotovitel objednateli 
záruku za jakost díla. Záruční doba se sjednává min. 60 měsíců na stavební práce 
a 24 měsíců na ostatní dodávky. 
 

8.6 Záruční doba začíná plynout ode dne převzetí řádně provedeného díla bez jakýchkoliv 
vad a nedodělků objednatelem. V případě odstranění reklamované vady díla nebo jeho 
části počíná plynout záruční doba ode dne převzetí díla nebo jeho části po odstranění 
vady. 
 

8.7 Vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost díla, oznámí objednatel zhotoviteli 
písemně bez zbytečného odkladu po té, kdy je zjistil. Pokud objednatel uplatní již 
v oznámení vad díla (reklamace) nárok z odpovědnosti za vady, je zhotovitel povinen 
tento nárok uspokojit. V případě, že objednatel uplatní nárok na odstranění vad 
a neurčí k tomu lhůtu, je zhotovitel povinen vytčené vady odstranit nejpozději 
do patnácti kalendářních dnů od doručení reklamace. Pokud objednatel neuplatní již 
v reklamaci nárok z odpovědnosti za vady, je zhotovitel povinen nejpozději do pěti 
dnů po doručení reklamace zahájit reklamační řízení, v něm zjistit, jaký nárok 



 
     

12 
 

z odpovědnosti za vady bude objednatel uplatňovat, a tento nárok uspokojit 
ve sjednané lhůtě, případně, pokud k dohodě o lhůtě nedojde, ve lhůtě určené 
objednatelem. 
 

8.8 V případě, že zhotovitel nezahájí odstranění vad nebo reklamační řízení včas, bude 
na porušení povinnosti písemně upozorněn a nezjedná-li nápravu do tří pracovních 
dnů od doručení tohoto upozornění, má objednatel právo zajistit odstranění vad 
na náklady zhotovitele. Stejné právo má objednatel i v případě prodlení zhotovitele 
s odstraněním vad. 
 

8.9 Uplatněním nároků z vad díla nejsou dotčeny nároky objednatele na náhradu škody 
a smluvní pokuty. 
 

8.10 Reklamaci vad díla, pokud tak objednatel neučiní sám, je oprávněn provést 
bezodkladně po zjištění vad i případný budoucí provozovatel díla, kterého k tomu 
objednatel zplnomocní. 
 

8.11 O odstranění vad a nedodělků jsou smluvní strany povinny pořídit předávací protokol. 
 
 

IX. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
9.1 Objednatel předá zhotoviteli staveniště určené k provedení díla dle čl. 5.1 této 

smlouvy. O předání staveniště pořídí smluvní strany zápis. Ode dne předání staveniště 
je zhotovitel povinen vést v souladu s § 157 zákona  
č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění, stavební deník. V téže lhůtě je 
zhotovitel povinen předat objednateli informaci o pracovní době svých zaměstnanců a 
případné změny oznamovat objednateli bez zbytečného odkladu. 

 
9.2 Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s právními předpisy, příslušnými ČSN, 

oborovými normami a dalšími příslušnými normami.  
 
9.3 Zhotovitel je povinen objednateli umožnit kontrolu provádění díla a umožnit nerušený 

výkon technického dozoru investora (TDI), autorského dozoru projektanta (AD), 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (koordinátor BOZP), 
popřípadě dalších osob pověřených objednatelem; a poskytnout jim potřebnou 
součinnost a podmínky pro výkon jejich funkce v rámci zařízení staveniště. 
 

9.4 Objednatel bude organizovat minimálně 1x týdně kontrolní dny s cílem sledovat, zda 
práce jsou prováděny podle předaných podkladů, smluvních podmínek, právních 
předpisů, technických norem a rozhodnutí veřejnoprávních orgánů.  
 

9.5 Zhotovitel se zavazuje zúčastnit se kontrolních dnů. Za zhotovitele jsou povinny 
účastnit se kontrolních dnů oprávněné osoby uvedených odst. 1.3, 1.4 této smlouvy a 
stavbyvedoucí, pokud není uveden ve výše zmíněných odstavcích. Zhotovitel je 



 
     

13 
 

povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování svých dodávek a prací, 
které provádí technický dozor a činit neprodleně opatření k odstranění vytčených 
závad. 
 

9.6 Zhotovitel se zavazuje přizvat ke všem stavebním činnostem (krokům stavby), u 
kterých je uvedeno v dokumentaci pro provádění stavby, že vyžadují odsouhlasení 
autorským nebo technickým dozorem, autorský a technický dozor v dostatečném 
předstihu a to minimálně 3 pracovní dny před jejich provedením. Neučiní-li tak, je 
povinen na žádost objednatele zkoušky opakovat a práce odkrýt na svůj náklad. 
Objednatel není povinen se prováděných zkoušek a prověrek zakrývaných prací v 
požadovaném termínu zúčastnit. Neúčast řádně pozvaného objednatele však nebrání 
zhotoviteli v provedení zkoušky a pokračování v provádění díla. Zhotovitel je povinen 
vyzvat objednatele písemně: emailem a současně zápisem do stavebního deníku. 

 
9.7 Objednatel nebo jím pověřené osoby na nedostatky zjištěné v průběhu provádění díla 

mimo kontrolní dny upozorní neprodleně zápisem do stavebního deníku a zápisem 
požádá o jejich odstranění. Jestliže zhotovitel díla takovéto vady neodstraní v určené 
době a vadný postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení 
smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit, nebo dát příkaz k přerušení 
prací a zajistit odstranění vad na náklady zhotovitele. Za takto provedené práce 
zhotovitel odpovídá stejně i v případě, že byly provedeny jeho poddodavatelem. 

 
9.8 Likvidaci a úklid staveniště ukončí zhotovitel do 5 kalendářních dnů ode dne ukončení 

díla a protokolárně je předá zástupci objednatele. 
 

9.9 Žádnou stavební činností zhotovitele nesmí dojít k nadměrnému znečištění ovzduší, 
okolí stavby a veřejných komunikací. Zhotovitel na svůj náklad neprodleně vyčistí 
zasažené prostory. 
 

9.10 Žádnou stavební činností zhotovitele nesmí dojít ke škodám na cizím majetku. 
Jakékoliv případné škody je zhotovitel povinen odstranit na své náklady nebo 
po dohodě s postiženým jemu uhradit. 
 

9.11 Zhotovitel zodpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Zhotovitel odstraní na vlastní 
náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti do 3 dnů od jejich vzniku. 
 

9.12 Zhotovitel je povinen si nechat objednavatelem (zástupcem objednatele uvedeným 
v bodě 1.6) písemně e-mailem odsouhlasit správnost prvků publicity uvedených 
v bodě 4.4 této smlouvy, před jejich zadáním do výroby a následně před jejich 
instalací. 

 
X. 

Smluvní pokuty 
 

10.1 Smluvní pokuty nemají vliv na případný nárok objednatele na náhradu škody 
a na odstoupení do smlouvy a právo na ně vzniká bez ohledu na zavinění zhotovitele. 



 
     

14 
 

 
10.2 Splatnost smluvních pokut se sjednává na 7 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování, 

pro případ, nebude-li smluvní pokuta realizována kompenzací. Je věcí objednatele, 
který způsob zvolí. 
 

10.3 Smluvní strana, které vznikne právo na zaplacení smluvní pokuty, může od ní, 
na základě své vůle, ustoupit. 
 

10.4 Smluvní pokuta za prodlení objednatele s úhradou úplné faktury činí 0,015 % z dlužné 
částky za každý den prodlení. 
 

10.5 Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s provedením díla činí 0,2 % z ceny díla vč. 
DPH za každý započatý kalendářní den prodlení. 
 

10.6 Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků činí 1.000 Kč 
za každou vadu a nedodělek a každý započatý kalendářní den prodlení s jejím/jeho 
odstraněním. 
 

10.7 Smluvní pokuta za vady díla a nedodělky díla zjištěné objednatelem v záruční době 
činí 1.000 Kč za každou vadu či nedodělek a kalendářní den jejich trvání ode dne 
následujícího od převzetí reklamace, pokud zhotovitel vadu nebo nedodělek neodstraní 
do patnácti dnů od doručení reklamace, případně ve lhůtě sjednané s objednatelem, 
nebo pokud ve lhůtě stanovené objednatelem zhotovitel neuspokojí jiný nárok 
objednatele z odpovědnosti za vady. 
 

10.8 Smluvní pokuta za vady díla a nedodělky díla bránící řádnému užívání díla, případně 
hrozí-li nebezpečí škody velkého rozsahu, které jsou zjištěny objednatelem v záruční 
době, činí 10.000,- Kč za každou reklamovanou vadu či nedodělek a kalendářní den 
jejich trvání ode dne následujícího od převzetí reklamace, pokud zhotovitel vadu nebo 
nedodělek neodstraní do patnácti dnů od doručení reklamace, případně ve lhůtě sjed-
nané s objednatelem, nebo pokud ve lhůtě stanovené objednatelem zhotovitel neuspo-
kojí jiný nárok objednatele z odpovědnosti za vady. 
 

10.9 Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště činí  0,01 % ceny díla 
vč, DPH za každý započatý kalendářní den prodlení. 
 

10.10 Jestliže zhotovitel v průběhu stavby nadměrně znečistí okolí dodávky a veřejné 
komunikace a nezajistí neprodleně vyčištění těchto zasažených prostor v dohodnutém 
termínu, zaplatí smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý případ. 
 

10.11 Smluvní pokuta za porušení povinnosti zhotovitele pozvat zástupce objednatele 
ke kontrole zakrývaných prací nebo účasti na zkouškách činí 5.000,- Kč za každý 
případ. 
 

10.12 Jestliže zhotovitel trvá na zahájení přejímacího řízení a při přejímacím řízení se zjistí, 
že dílo nebylo řádně provedeno, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 



 
     

15 
 

10.000,- Kč. 
 

10.13 Smluvní pokuta za porušení povinností zhotovitele vyplývajících z kontrolně 
zkušebního plánu činí 2.000,- Kč za každý případ. 
 

10.14 Smluvní pokuta za nedodržení platných ČSN a příslušných TKP činí až 100% 
příslušné ceny prací. Její výše bude určena na základě dohody smluvních stran 
po vyhodnocení závažnosti právní povinnosti. V případě, že nejde ke shodě, postupuje 
objednatel dle bodu 11.1 této smlouvy 
 

10.15 Smluvní pokuta za nedodržení požadované kvality materiálu (např. jakost, barva) je 
ve výši až 100 % zasmluvněné ceny příslušného materiálu. Její výše bude určena na 
základě dohody smluvních stran po vyhodnocení závažnosti právní povinnosti.  
V případě, že nejde ke shodě, postupuje objednatel dle bodu 11.1 této smlouvy. 
 

10.16 Smluvní pokuta za porušení pravidel bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany 
zdraví na pracovišti zhotovitelem činí částku stanovenou v příloze č. 2 této smlouvy. 
 

10.17 Smluvní pokuta za porušení povinnosti zhotovitele mít na staveništi ve své  pracovní 
době trvale dostupný stavební deník činí 5.000,- Kč za každý zjištěný případ 
a zhotovitel je povinen neprodleně odstranit protiprávní stav. Smluvní pokuta za 
prodlení s odstraněním protiprávního stavu činí 10.000,- Kč z ceny díla za každý 
započatý pracovní den prodlení následující po zjištění protiprávního stavu. 
 

10.18 Smluvní pokuta za porušení ostatních právních povinností zhotovitele činí 5.000,- Kč 
za každý případ. 
 

10.19 Objednatel má právo pohledávku na zaplacení smluvní pokuty nebo kterékoliv z nich 
započíst s pohledávkou zhotovitele na zaplacení ceny díla. 

 
 

XI. 
Další ujednání 

  
11.1 Objednatel si vyhrazuje právo nepřevzít práce, které nejsou prováděny dle zákona č. 

22/1997 Sb. v platném znění, neodpovídají ČSN, ostatním platným předpisům a 
kvalitě v současné době běžně požadované. Zhotovitel provede opravu nekvalitních 
prací na svůj náklad. 
 

11.2 Poplatky za uložení přebytečné zeminy, staveništního odpadu a za zábor  veřejného 
prostranství jsou součástí ceny díla. 
 

11.3 Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně a při respektování zejména: 

 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
v platném znění 



 
     

16 
 

 vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících 
bezbariérové užívání staveb, v platném znění 

 zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a 
ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy 
(zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), 
v platném znění 

 nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, v platném znění 

 zákona č. 133/1985 Sb. o požární ochraně, v platném znění 

 vyhlášky č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu 
státního požárního dozoru (vyhláška o požární prevenci), v platném znění 

 zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky a o změně a 
doplnění některých zákonů, v platném znění 

 nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na 
vybrané stavební výrobky, v platném znění 

 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce¸ v platném znění 

 požadavků stanovených ekologickými a jinými předpisy, vydanými k tomu 
oprávněnými orgány 

 požadavků objednatele stanovených Obecně závaznou vyhláškou statutárního 
města Mostu č. 4/2014, o vedení technické mapy obce, Pokyny pro stavebníky při 
pořizování geodetických částí dokumentace skutečného provedení stavby, Pokyny 
pro stavební úřad v rámci projektu Digitální technická mapa města Mostu, (dále 
jen „DTMM“), Pokyny pro zadávání geodetických prací v rámci projektu 
DTMM, Provozní dokumentací DTMM, zejména provozním řádem DTMM, 
Rámcem datového modelu, Popisem výměnného formátu DGN a Metodickým 
návodem pro pořizování a tvorbu aktualizačních dat ÚMPS, zveřejněných na 
internetových stránkách objednatele, portál „DTMM“, sekce „Dokumenty“ (dále 
jen „požadavky objednatele v rámci projektu DTMM“) 

 
11.4 Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou 

povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k 
provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné 
péče. 
 

11.5 Pokud zhotovitel nesplní povinnost uvedenou v bodě 11.4, odpovídá za vady díla, 
způsobené použitím nevhodných věcí předaných objednatelem nebo pokynů daných 
objednatelem a za škodu v této souvislosti vzniklou. 
 

11.6 Zhotovitel je povinen před zahájením vlastních stavebních prací zabezpečit zejména 
rozhodnutí o zvláštním užívání komunikací z důvodu provádění stavebních prací, 



 
     

17 
 

povolení zařízení staveniště, povolení dopravního omezení a odsouhlasení přepravních 
tras ke staveništi. 
 

11.7 Zhotovitel je povinen zapisovat do stavebního deníku všechny skutečnosti důležité pro 
kontrolu plnění smlouvy, zejména údaje o předání a převzetí staveniště, údaje o 
časovém postupu prací, o jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od 
projektové dokumentace, údaje důležité pro posouzení hospodárnosti prací a údaje 
nutné pro orgány státní správy. 
 

11.8 Technický dozor objednatele je povinen sledovat obsah deníku a k zápisům připojovat 
své stanovisko. Během pracovní doby zhotovitele musí být deník trvale přístupný. 
Povinnost vést deník končí odstraněním případných vad a nedodělků. Stavební deníky 
budou uloženy na staveništi. 
 

11.9 Technický dozor je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práci, pokud 
odpovědný orgán zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné 
stavby, život a/nebo zdraví pracujících na stavbě nebo hrozí-li jiné vážné škody. 

 
11.10 Smluvní strany se dohodly, že lze provádět započtení vzájemných pohledávek. 

 
11.11 Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel. Nebezpečí škody na něm až do jeho 

řádného ukončení a předání objednateli nese zhotovitel. 
 

11.12 Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, 
jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí 
osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, přičemž limit pojistného plnění není nižší 
než celková cena za dílo včetně DPH sjednaná v čl. 6.1 této smlouvy. Zhotovitel se 
zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy a po dobu záruční doby bude pojištěn 
ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení limitu pojistného plnění pod 
hranici uvedenou v předchozí větě. V případě, že dojde k zániku pojištění, je 
zhotovitel povinen o této skutečnosti neprodleně informovat objednatele a ve lhůtě 3 
pracovních dnů uzavřít pojistnou smlouvu ve výše uvedeném rozsahu. Kopii pojistné 
smlouvy je zhotovitel povinen předat objednateli nejpozději při podpisu této smlouvy 
a v případě změn nebo uzavření nové pojistné smlouvy nejpozději do 3 pracovních 
dnů od takové změny.   
 

11.13 Dle zvláštních předpisů je objednatel povinen jmenovat koordinátora BOZP. 
 
11.14 Zhotovitel, vč. jeho poddodavatelů, zodpovídá za dodržování pravidel bezpečnosti 

práce, požární ochrany a ochrany zdraví (BOZP) na pracovišti.  
 

11.15 Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Zhotovitel je povinen poskytnout 
požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům CRR, MMR 



 
     

18 
 

ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, NKÚ, příslušného 
finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy a vytvořit uvedeným 
orgánům podmínky k provedení kontroly předmětu díla a poskytnout jim součinnost, a 
to do konce roku 2028. 
 

11.16 Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy, její dodatky, 
originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této 
smluv minimálně do roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena 
lhůta delší, musí být použita pro úschovu delší lhůta. Po tuto dobu je zhotovitel 
povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu 
dokladů souvisejících s plněním této smlouvy. 
 

11.17 Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že dílo bude financováno z Integrovaného 
regionálního operačního programu, a že porušení podmínek této smlouvy může mít za 
následek neposkytnutí či krácení této dotace. Zhotovitel odpovídá za škodu, která 
objednateli takto vznikne, a to až do výše ceny díla. V této souvislosti prohlašuje, že se 
seznámil s podmínkami dotace, na které odkazuje čl. 2.4 této smlouvy. 

 
 

XII. 
Předání a převzetí 

  
12.1 Po dokončení díla je zhotovitel povinen jej fyzicky předat objednateli v místě plnění. 

Dílo se předává a přejímá v přejímacím řízení. O předání a převzetí díla bude 
objednatelem sepsán předávací protokol, ve kterém musí být výslovně uvedeno, zda 
objednatel dílo přebírá či nikoliv. Pokud objednatel dílo převezme s drobnými vadami 
či nedodělky nebránícími řádnému provozování, musí být tyto v předávacím protokolu 
uvedeny a musí být stanovena lhůta k jejich odstranění. Objednatel je povinen se 
k předání díla dostavit a přizvat TDI a AD. 
 

12.2 Zhotovitel připraví před zahájením přejímacího řízení nezbytné doklady, zejména: 
 seznam dokladů 
 atesty o použitých materiálech 4x 
 zápisy a osvědčení o provedených zkouškách a měřeních např. intenzity osvětlení 

v učebnách, revizní zprávy elektrotechnického, zdvihacího zařízení 4x 
 protokol o instalaci, zaregulování a odzkoušení vzduchotechnických zařízení, 

který bude dokládat splnění požadavků předpisu v oblasti ochrany veřejného 
zdraví – bude doloženo zajištění výměny vzduchu měřením na výustcích (s 
ohledem na počty zaměstnanců a volnou plochu jednotlivých místností) a 
dodržení mikroklimatických podmínek na pracovištích. Dále bude doložen 
provozní řád vzduchotechnických zařízení a protokol o zaškolení jejich obsluhy, 
ve kterém budou stanoveny pevné intervaly údržby a čištění. 4x 

 zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací 4x 
 protokol o vytyčení stavby 4x 
 geodetické zaměření skutečného provedení 4x + 2x na CD ve formátu DGN a 

PDF a protokol o akceptaci zakázky DTMM 



 
     

19 
 

 fotodokumentace stavby od zahájení po předání, z níž bude patrný postup 
realizace a řádné provádění všech důležitých prací (část tištěná forma + komplet 
CD - min.1x denně 4x foto) 

 stavební deníky se záznamy pravidelných kontrolních prohlídek stavebního úřadu, 
investora a správců inženýrských sítí – 1x originál a 2x kopie a 1x na CD 

 zkušební, záruční listy a dodací listy 4x 
 dokumentaci pro provoz 4x 
 dokumentaci pro údržbu 4x 
 dokumentaci skutečného provedení, zpracovanou podle přílohy č.7 k vyhlášce č. 

499/2006 Sb., v platném znění, kde budou navíc uvedeny v tabulce dodržené 
indikátory projektu IROP, potvrzenou oprávněnou osobou 4x 

 doklad o uložení odpadu 4x 
 prohlášení o shodě na použité stavební výrobky podle § 13 zák. č. 22/1997 Sb. 

v platném znění a nařízení vlády č. 163/2002 Sb. v platném znění, kterým se 
stanoví technické požadavky na stavební výrobky 4x 

 seznam poddodavatelů, jímž za plnění subdodávky uhradil více než 10% 
z celkové ceny díla. 

 
Nebudou-li tyto podklady řádně připraveny, není objednatel povinen dílo převzít. 
Všechny výše uvedené doklady budou předány v českém jazyce. 
 
 

XIII. 
Odstoupení od smlouvy 

 
13.1 Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 
13.2 Smluvní strany tímto sjednávají, že za podstatné porušení povinnosti, které dává druhé 

smluvní straně právo odstoupit od smlouvy, považují zejména: 
- prodlení zhotovitele se zahájením prací trvajícím déle než jeden týden nad rámec 

sjednaného termínu dle čl. 5.1 této smlouvy 
- prodlení zhotovitele s provedením díla či takové prodlení zhotovitele s prováděním 

díla, které prokazatelně ohrožuje konečný termín předání díla – stejné účinky má i 
prohlášení zhotovitele o tom, že termín nedodrží, 

- provádění díla zhotovitelem v rozporu s touto smlouvou či bránění nebo 
znemožnění kontrol díla, jestliže zhotovitel nezajistí nápravu ani v přiměřené lhůtě 
po výzvě objednatele, 

- pokud by zhotovitel nedodržoval a nerespektoval platné předpisy a normy 
- postoupení smlouvy třetí osobě bez souhlasu druhé smluvní strany, 
- zahájení insolvenčního řízení nebo likvidace zhotovitele 
- neposkytnutí spolufinancování od poskytovatele dotace. 

 
13.3 Odstoupení je účinné písemným oznámením a jeho doručením druhé straně. 
 
13.4 Odstoupením od smlouvy se závazek zrušuje od počátku. Bylo-li zčásti plněno, může 

být od smlouvy odstoupeno jen ohledně nesplněného zbytku plnění. Nemá-li však 



 
     

20 
 

částečné plnění pro smluvní stranu význam, může od smlouvy odstoupit ohledně 
celého plnění. 

 
13.5 V případě odstoupení od smlouvy je zhotovitel povinen zastavit provádění díla, kromě 

činností, které jsou nezbytné pro předcházení vzniku škod, a předat dílo včetně 
veškeré dokumentace objednateli. V případě odstoupení od smlouvy ohledně části 
plnění bude při fakturaci a placení již provedených částí díla postupováno přiměřeně 
dle ustanovení čl. VII. této smlouvy. 

 
13.6 V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy pro podstatné porušení povinnosti 

zhotovitelem, má objednatel vůči zhotoviteli právo na náhradu nákladů spojených 
s dokončením díla, a to ve výši, v jaké celkové náklady na provedení díla (tj. cena, 
kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, plus cena za dokončení díla) 
přesáhnou cenu za provedení díla sjednanou v této smlouvě. Náhrada nákladů je 
splatná do 30 dnů ode dne, kdy bude zhotovitel k jejich zaplacení objednatelem 
vyzván.   

 
XIV. 

Doručování 
 

14.1 Strany se dohodly, že zasílání a doručování všech písemností týkajících se smluvního 
vztahu se řídí následujícími pravidly: 

 
a) Písemnosti se zasílají prostřednictvím držitele poštovní licence (poštou) doporučeně 

na adresu druhé smluvní strany uvedenou v této smlouvě nebo na adresu, kterou druhá 
smluvní strana odesílateli naposledy písemně oznámila jako svou adresu pro 
doručování, případně osobně. Odmítne-li adresát takto zaslanou písemnost převzít, 
platí, že je tímto okamžikem doručena. Vrátí-li se písemnost odesílateli zpět z jiného 
důvodu, platí, že je doručena dnem, kdy ji pošta přesměrovala zpět k odesílateli. 
 

b) Písemnosti lze zasílat také prostřednictvím veřejné datové sítě do datové schránky. 
Dokument, který byl dodán do datové schránky, je doručen okamžikem, kdy se do 
datové schránky přihlásí osoba, která má s ohledem na rozsah svého oprávnění přístup 
k dodanému dokumentu. Nepřihlásí-li se do datové schránky osoba podle předchozí 
věty ve lhůtě do 10 dnů ode dne, kdy byl dokument dodán do datové schránky, 
považuje se tento dokument za doručený posledním dnem této lhůty. Doručení 
dokumentu datovou schránkou má stejné právní účinky, jako doručení do vlastních 
rukou. 

 
14.2 Dokud některá ze smluvních stran nesdělí druhé straně jinou adresu pro doručování, je 

adresou pro doručování adresa uvedená u příslušné smluvní strany v záhlaví této 
smlouvy. 

 
 
 
 



 
     

21 
 

XV. 
Závěrečná ujednání 

 
15.1 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci 

smluv vedené statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon č. 106/1999 Sb.“) a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího uzavření. Údaji o smluvních 
stranách se u fyzických osob rozumí zejména údaj o jménu, příjmení, datu narození a 
místě trvalého pobytu. 
 

15.2 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 
106/1999 Sb. a zveřejnění bez ustanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
 

15.3 Změny doby plnění dle čl. V. mohou být provedeny „Změnovým listem“ (příloha č. 1 
této smlouvy). 
 

15.4 Změny poddodavatele mohou být provedeny „Změnovým listem“ (příloha č. 1 této 
smlouvy). 
 

15.5 Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků nebo 
změnových listů, které musí být řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci 
smluvních stran. 
 

15.6 Nedílnou součástí smlouvy se stává: 

Příloha č. 1 - vzor  „Změnového listu“ 

Příloha č. 2 - Smluvní pokuty a nedodržení pravidel BOZP 

Příloha č. 3 - Seznam poddodavatelů  

Příloha č. 4 - Zhotovitelem oceněný položkový rozpočet díla 

 
15.7 Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel. 

 
15.8 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

 
15.9 Obě smluvní strany se dohodly, že tento smluvní vztah se bude řídit ustanoveními 

občanského zákoníku v platném znění. 
 

15.10 Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění. Smluvní strany se dohodly, 
že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 15 
pracovních dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může 
uveřejnit smlouvu v registru zhotovitel. 



 
     

22 
 

 
15.11 Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky/emailem 

potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu pdf, 
označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým 
razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o 
uveřejnění smlouvy v registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován. 
 

15.12 Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné 
vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 
 

15.13 Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních 
rukou za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě 
uvedenou či naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, 
její doručení zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne 
vypravení písemnosti. 
 

15.14 Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 
 
 
 
 
 
 

 V Mostě dne       V Mostě dne 
 
  

Za objednatele:     Za zhotovitele: 
 
   
 
 
  
 
 
 
 
......................................................                   ............................................... 

     Mgr. Jan Paparega                     Michal Prager        
      primátor statutárního města Mostu          jednatel společnosti IPSEN s.r.o.
          
 
 

Michal 
Prager

Digitáln  podepsal 
Michal Prager 
Datum: 2020.05.19 
11:45:48 +02'00'

Mgr. Jan 
Paparega

Digitáln  podepsal 
Mgr. Jan Paparega 
Datum: 2020.05.21 
12:54:50 +02'00'



 
     

23 
 

Příloha č. 1 smlouvy 
   

Změnový list č.        ze dne 
   
Název stavby:  „Vybudování odborných učeben v Základní škole 

v ulici Okružní 1235 v Mostě – část 1 - stavební část“. 
Číslo smluvního vztahu: 

  
Název části stavby (PS, SO): 

  

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, 
které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 
3.2/4.9/5.8/5.9//12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká změny poddodavatele nebo technického 
řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla 

Původní řešení dle smluvní dokumentace/Původní okruh poddodavatelů: 

Nové řešení/Nový okruh poddodavatelů: 

Zdůvodnění změny: 

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 
Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s 
příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele. 

  

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano/ne 
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: 
    

   

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne 

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:   

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:   

Nová cena díla vč. DPH:   
  
 
 
  



 
     

24 
 

Vliv změny na termín dokončení díla: ano/ne 

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:   

Nový termín dokončení díla:   
   

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): 

Datum: Podpis: 

   

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): 

Datum: Podpis: 

   

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): 

Datum: Podpis: 

   

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): 

Datum: Podpis: 
 
 

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): 

Datum: Podpis: 
 
 
Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): 

Datum: Podpis: 
 
 
Příloha změnového listu: Výpočet  
   



 
     

25 
 

Příloha č. 2 smlouvy – Sazebník smluvních pokut BOZP 

SAZEBNÍK POKUT 
 
Akce: na realizaci stavby 

„Vybudování odborných učeben v Základní škole v ulici Okružní 1235 v Mostě –  

část 1 - stavební část“  
Pokuty níže uvedené jsou maximální. Město Most si vyhrazuje právo tyto pokuty účtovat dle 
svého uvážení a do výše uvedeného maxima na základě podkladů, které obdrží od 
koordinátora stavby. Město Most není povinno tyto pokuty zdůvodňovat. 

Pokuty jsou rozděleny do čtyř částí. Část I jsou pokuty za porušení legislativních předpisů na 
úseku bezpečnosti práce, část II řeší oblast požární ochrany, část III jsou pokuty za porušení 
v oblasti životního prostředí a část IV řeší pokuty ostatní. 

I. BEZPEČNOST PRÁCE 
Pořadové Druh porušení Max. výše pokuty 

 

číslo   
 

1 Porušení NV 495/2001 Sb., povinnost používání stanovených 
OOPP 1000,- Kč za osobu a případ 

 

2 
Porušení ČSN 331600 a 331610, které řeší revize a kontroly 
elektrických spotřebičů, ruční el. nářadí a prodlužovací kabely, 
použití nářadí spotřebičů a prodlužovacích kabelů bez revizí, 

1000,- Kč za případ 1000,- Kč za 
používání 

 

3 Porušení předpisů, které řeší provoz vyhrazených technických 
zařízení (elektrických, zdvihacích, tlakových a plynových) 1500,- Kč za případ 

 

4 

Porušení pravidel pro lešení, závěsné lávky ve smyslu NV 
362/2005 Sb., dále pak pro dočasné konstrukce, výkopy a ostatní 
práce viz NV 591/2006 Sb., poklopy vstupních šachet 
(přemístěné či chybějící), poškození kanalizací a ostatní porušení 
na stavbě plynoucí z NV 101/2005 Sb 

5000,- Kč za případ  

5 Neoprávněná manipulace se stroji a zařízením (příslušné 
odbornostní školení), transportním zařízením 5000,- Kč za případ 

 

6 Nedodržení pokynů pro používání bezpečnostních příkazů pro 
práce na elektrickém zařízení a na strojním zařízení 5000,- Kč za případ  

7 Zjištění alkoholu a jiných návykových látek u pracovníků 
vlastních či poddodavatele, odmítnutí dechové zkoušky 

5000,- Kč za případ a vypovězení osoby 
z areálu stavby 

 

8 Nedoložení příslušných technologických postupů pro prováděné 
práce a činnosti 1000,- Kč za případ 

 

9 
Neohlášení pracovního úrazu vlastního pracovníka či 
pracovníka poddodavatele koordinátorovi BOZP nebo 
pracovníkovi mající dozor nad stavbou 

5000,- Kč u úrazu s dobou pracovní 
neschopnosti delší jak tři pracovní dny. 
5000,- Kč u úrazu s hospitalizací 
15000,- Kč u smrtelného pracovního. 
úrazu 

 

10 Vedení stavebního deníku v rozporu s vyhl. č. 499/2006 Sb. 2000,- Kč za případ 
 

 



 
     

26 
 

 

II. POŽÁRNÍ OCHRANA 
Pořadové Druh porušení Max. výše pokuty  

číslo    

1 
Porušení vyhl. 87/2000 Sb., při práci s otevřeným ohněm, neohlášení 
zahájení, přerušení a ukončení prací s rizikem požáru, neprojednání 
způsobu zajištění požární bezpečnosti 

5000,- Kč za případ 
 

2 Porušení zákona č. 133/1985 Sb., ve znění pozdějších předpisů a 
vyhlášky č. 246/2001 Sb. a NV č. 406/ 2004 Sb. 5000,- Kč za případ  

3 Zneužití nebo snížení účinnosti zařízení a prostředků, které slouží 
jako ochrana před požárem 5000,- Kč za případ  

4 Nedoložení předepsané dokumentace PO dle vyhl.č. 246/2001 Sb. 1000,- Kč za případ  

5 Nedoložení požárně technických charakteristik používaných nebo 
skladovaných látek 1000,- Kč za případ  

6 
Nedoložení prokazatelného školení nebo odborné přípravy 
pracovníků konajících práce v prostoru se zvýšeným nebo vysokým 
požárním nebezpečím 

1000,- Kč za osobu a 
případ  

7 Použití, či umístění nevhodných nebo nefunkčních prostředků požární 
ochrany do prostoru stavby 5000,- Kč za případ  

 

III. ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ   

    

Pořadové Druh porušení Max. výše pokuty  

číslo    

1 
Porušení zákona č. 350/2011 Sb., o chemických látkách a chemických 
směsích a o změně některých zákonů (chemický zákon), při nakládání 
s chemickými látkami a přípravky 

5000,- Kč za případ 
 

2 Porušení zákona č. 185/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů o 
odpadech při nakládání s odpady 

3000,- Kč za případ u  
odpadů kategorie 
ostatní (O)              
5000,- Kč za případ u 
odpadů kategorie (N) 

 

3 
Porušení zákona č. 254/2001 Sb. o vodách a o změně některých 
zákonů a zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění 
pozdějších předpisů 

5000,- Kč za případ  

4 Únik ropných látek nebo chemikálií 3000,- Kč za případ  

5 Neohlášení úniku ropných látek či chemikálií 1500,- Kč za případ  

6 

Nedovolené ukládání odpadů, netřídění odpadů, jejich nedovolená 
likvidace, dovoz odpadů za účelem likvidace, neohlášení 
předpokládané produkce odpadů, neohlášení eventuálních 
nepříznivých dopadů na životní prostředí 

5000,- Kč za případ  

 



 
     

27 
 

 

IV. OSTATNÍ 
Pořadové Druh porušení Max. výše pokuty 

číslo   

1 Porušení zákazu kouření (povoleno pouze na vyhrazených místech) 2000,- Kč za osobu a 
případ 

2 Provádění prací, pro které pracovníci nemají potřebnou odbornou 
způsobilost nebo zdravotní způsobilost 2000,- Kč za případ 

3 Neprovedení nebo nezajištění školení zaměstnance, poddodavatele z 
pravidel platných pro stavbu 2000,- Kč za případ 

4 Neodstranění závady zjištěné koordinátorem nebo pracovníkem 
mající dozor nad stavbou ve stanoveném termínu 5000,- Kč za případ 

5 

Neoznačení zařízení staveniště a ostatních pronajatých ploch firemní 
značkou a příslušnými výstražnými tabulkami, neoznačení 
pracovního oděvu firemních značkou a to jak u pracovníků 
vlastních, tak poddodavatelů 

2000,- Kč za případ 
nebo osobu 

6 Nedodržení a nerespektování úklidu svěřeného areálu, neudržování 
objektů a jejich okolí, rovněž tak samotné stavby 2000,- Kč za případ 

7 Mytí vozidel, strojů či jiné techniky mimo vyhrazené prostory 2000,- Kč za případ 

8 Zcizení předmětů v areálu stavby 
1000,- Kč za případ a 
vypovězení osoby z 
areálu stavby 

9 Porušení podmínek vstupu zaměstnanců nebo zaměstnanců  
poddodavatelů do areálu stavby 

1000,- Kč za osobu a 
vypovězení osoby z 
areálu stavby 

10 
Nezabezpečení pronajatých prostor, neuzamčení vlastních či 
pronajatých vozidel a mechanizace, parkování na nevyhrazených 
místech 

1000,- Kč za případ 

11 

Nepovolené vyvážení a vynášení věcí z areálu stavby, nerespektování 
pokynů ostrahy, arogantní či agresivní chování vůči příslušným 
zaměstnancům stavby (stavbyvedoucí, mistr, koordinátor BOZP, 
zástupci investora) odmítnutí předložení zavazadla ke kontrole, či 
odmítnutí a neumožnění kontroly vozidla 

5000,- Kč za případ a 
vypovězení osoby z 
areálu stavby 

12 Vnášení střelných zbraní nebo výbušnin do areálu stavby 
10000,- Kč za případ a 
zákaz vstupu do areálu 
stavby 

13 Opakované porušení dle specifikace pokut ohodnocených 
maximální částkou do 10000,- Kč v průběhu 6 měsíců 

Dvojnásobek maxima 
předešlé pokuty 

 



 
     

28 
 

Příloha č. 3 smlouvy - Seznam poddodavatelů 
 

PROHLÁŠENÍ O PODDODAVATELÍCH 
Akce: na realizaci stavby 

„Vybudování odborných učeben v Základní škole v ulici Okružní 1235 v Mostě – 

část 1 - stavební část“.  
 
 
 

Prohlašuji, že na akci „Vybudování odborných učeben v Základní škole v ulici Okružní 1235 
v Mostě – část 1 - stavební část“ máme v úmyslu zadat jednomu či více poddodavatelům část 
veřejné zakázky. 

 
Pořadové číslo 
poddodavatele 

Poddodavatel 
(obchodní firma 
nebo název/obchodní 
firma nebo jméno a 
příjmení) 

IČ 
(identifikační 
číslo) 

Věcný podíl poddodavatele na plnění 
veřejné zakázky 

1. KZ system s.r.o. 25047752 Osvětlovací zařízení a svítidla, slaboproudé a 
silnoproudé a silnoproudé rozvody 

2.    
3.    
4.    
5.    
    

Až x.    
 
 
 
V Mostě   dne 
 
 
 
                      ............................................... 

                      Michal Prager - jednatel   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Michal 
Prager

Digitáln  podepsal 
Michal Prager 
Datum: 2020.05.19 
11:46:31 +02'00'



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.03.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28752082
DIČ: CZ28752082

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

5 153 840,58

IMPORT
Část 1 stavební část 18. ZŠ

IPSEN, s.r.o.

0,00

4 259 372,38

Výše daněZáklad daněSazba daně
4 259 372,3821,00% 894 468,20

0,0015,00%

CZK

Strana 1 z 122



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: IPSEN, s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

07 190 238,98 230 189,17bezbariérové  wc_C_1np

92 344,27učebna jazyků přípravné03
příčka stavební 132 573,86 160 414,3704

171 472,67 207 481,9305 bezbariérové wc_A_1np

76 317,58

bezbariérové wc_A_2np

01 učebna přírodopis přípravné 32 891,68
28 916,12 34 988,51učebna fyzika přípravné02

06_ 176 233,16 213 242,12

Část 1 stavební část 18. ZŠ

20.03.2020

 

127 900,00

439 091,71

154 759,00
95 119,99

230 964,97

87 486,00

629 866,24
531 300,97
416 644,42
545 747,63

65 981,63

381 278,62

230 189,17
204 038,40 4 488 844,80

126 832,75

124 226,16

153 467,63

54 530,27

451 031,10

72 302,48

190 880,14

344 334,23

315 106,30

78 611,56

520 550,61

190 238,98

 

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

150 313,65

438 199,15
168 676,64

530 220,97
204 098,73

435 539,05 527 002,25

131 128,46 158 665,44

5 153 840,584 259 372,38

39 798,93

Kód Popis

bezbariérové - wc_jíd_1np

SADOVÉ ÚPRAVY

DOPRAVNÍ ČÁST

HLAVNÍ PODPOROVANÁ ČÁST

VEDLEJŠÍ PODPOROVANÁ ČÁST

VEDLEJŠÍ PODPOROVANÁ ČÁST

HLAVNÍ PODPOROVANÁ ČÁST
DOPRAVNÍ ČÁST

F - výměna výkladců

stavební fyzika
F - rampa invalidé

výměna dveří

08

17
16
15
14
13
12

18

10
11

09

SO02

SO01

SO03

VON SO02

ZRN SO01

VON SO01

ZRN SO02

bezbarierovost schodolez

bezbariérové wc_C_2np

BEZBARIÉROVÉ ŘEŠENÍ

stavební přírodní
stavební jazyky

Stavební Chemie

Strana 2 z 122



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.03.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28752082
DIČ: CZ28752082

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 32 891,68

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 32 891,68 21,00% 6 907,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 39 798,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Část 1 stavební část 18. ZŠ

01 - učebna přírodopis přípravné

IPSEN, s.r.o.

Strana 3 z 122



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.03.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: IPSEN, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 32 891,68

HSV - Práce a dodávky HSV 13 254,63
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 885,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 535,99

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 5 348,85

    997 - Přesun sutě 3 228,80

    998 - Přesun hmot 255,99

PSV - Práce a dodávky PSV 14 450,11
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 506,80

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 517,56

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 4 002,20

    762 - Konstrukce tesařské 1 992,49

    766 - Konstrukce truhlářské 6 614,48

    776 - Podlahy povlakové 554,50

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 262,08

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 5 186,94

01 - učebna přírodopis přípravné

Část 1 stavební část 18. ZŠ

Strana 4 z 122



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.03.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: IPSEN, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 32 891,68

D HSV Práce a dodávky HSV 13 254,63

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 885,00
1 K 312231115 Zdivo výplňové z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na 

SMS 5 MPa m3 0,500 3 770,00 1 885,00
PP Zdivo výplňové z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na SMS 5 MPa

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 535,99
2 K 612131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená 

ručně m2 4,000 51,60 206,39
PP Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně

3 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 4,000 247,52 990,08

PP Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená 
ručně

4 K 612331141 Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně m2 4,000 334,88 1 339,52

PP Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 5 348,85
5 K 953946111 Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti do 1 t z 

profilů hmotnosti do 13 kg/m t 0,010 23 569,00 235,69

PP Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti do 1 t z profilů hmotnosti 
do 13 kg/m

6 M 154111R01 profil ocel L ohýbaný rovnoramenný 50x50x5 mm t 0,010 31 486,00 314,86
PP profil ocel L ohýbaný rovnoramenný 50x50x5 mm

7 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 11,340 125,58 1 424,08
PP Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm

8 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,576 266,63 420,21
PP Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2

9 K 969021111 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 m 5,000 162,89 814,45
PP Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100

10 K 985312132 Stěrka k vyrovnání betonových ploch rubu kleneb a 
podlah tl 3 mm m2 7,560 283,01 2 139,56

PP Stěrka k vyrovnání betonových ploch rubu kleneb a podlah tl 3 mm

D 997 Přesun sutě 3 228,80
11 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 

skládku do 1 km t 1,160 130,13 150,95
PP Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km

12 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 16,240 10,43 169,45

PP Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 
km

13 K 997013216 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 21 m ručně t 1,160 1 500,00 1 740,00

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 
m ručně

14 K 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických 
materiálů na skládce (skládkovné) t 0,030 1 000,00 30,00

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na 
skládce (skládkovné)

15 K 997013811 Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na 
skládce (skládkovné) t 0,772 1 100,00 849,20

PP Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce 
(skládkovné)

16 K 997013813 Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických 
hmot na skládce (skládkovné) t 0,028 900,00 25,20

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce 
(skládkovné)

17 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné) t 0,330 800,00 264,00

PP Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 
(skládkovné)

D 998 Přesun hmot 255,99
18 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 1,027 249,26 255,99

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 14 450,11

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 506,80
19 K 721111R03 Podružný vodoinstalační materiál kpl 1,000 414,05 414,05

PP Podružný vodoinstalační materiál

20 K 721220801 Demontáž uzávěrek zápachových DN 70 kus 1,000 92,75 92,75
PP Demontáž uzávěrek zápachových DN 70

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 517,56

Část 1 stavební část 18. ZŠ

01 - učebna přírodopis přípravné

Strana 5 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K 722130801 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 
25 m 10,000 51,76 517,56

PP Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 4 002,20
22 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 108,48 108,48

PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur

23 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva soubor 1,000 1 146,92 1 146,92
PP Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva

24 K 725310823 Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských 
sestavách bez výtokových armatur soubor 1,000 139,12 139,12

PP Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez 
výtokových armatur

25 K 725800924 Zpětná montáž baterie nástěnné kus 1,000 88,61 88,61
PP Zpětná montáž baterie nástěnné

26 M 551456140 baterie umyvadlová nástěnná páková Saga New 
1915Y-New 150 mm chrom kus 1,000 1 937,75 1 937,75

PP baterie umyvadlová nástěnná páková Saga New 1915Y-New 150 mm 
chrom

27 K 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 1,000 66,41 66,41
PP Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru

28 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 1,000 12,42 12,42
PP Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých

29 K 725869101 Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40 kus 1,000 109,31 109,31
PP Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40

30 M 551613150 uzávěrka zápachová umyvadl.podomítková 
HL134.0DN40 kus 1,000 390,86 390,86

PP uzávěrka zápachová umyvadl.podomítková HL134.0DN40

31 K 998725103 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 24 m t 0,004 579,67 2,32

PP Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m

D 762 Konstrukce tesařské 1 992,49
32 K 762231821 Demontáž obložení schodišťových soklíků m 10,000 41,90 419,02

PP Demontáž obložení schodišťových soklíků

33 K 762511817 Demontáž kce podkladové z desek dřevoštěpkových tl 
přes 15 mm na sraz lepených m2 14,000 50,43 706,04

PP Demontáž kce podkladové z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm na 
sraz lepených

34 K 762711820 Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného 
řeziva průřezové plochy do 224 cm2 m 25,000 34,70 867,43

PP Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného řeziva průřezové 
plochy do 224 cm2

D 766 Konstrukce truhlářské 6 614,48
35 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 

m do ocelové zárubně kus 1,000 561,45 561,45

PP Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové 
zárubně

36 M 611600520 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 80x197 bez 
povrchové úpravy kus 1,000 1 400,00 1 400,00

PP dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 80x197 bez povrchové 
úpravy

37 K 766681114 Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové šířky 
do 900 mm kus 1,000 1 184,18 1 184,18

PP Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové šířky do 900 mm

38 M 611822510 zárubeň rámová pro dveře 1křídlové 80x197 cm kus 1,000 1 151,06 1 151,06
PP zárubeň rámová pro dveře 1křídlové 80x197 cm

39 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2 kus 1,576 20,70 32,63

PP Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2

40 K 766699R02 Demontáž tabulí školních trojdílných vč. odvozu a 
likvidace kus 1,000 1 979,16 1 979,16

PP Demontáž tabulí školních trojdílných vč. odvozu a likvidace

41 K 766812840 Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových 
délky do 2,1 m kus 1,000 284,04 284,04

PP Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m

42 K 998766103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 24 m t 0,026 844,66 21,96

PP Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m

D 776 Podlahy povlakové 554,50
43 K 776511810 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 

ručně m2 11,160 49,69 554,50
PP Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 262,08
44 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 4,000 65,52 262,08

PP Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v 
místnostech výšky do 3,80 m

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 5 186,94
45 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 8,000 258,37 2 066,94

PP Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník

46 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 8,000 390,00 3 120,00
PP Hodinová zúčtovací sazba instalatér

Strana 6 z 122



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.03.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28752082
DIČ: CZ28752082

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 28 916,12

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 28 916,12 21,00% 6 072,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 34 988,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Část 1 stavební část 18. ZŠ

02 - učebna fyzika přípravné

IPSEN, s.r.o.

Strana 7 z 122



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.03.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: IPSEN, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 28 916,12

HSV - Práce a dodávky HSV 10 459,57
    4 - Vodorovné konstrukce 611,52

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 267,99

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 5 362,06

    997 - Přesun sutě 3 164,86

    998 - Přesun hmot 53,14

PSV - Práce a dodávky PSV 8 753,35
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 556,92

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 568,75

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 1 361,16

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 508,87

    751 - Vzduchotechnika 691,60

    762 - Konstrukce tesařské 1 840,28

    766 - Konstrukce truhlářské 2 487,03

    776 - Podlahy povlakové 607,70

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 131,04

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 9 703,20

02 - učebna fyzika přípravné

Část 1 stavební část 18. ZŠ

Strana 8 z 122



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.03.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: IPSEN, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 28 916,12

D HSV Práce a dodávky HSV 10 459,57

D 4 Vodorovné konstrukce 611,52
1 K 411388621 Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl 

do 0,25 m2 ve stropech kus 1,000 611,52 611,52

PP Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve 
stropech

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 267,99
2 K 612131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená 

ručně m2 2,000 51,60 103,19
PP Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně

3 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 2,000 247,52 495,04

PP Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená 
ručně

4 K 612331141 Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně m2 2,000 334,88 669,76

PP Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 5 362,06
5 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 11,130 125,58 1 397,71

PP Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm

6 K 969021111 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 m 5,000 162,89 814,45
PP Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100

7 K 985312132 Stěrka k vyrovnání betonových ploch rubu kleneb a 
podlah tl 3 mm m2 11,130 283,01 3 149,90

PP Stěrka k vyrovnání betonových ploch rubu kleneb a podlah tl 3 mm

D 997 Přesun sutě 3 164,86
8 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 

skládku do 1 km t 1,160 130,13 150,95
PP Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km

9 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 16,240 11,47 186,21

PP Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 
km

10 K 997013216 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 21 m ručně t 1,160 1 500,00 1 740,00

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 
m ručně

11 K 997013811 Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na 
skládce (skládkovné) t 0,475 1 100,00 522,50

PP Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce 
(skládkovné)

12 K 997013813 Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických 
hmot na skládce (skládkovné) t 0,028 900,00 25,20

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce 
(skládkovné)

13 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné) t 0,675 800,00 540,00

PP Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 
(skládkovné)

D 998 Přesun hmot 53,14
14 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 0,194 273,91 53,14

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 8 753,35

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 556,92
15 K 721111R03 Podružný vodoinstalační materiál kpl 1,000 455,00 455,00

PP Podružný vodoinstalační materiál

16 K 721220801 Demontáž uzávěrek zápachových DN 70 kus 1,000 101,92 101,92
PP Demontáž uzávěrek zápachových DN 70

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 568,75
17 K 722130801 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 

25 m 10,000 56,88 568,75
PP Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 1 361,16
18 K 723150802 Demontáž potrubí ocelové hladké svařované do D 44,5 m 10,000 67,07 670,67

PP Demontáž potrubí ocelové hladké svařované do D 44,5

19 K 723239104 Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 1 1/4 
ostatní typ kus 3,000 127,40 382,20

PP Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 1 1/4 ostatní typ

20 M 319426880 zátka mosaz 5/4" kus 3,000 79,81 239,42

Část 1 stavební část 18. ZŠ

02 - učebna fyzika přípravné

Strana 9 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP zátka mosaz 5/4"

21 K 723290822 Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro 
vnitřní plynovod v objektech výšky do 12 m t 0,043 1 601,60 68,87

PP Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod 
v objektech výšky do 12 m

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 508,87
22 K 725310823 Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských 

sestavách bez výtokových armatur soubor 1,000 152,88 152,88

PP Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez 
výtokových armatur

23 K 725752811 Demontáž armatur laboratorních plynovodních výpustek kus 10,000 13,47 134,68
PP Demontáž armatur laboratorních plynovodních výpustek

24 K 725752812 Demontáž armatur laboratorních plynovodních kohoutů 
digestořových kus 10,000 13,47 134,68

PP Demontáž armatur laboratorních plynovodních kohoutů digestořových

25 K 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 1,000 72,98 72,98
PP Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru

26 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 1,000 13,65 13,65
PP Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých

D 751 Vzduchotechnika 691,60

27 K 751377R04
Demontáž  odsávacího zákrytu (digestoř) průmyslového 
nástěnného do 3,0 m2 vč. odpojení, přesunu a 
likvidace

kus 1,000 473,20 473,20

PP Demontáž  odsávacího zákrytu (digestoř) průmyslového nástěnného do 
3,0 m2 vč. odpojení, přesunu a likvidace

28 K 751510843 Demontáž vzduchotechnického potrubí pozink 
kruhového spirálně vinutého D do 300 mm m 2,000 109,20 218,40

PP Demontáž vzduchotechnického potrubí pozink kruhového spirálně 
vinutého D do 300 mm

D 762 Konstrukce tesařské 1 840,28
29 K 762231821 Demontáž obložení schodišťových soklíků m 7,400 46,05 340,74

PP Demontáž obložení schodišťových soklíků

30 K 762511817 Demontáž kce podkladové z desek dřevoštěpkových tl 
přes 15 mm na sraz lepených m2 12,610 55,42 698,83

PP Demontáž kce podkladové z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm na 
sraz lepených

31 K 762711820 Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného 
řeziva průřezové plochy do 224 cm2 m 21,000 38,13 800,71

PP Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného řeziva průřezové 
plochy do 224 cm2

D 766 Konstrukce truhlářské 2 487,03
32 K 766699R02 Demontáž tabulí školních trojdílných vč. odvozu a 

likvidace kus 1,000 2 174,90 2 174,90
PP Demontáž tabulí školních trojdílných vč. odvozu a likvidace

33 K 766812840 Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových 
délky do 2,1 m kus 1,000 312,13 312,13

PP Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m

D 776 Podlahy povlakové 607,70
34 K 776511810 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 

ručně m2 11,130 54,60 607,70
PP Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 131,04
35 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 2,000 65,52 131,04

PP Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v 
místnostech výšky do 3,80 m

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 9 703,20
36 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 8,000 283,92 2 271,36

PP Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník

37 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 8,000 366,73 2 933,84
PP Hodinová zúčtovací sazba instalatér

38 K HZS4R02 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista 
vč. vypracování revizní zprávy plynovod hod 5,000 509,60 2 548,00

PP Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista vč. vypracování 
revizní zprávy plynovod

39 K HZS4R03 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista 
vč. vypracování revizní zprávy elektro hod 5,000 390,00 1 950,00

PP Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista vč. vypracování 
revizní zprávy elektro

Strana 10 z 122



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.03.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28752082
DIČ: CZ28752082

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 76 317,58

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 76 317,58 21,00% 16 026,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 92 344,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Část 1 stavební část 18. ZŠ

03 - učebna jazyků přípravné

IPSEN, s.r.o.

Strana 11 z 122



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.03.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: IPSEN, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 76 317,58

HSV - Práce a dodávky HSV 40 926,08
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 436,12

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 408,06

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 8 803,52

    997 - Přesun sutě 23 999,81

    998 - Přesun hmot 278,57

PSV - Práce a dodávky PSV 24 188,14
    744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 19 000,00

    747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 2 390,00

    766 - Konstrukce truhlářské 2 238,60

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 559,54

M - Práce a dodávky M 4 110,00
    21-M - Elektromontáže 670,00

    22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení 3 440,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 7 093,36

03 - učebna jazyků přípravné

Část 1 stavební část 18. ZŠ

Strana 12 z 122



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.03.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: IPSEN, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 76 317,58

D HSV Práce a dodávky HSV 40 926,08

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 436,12
1 K 312231115 Zdivo výplňové z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na 

SMS 5 MPa m3 0,315 4 559,10 1 436,12
PP Zdivo výplňové z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na SMS 5 MPa

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 408,06
2 K 612131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená 

ručně m2 8,540 51,60 440,64
PP Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně

3 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 3,000 331,24 993,72
PP Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy

4 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 8,540 247,52 2 113,82

PP Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená 
ručně

5 K 612331141 Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně m2 8,540 334,88 2 859,88

PP Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 8 803,52
6 K 962032432 Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel 

pálených i nepálených na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 7,500 534,17 4 006,28

PP Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i 
nepálených na MV nebo MVC přes 1 m3

7 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 11,340 125,58 1 424,08
PP Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm

8 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,576 266,63 420,21
PP Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2

9 K 974031126 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 250 
mm m 12,000 80,99 971,88

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 250 mm

10 K 985312132 Stěrka k vyrovnání betonových ploch rubu kleneb a 
podlah tl 3 mm m2 7,000 283,01 1 981,07

PP Stěrka k vyrovnání betonových ploch rubu kleneb a podlah tl 3 mm

D 997 Přesun sutě 23 999,81
11 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 

skládku do 1 km t 9,264 130,13 1 205,52
PP Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km

12 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 129,696 11,47 1 487,09

PP Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 
km

13 K 997013216 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 21 m ručně t 9,264 1 500,00 13 896,00

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 
m ručně

14 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné) t 9,264 800,00 7 411,20

PP Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 
(skládkovné)

D 998 Přesun hmot 278,57
15 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 1,017 273,91 278,57

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 24 188,14

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 19 000,00
16 K 744411R01 Montáž a dodávka  kabeláže Cu pro přeložení žlabu  

vč. podružného materiálu kpl 1,000 19 000,00 19 000,00

PP Montáž a dodávka  kabeláže Cu pro přeložení žlabu  vč. podružného 
materiálu

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 2 390,00
17 K 747161350 Montáž zásuvka nástěnná šroubové připojení 

3P+N+PE se zapojením vodičů kus 10,000 178,00 1 780,00

PP Montáž zásuvka nástěnná šroubové připojení 3P+N+PE se zapojením 
vodičů

18 K 747161350-D Demontáž zásuvka nástěnná šroubové připojení 
3P+N+PE se zapojením vodičů kus 10,000 61,00 610,00

PP Demontáž zásuvka nástěnná šroubové připojení 3P+N+PE se 
zapojením vodičů

D 766 Konstrukce truhlářské 2 238,60
19 K 766662811 Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových kus 1,000 40,95 40,95

PP Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových

Část 1 stavební část 18. ZŠ

03 - učebna jazyků přípravné

Strana 13 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2 kus 1,000 22,75 22,75

PP Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2

21 K 766699R02 Demontáž tabulí školních trojdílných vč. odvozu a 
likvidace kus 1,000 2 174,90 2 174,90

PP Demontáž tabulí školních trojdílných vč. odvozu a likvidace

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 559,54
22 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 8,540 65,52 559,54

PP Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v 
místnostech výšky do 3,80 m

D M Práce a dodávky M 4 110,00

D 21-M Elektromontáže 670,00
23 K 210020332 Montáž žlabů plastových šířky do 150 mm m 10,000 45,00 450,00

PP Montáž žlabů plastových šířky do 150 mm

24 K 210020332-D Demontáž žlabů plastových šířky do 150 mm m 10,000 22,00 220,00
PP Demontáž žlabů plastových šířky do 150 mm

D 22-M Montáže oznam. a zabezp. zařízení 3 440,00
25 K 220301202 Montáž zásuvka telefonní 4-pólové na povrchu kus 10,000 230,00 2 300,00

PP Montáž zásuvka telefonní 4-pólové na povrchu

26 K 220301202-D Demontáž zásuvka telefonní 4-pólové na povrchu kus 10,000 114,00 1 140,00
PP Demontáž zásuvka telefonní 4-pólové na povrchu

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 7 093,36
27 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 8,000 283,92 2 271,36

PP Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník

28 K HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 8,000 359,00 2 872,00
PP Hodinová zúčtovací sazba elektrikář

29 K HZS4R03 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista 
vč. vypracování revizní zprávy elektro hod 5,000 390,00 1 950,00

PP Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista vč. vypracování 
revizní zprávy elektro

Strana 14 z 122



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.03.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28752082
DIČ: CZ28752082

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 132 573,86

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 132 573,86 21,00% 27 840,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 160 414,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Část 1 stavební část 18. ZŠ

04 - příčka stavební

IPSEN, s.r.o.

Strana 15 z 122



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.03.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: IPSEN, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 132 573,86

HSV - Práce a dodávky HSV 12 412,41
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 466,42

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 4 813,26

    997 - Přesun sutě 4 080,69

    998 - Přesun hmot 52,04

PSV - Práce a dodávky PSV 120 161,45
    763 - Konstrukce suché výstavby 50 743,57

    766 - Konstrukce truhlářské 2 211,12

    767 - Konstrukce zámečnické 59 787,49

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 3 832,05

    787 - Dokončovací práce - zasklívání 3 587,22

04 - příčka stavební

Část 1 stavební část 18. ZŠ

Strana 16 z 122



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.03.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: IPSEN, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 132 573,86

D HSV Práce a dodávky HSV 12 412,41

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 466,42
1 K 612131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená 

ručně m2 4,320 51,60 222,90
PP Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně

2 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 4,320 247,52 1 069,29

PP Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená 
ručně

3 K 612331141 Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně m2 4,320 334,88 1 446,68

PP Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně

4 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 15,000 18,38 275,73
PP Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou

5 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou m2 15,000 30,12 451,82

PP Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 4 813,26
6 K 952901107 Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken 

nebo balkonových dveří plochy do 2,5m2 m2 7,000 32,67 228,68

PP Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo 
balkonových dveří plochy do 2,5m2

7 K 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 30,000 5,46 163,80
PP Čištění budov zametení hladkých podlah

8 K 952902031 Čištění budov omytí hladkých podlah m2 30,000 23,66 709,80
PP Čištění budov omytí hladkých podlah

9 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 2,000 125,58 251,16
PP Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm

10 K 968072747 Vybourání výkladních stěn kovových pevných nebo 
otevíratelných pl přes 4 m2 m2 30,000 96,46 2 893,80

PP Vybourání výkladních stěn kovových pevných nebo otevíratelných pl 
přes 4 m2

11 K 985312132 Stěrka k vyrovnání betonových ploch rubu kleneb a 
podlah tl 3 mm m2 2,000 283,01 566,02

PP Stěrka k vyrovnání betonových ploch rubu kleneb a podlah tl 3 mm

D 997 Přesun sutě 4 080,69
12 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 

skládku do 1 km t 1,656 130,13 215,50
PP Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km

13 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 23,184 11,47 265,83

PP Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 
km

14 K 997013216 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 21 m ručně t 1,656 1 500,00 2 484,00

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 
m ručně

15 K 997013804 Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na 
skládce (skládkovné) t 0,400 1 128,40 451,36

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce 
(skládkovné)

16 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné) t 0,830 800,00 664,00

PP Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 
(skládkovné)

D 998 Přesun hmot 52,04
17 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 0,190 273,91 52,04

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 120 161,45

D 763 Konstrukce suché výstavby 50 743,57
18 K 763111437 SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2 

12,5 TI 100 mm EI 60 Rw 55 DB m2 30,000 1 128,40 33 852,00

PP SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2 12,5 TI 100 mm 
EI 60 Rw 55 DB

19 K 763111924 Zhotovení otvoru vel. do 1 m2 v SDK příčce tl přes 100 
mm s vyztužením profily kus 7,000 1 874,60 13 122,20

PP Zhotovení otvoru vel. do 1 m2 v SDK příčce tl přes 100 mm s 
vyztužením profily

20 K 763181311 Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK 
příčka kus 1,000 503,23 503,23

PP Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka

21 M 553315420 zárubeň ocelová pro sádrokarton S 150 800 L/P kus 1,000 1 365,00 1 365,00
PP zárubeň ocelová pro sádrokarton S 150 800 L/P

Část 1 stavební část 18. ZŠ

04 - příčka stavební

Strana 17 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K 998763102 Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 
24 m t 1,503 1 264,90 1 901,14

PP Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 24 m

D 766 Konstrukce truhlářské 2 211,12
23 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 

m2 kus 1,000 22,75 22,75
PP Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2

24 M 611617210 dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 80x197 
cm dub kus 1,000 1 400,00 1 400,00

PP dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 80x197 cm dub

25 M 533950180 zámek vnitřní kus 1,000 453,18 453,18
PP zámek vnitřní

26 M 549146220 klika včetně štítu a montážního materiálu Jana BB 72 
matný nikl kus 1,000 319,41 319,41

PP klika včetně štítu a montážního materiálu Jana BB 72 matný nikl

27 K 998766103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 24 m t 0,017 928,20 15,78

PP Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m

D 767 Konstrukce zámečnické 59 787,49
28 K 767610112 Montáž oken jednoduchých pevných do panelů nebo 

ocelové konstrukce plochy do 1,5 m2 m2 7,000 605,15 4 236,05

PP Montáž oken jednoduchých pevných do panelů nebo ocelové 
konstrukce plochy do 1,5 m2

29 M 553417R01 okno hliníkové otevíravě sklopné jednokřídlové 900 x 
800 mm kus 7,000 7 600,00 53 200,00

PP okno hliníkové otevíravě sklopné jednokřídlové 900 x 800 mm

30 K 767691812 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel oken do 1,5 
m2 kus 1,000 20,57 20,57

PP Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel oken do 1,5 m2

31 K 767691822 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří do 2 m2 kus 1,000 27,30 27,30
PP Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří do 2 m2

32 K 767896110 Montáž Al lišt šroubováním m 16,000 51,51 824,10
PP Montáž Al lišt šroubováním

33 M 283186750 lišta AL ALULEX A6066 přírodní hliník 6000 mm m 14,400 87,36 1 257,98
PP lišta AL ALULEX A6066 přírodní hliník 6000 mm

34 K 767996701 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg kg 10,000 20,93 209,30

PP Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti 
jednotlivých dílů do 50 kg

35 K 998767103 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 24 m t 0,010 1 219,40 12,19

PP Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 
m

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 3 832,05
36 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 4,320 65,52 283,05

PP Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v 
místnostech výšky do 3,80 m

37 K 784211103 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m m2 60,000 59,15 3 549,00

PP Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v 
místnostech výšky do 5,00 m

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 3 587,22
38 K 787100811 Vysklívání stěn, příček, balkónového zábradlí, 

výtahových šachet skla profilovaného jednoduchého m2 30,000 106,47 3 194,10

PP Vysklívání stěn, příček, balkónového zábradlí, výtahových šachet skla 
profilovaného jednoduchého

39 K 787101822 Příplatek k vysklívání stěn za konstrukce s Al lištami 
oboustrannými m2 30,000 13,10 393,12

PP Příplatek k vysklívání stěn za konstrukce s Al lištami oboustrannými

Strana 18 z 122



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.03.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28752082
DIČ: CZ28752082

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 171 472,67

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 171 472,67 21,00% 36 009,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 207 481,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Část 1 stavební část 18. ZŠ

05 - bezbariérové wc_A_1np

IPSEN, s.r.o.

Strana 19 z 122



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.03.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: IPSEN, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 171 472,67

HSV - Práce a dodávky HSV 43 818,18
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 27 021,21

    997 - Přesun sutě 16 796,97

PSV - Práce a dodávky PSV 114 954,24
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 455,66

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 388,75

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 61 852,63

    767 - Konstrukce zámečnické 825,37

    771 - Podlahy z dlaždic 10 639,78

    781 - Dokončovací práce - obklady keramické 28 974,96

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 6 817,09

M - Práce a dodávky M 6 420,00
    21-M - Elektromontáže 6 420,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 6 280,25

05 - bezbariérové wc_A_1np

Část 1 stavební část 18. ZŠ

Strana 20 z 122



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.03.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: IPSEN, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 171 472,67

D HSV Práce a dodávky HSV 43 818,18

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 27 021,21
1 K 312231115 Zdivo výplňové z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na 

SMS 5 MPa m3 0,320 4 559,10 1 458,91
PP Zdivo výplňové z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na SMS 5 MPa

2 K 342272248 Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných hladkých 
příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 m2 4,900 713,44 3 495,86

PP Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek 
objemové hmotnosti 500 kg/m3

3 K 612131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená 
ručně m2 50,000 51,60 2 579,85

PP Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně

4 K 612135001 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm m2 24,200 223,86 5 417,41

PP Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 
mm

5 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 3,000 331,24 993,72
PP Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy

6 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 13,000 247,52 3 217,76

PP Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená 
ručně

7 K 612331141 Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně m2 13,000 334,88 4 353,44

PP Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně

8 K 642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 
2,5 m2 na MC kus 1,000 253,89 253,89

PP Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na MC

9 M 553311190 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 900 L/P kus 1,000 1 028,30 1 028,30
PP zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 900 L/P

10 K 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 56,670 5,46 309,42
PP Čištění budov zametení hladkých podlah

11 K 952902031 Čištění budov omytí hladkých podlah m2 56,670 23,66 1 340,81
PP Čištění budov omytí hladkých podlah

12 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 9,252 110,11 1 018,74
PP Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm

13 K 962032240 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MC do 1m3 m3 0,420 1 283,10 538,90

PP Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1m3

14 K 967031142 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC m2 0,500 162,89 81,45
PP Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC

15 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 2,000 263,90 527,80
PP Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2

16 K 974031126 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 250 
mm m 5,000 80,99 404,95

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 250 mm

D 997 Přesun sutě 16 796,97
17 K 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 

naložení ale se složením a urovnáním do 1 km t 4,598 92,82 426,79

PP Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se 
složením a urovnáním do 1 km

18 K 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných 
hmot t 87,362 10,56 922,19

PP Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot

19 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 4,598 94,64 435,15
PP Nakládání suti a vybouraných hmot

20 K 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 24 m ručně t 4,598 2 161,25 9 937,43

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 
m ručně

21 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 
hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m t 13,794 73,71 1 016,76

PP Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za 
zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

22 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné) t 4,598 882,70 4 058,65

PP Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 
(skládkovné)

D PSV Práce a dodávky PSV 114 954,24

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 455,66
23 K 721111R03 Podružný vodoinstalační materiál kpl 1,000 455,00 455,00

PP Podružný vodoinstalační materiál

24 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 m 3,000 392,21 1 176,63

Část 1 stavební část 18. ZŠ

05 - bezbariérové wc_A_1np

Strana 21 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50

25 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100 m 3,000 572,39 1 717,17
PP Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100

26 K 721220801 Demontáž uzávěrek zápachových DN 70 kus 1,000 101,92 101,92
PP Demontáž uzávěrek zápachových DN 70

27 K 998721103 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 24 m t 0,008 617,89 4,94

PP Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 388,75
28 K 722131R04 Podružný vodoinstalační materiál kpl 1,000 182,00 182,00

PP Podružný vodoinstalační materiál

29 K 722176113 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do 
D 25 mm m 6,000 179,27 1 075,62

PP Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 25 mm

30 M 286151010 trubka tlaková PPR řada PN 10 20 x 1,9 x 4000 mm m 6,000 25,48 152,88
PP trubka tlaková PPR řada PN 10 20 x 1,9 x 4000 mm

31 K 722181221 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm m 6,000 68,25 409,50

PP Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi 
z PE tl do 10 mm DN do 22 mm

32 K 722220851 Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 
3/4 kus 1,000 14,56 14,56

PP Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4

33 K 722229101 Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 
ostatní typ soubor 3,000 52,78 158,34

PP Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 ostatní typ

34 M 551119920 ventil rohový s filtrem IVAR 1/2" x 3/8" kus 3,000 131,95 395,85
PP ventil rohový s filtrem IVAR 1/2" x 3/8"

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 61 852,63
35 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 1,000 182,00 182,00

PP Demontáž klozetů splachovací s nádrží

36 K 725119102 Montáž splachovače nádržkového plastového 
nízkopoloženého kus 1,000 819,00 819,00

PP Montáž splachovače nádržkového plastového nízkopoloženého

37 M 551470R02
Závěsný wc komplet, rám, nádržka, ovládání, 
připojovací potrubí kpl. příslušenství - vč. zazdívky 
nebo předezdívky

kus 1,000 9 406,67 9 406,67

PP Závěsný wc komplet, rám, nádržka, ovládání, připojovací potrubí kpl. 
příslušenství - vč. zazdívky nebo předezdívky

38 M 551668190 přípojka záchodové mísy T3560 kus 1,000 143,78 143,78
PP přípojka záchodové mísy T3560

39 M 551668270 sedátko záchodové z PH T3549B bílé kus 1,000 606,97 606,97
PP sedátko záchodové z PH T3549B bílé

40 K 725119123 Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny kus 1,000 1 974,70 1 974,70
PP Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny

41 M 642360510 klozet keramický závěsný hluboké splachování 
handicap (OLYMP 820642) bílý kus 1,000 4 402,58 4 402,58

PP klozet keramický závěsný hluboké splachování handicap (OLYMP 
820642) bílý

42 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 119,21 119,21
PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur

43 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva soubor 1,000 1 260,35 1 260,35
PP Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva

44 M 642110230 umyvadlo keramické závěsné bezbariérové MIO 64 x 
55 cm bílé kus 1,000 2 040,22 2 040,22

PP umyvadlo keramické závěsné bezbariérové MIO 64 x 55 cm bílé

45 K 725291311 Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické věšák 
trojitý soubor 1,000 576,94 576,94

PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické věšák trojitý

46 K 725291411 Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické držák 
na toaletní papír soubor 1,000 663,39 663,39

PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické držák na toaletní 
papír

47 K 725291511 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
dávkovač tekutého mýdla na 350 ml soubor 1,000 647,01 647,01

PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého 
mýdla na 350 ml

48 K 725291706 Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované 
madlo rovné dl 800 mm soubor 1,000 1 713,53 1 713,53

PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 800 
mm

49 K 725291722 Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované 
madlo krakorcové sklopné dl 834 mm soubor 1,000 2 271,36 2 271,36

PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové 
sklopné dl 834 mm

50 K 725291R02 Doplňky zařízení koupelen dodávka a montáž 
sklopného zrcadla na kozolách 0.8m * 0.5m soubor 1,000 11 284,00 11 284,00

PP Doplňky zařízení koupelen dodávka a montáž sklopného zrcadla na 
kozolách 0.8m * 0.5m

51 M 551908900 hadice flexibilní XF0019  3,8" délka 350 mm kus 3,000 94,64 283,92
PP hadice flexibilní XF0019  3,8" délka 350 mm

52 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000 80,99 80,99
PP Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4

53 M 551457R01 MR stojánková umyvadlová baterie pro tělesně 
postižené bez výpusti, chrom kus 1,000 2 903,81 2 903,81

PP MR stojánková umyvadlová baterie pro tělesně postižené bez výpusti, 
chrom

54 K 725829131 Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní 
typ kus 1,000 191,10 191,10

PP Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ

55 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 1,000 13,65 13,65
PP Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých

Strana 22 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

56 K 725869218 Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů kus 1,000 145,60 145,60
PP Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů

57 M 642110240 sifon pro zdravotní umyvadlo MIO kus 1,000 481,39 481,39
PP sifon pro zdravotní umyvadlo MIO

58 K 998725103 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 24 m t 0,053 637,00 33,76

PP Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m

59 K 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 0,000 0,00
PP Zdravotechnika - předstěnové instalace

60 K 726191002 Souprava pro předstěnovou montáž soubor 1,000 5 763,94 5 763,94
PP Souprava pro předstěnovou montáž

61 K 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 0,000 0,00
PP Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

62 K 748111212-D Demontáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné 
přisazené 1 zdroj se sklem kus 2,000 40,95 81,90

PP Demontáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se 
sklem

63 K 751 Vzduchotechnika 0,000 0,00
PP Vzduchotechnika

64 K 751122R01 Kpl přesunutí ventilátoru vč. potrubí a příslušenství _ 
instalace+zapojení+revize kus 1,000 11 315,85 11 315,85

PP Kpl přesunutí ventilátoru vč. potrubí a příslušenství _ 
instalace+zapojení+revize

65 K 766 Konstrukce truhlářské 0,000 0,00
PP Konstrukce truhlářské

66 K 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 
0,8 m do ocelové zárubně kus 1,000 532,35 532,35

PP Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové 
zárubně

67 M 611602220 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 90x197 
KLASIK kus 1,000 1 400,00 1 400,00

PP dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 90x197 KLASIK

68 K 766660722 Montáž dveřního kování - zámku kus 1,000 145,60 145,60
PP Montáž dveřního kování - zámku

69 M 549240000 zámek stavební zadlabací obyč.536a převod L kus 1,000 200,20 200,20
PP zámek stavební zadlabací obyč.536a převod L

70 K 766662811 Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových kus 2,000 40,95 81,90
PP Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových

71 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2 kus 3,000 22,75 68,25

PP Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2

72 K 998766103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 24 m t 0,018 928,20 16,71

PP Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m

D 767 Konstrukce zámečnické 825,37
73 K 767649194 Montáž dveří - madla kus 1,000 109,20 109,20

PP Montáž dveří - madla

74 M 551470540 madlo invalidní rovné č 8. bílé 70 cm kus 1,000 716,17 716,17
PP madlo invalidní rovné č 8. bílé 70 cm

D 771 Podlahy z dlaždic 10 639,78
75 K 771571113 Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých 

do malty do 12 ks/m2 m2 7,490 457,73 3 428,40

PP Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých do malty do 12 
ks/m2

76 M 597611100 dlaždice keramické RAKO - koupelny ALLEGRO (bílé i 
barevné) 33,3 x 33,3 x 0,8 cm I. j. m2 8,239 373,10 3 073,97

PP dlaždice keramické RAKO - koupelny ALLEGRO (bílé i barevné) 33,3 x 
33,3 x 0,8 cm I. j.

77 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 7,498 88,27 661,85
PP Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených

78 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 7,490 40,95 306,72
PP Podlahy penetrace podkladu

79 K 771591171 Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby 
s kobercem apod.) m 1,400 44,59 62,43

PP Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem 
apod.)

80 M 590541000 profil přechodový Schlüter-RENO-AV, hliník, AVT 80 
B20, (8 x 20 x 2500mm) m 1,540 287,56 442,84

PP profil přechodový Schlüter-RENO-AV, hliník, AVT 80 B20, (8 x 20 x 
2500mm)

81 K 771990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm 
pevnosti 30 Mpa m2 7,498 319,41 2 394,94

PP Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa

82 K 998771103 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 24 m t 0,492 546,00 268,63

PP Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m

D 781 Dokončovací práce - obklady keramické 28 974,96
83 K 781413111 Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých 

do 22 ks/m2 lepených standardním lepidlem m2 25,264 485,94 12 276,79

PP Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 22 ks/m2 
lepených standardním lepidlem

84 M 597610240 obkládačky keramické RAKO - koupelny INDIA  (bílé i 
barevné) 25 x 33 x 0,7 cm I. j. m2 27,790 330,33 9 179,87

PP obkládačky keramické RAKO - koupelny INDIA  (bílé i barevné) 25 x 33 
x 0,7 cm I. j.

85 K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty m2 24,384 97,37 2 374,27

PP Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty

86 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 42,540 115,57 4 916,35

Strana 23 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem

87 K 998781103 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 24 m t 0,417 546,00 227,68

PP Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 6 817,09
88 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 

3,80 m m2 29,984 4,55 136,43
PP Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

89 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 27,914 35,49 990,67
PP Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m

90 K 784161411 Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 27,914 138,32 3 861,06

PP Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky 
do 3,80 m

91 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 27,914 65,52 1 828,93

PP Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v 
místnostech výšky do 3,80 m

D M Práce a dodávky M 6 420,00

D 21-M Elektromontáže 6 420,00
92 K 210200030 Montáž svítidel žárovkových bytových nástěnných 1 

zdroj se sklem kus 1,000 160,00 160,00
PP Montáž svítidel žárovkových bytových nástěnných 1 zdroj se sklem

93 M 348144110 svítidlo bytové stropní přisazené zářivkové FALCON-
D/I-236-AR-EP, 2x36W kus 1,000 1 460,00 1 460,00

PP svítidlo bytové stropní přisazené zářivkové FALCON-D/I-236-AR-EP, 
2x36W

94 K 210203R01 Podružný elektromateriál pro napojení nového svítidla kpl 1,000 4 800,00 4 800,00
PP Podružný elektromateriál pro napojení nového svítidla

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 280,25
95 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 5,000 283,92 1 419,60

PP Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník

96 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 5,000 366,73 1 833,65
PP Hodinová zúčtovací sazba instalatér

97 K HZS3131 Hodinová zúčtovací sazba elektromontér VN a VVN hod 3,000 359,00 1 077,00
PP Hodinová zúčtovací sazba elektromontér VN a VVN

98 K HZS4R03 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista 
vč. vypracování revizní zprávy elektro hod 5,000 390,00 1 950,00

PP Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista vč. vypracování 
revizní zprávy elektro

Strana 24 z 122



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.03.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28752082
DIČ: CZ28752082

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 176 233,16

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 176 233,16 21,00% 37 008,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 213 242,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Část 1 stavební část 18. ZŠ

06_ - bezbariérové wc_A_2np

IPSEN, s.r.o.

Strana 25 z 122



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.03.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: IPSEN, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 176 233,16

HSV - Práce a dodávky HSV 44 501,47
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 954,77

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 17 844,37

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 4 227,53

    997 - Přesun sutě 17 474,80

PSV - Práce a dodávky PSV 119 031,44
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 455,66

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 388,75

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 46 795,93

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 5 763,94

    748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 90,00

    751 - Vzduchotechnika 11 315,85

    766 - Konstrukce truhlářské 1 964,11

    767 - Konstrukce zámečnické 825,37

    771 - Podlahy z dlaždic 10 639,78

    781 - Dokončovací práce - obklady keramické 28 974,96

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 6 817,09

M - Práce a dodávky M 6 420,00
    21-M - Elektromontáže 6 420,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 6 280,25

06_ - bezbariérové wc_A_2np

Část 1 stavební část 18. ZŠ

Strana 26 z 122



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.03.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: IPSEN, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 176 233,16

D HSV Práce a dodávky HSV 44 501,47

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 954,77
1 K 312231115 Zdivo výplňové z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na 

SMS 5 MPa m3 0,320 4 559,10 1 458,91
PP Zdivo výplňové z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na SMS 5 MPa

2 K 342272248 Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných hladkých 
příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 m2 4,900 713,44 3 495,86

PP Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek 
objemové hmotnosti 500 kg/m3

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 17 844,37
3 K 612131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená 

ručně m2 50,000 51,60 2 579,85
PP Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně

4 K 612135001 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm m2 24,200 223,86 5 417,41

PP Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 
mm

5 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 3,000 331,24 993,72
PP Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy

6 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 13,000 247,52 3 217,76

PP Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená 
ručně

7 K 612331141 Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně m2 13,000 334,88 4 353,44

PP Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně

8 K 642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 
2,5 m2 na MC kus 1,000 253,89 253,89

PP Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na MC

9 M 553311190 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 900 L/P kus 1,000 1 028,30 1 028,30
PP zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 900 L/P

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 4 227,53
10 K 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 56,670 5,46 309,42

PP Čištění budov zametení hladkých podlah

11 K 952902031 Čištění budov omytí hladkých podlah m2 56,670 23,66 1 340,81
PP Čištění budov omytí hladkých podlah

12 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 9,252 110,11 1 018,74
PP Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm

13 K 962032240 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MC do 1m3 m3 0,420 1 283,10 538,90

PP Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1m3

14 K 967031142 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC m2 0,500 162,89 81,45
PP Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC

15 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 2,000 266,63 533,26
PP Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2

16 K 974031126 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 250 
mm m 5,000 80,99 404,95

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 250 mm

D 997 Přesun sutě 17 474,80
17 K 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 

naložení ale se složením a urovnáním do 1 km t 4,598 92,82 426,79

PP Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se 
složením a urovnáním do 1 km

18 K 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných 
hmot t 87,362 10,56 922,19

PP Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot

19 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 4,598 94,64 435,15
PP Nakládání suti a vybouraných hmot

20 K 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 24 m ručně t 4,598 2 161,25 9 937,43

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 
m ručně

21 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 
hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m t 22,990 73,71 1 694,59

PP Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za 
zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

22 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné) t 4,598 882,70 4 058,65

PP Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 
(skládkovné)

D PSV Práce a dodávky PSV 119 031,44

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 455,66

Část 1 stavební část 18. ZŠ

06_ - bezbariérové wc_A_2np

Strana 27 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 K 721111R03 Podružný vodoinstalační materiál kpl 1,000 455,00 455,00
PP Podružný vodoinstalační materiál

24 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 m 3,000 392,21 1 176,63
PP Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50

25 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100 m 3,000 572,39 1 717,17
PP Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100

26 K 721220801 Demontáž uzávěrek zápachových DN 70 kus 1,000 101,92 101,92
PP Demontáž uzávěrek zápachových DN 70

27 K 998721103 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 24 m t 0,008 617,89 4,94

PP Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 388,75
28 K 722131R04 Podružný vodoinstalační materiál kpl 1,000 182,00 182,00

PP Podružný vodoinstalační materiál

29 K 722176113 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do 
D 25 mm m 6,000 179,27 1 075,62

PP Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 25 mm

30 M 286151010 trubka tlaková PPR řada PN 10 20 x 1,9 x 4000 mm m 6,000 25,48 152,88
PP trubka tlaková PPR řada PN 10 20 x 1,9 x 4000 mm

31 K 722181221 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm m 6,000 68,25 409,50

PP Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi 
z PE tl do 10 mm DN do 22 mm

32 K 722220851 Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 
3/4 kus 1,000 14,56 14,56

PP Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4

33 K 722229101 Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 
ostatní typ soubor 3,000 52,78 158,34

PP Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 ostatní typ

34 M 551119920 ventil rohový s filtrem IVAR 1/2" x 3/8" kus 3,000 131,95 395,85
PP ventil rohový s filtrem IVAR 1/2" x 3/8"

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 46 795,93
35 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 1,000 182,00 182,00

PP Demontáž klozetů splachovací s nádrží

36 K 725119102 Montáž splachovače nádržkového plastového 
nízkopoloženého kus 1,000 819,00 819,00

PP Montáž splachovače nádržkového plastového nízkopoloženého

37 M 551470R02
Závěsný wc komplet, rám, nádržka, ovládání, 
připojovací potrubí kpl. příslušenství - vč. zazdívky 
nebo předezdívky

kus 1,000 13 956,67 13 956,67

PP Závěsný wc komplet, rám, nádržka, ovládání, připojovací potrubí kpl. 
příslušenství - vč. zazdívky nebo předezdívky

38 M 551668190 přípojka záchodové mísy T3560 kus 1,000 143,78 143,78
PP přípojka záchodové mísy T3560

39 M 551668270 sedátko záchodové z PH T3549B bílé kus 1,000 606,97 606,97
PP sedátko záchodové z PH T3549B bílé

40 K 725119123 Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny kus 1,000 1 974,70 1 974,70
PP Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny

41 M 642360510 klozet keramický závěsný hluboké splachování 
handicap (OLYMP 820642) bílý kus 1,000 4 402,58 4 402,58

PP klozet keramický závěsný hluboké splachování handicap (OLYMP 
820642) bílý

42 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 119,21 119,21
PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur

43 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva soubor 1,000 1 260,35 1 260,35
PP Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva

44 M 642110230 umyvadlo keramické závěsné bezbariérové MIO 64 x 
55 cm bílé kus 1,000 2 040,22 2 040,22

PP umyvadlo keramické závěsné bezbariérové MIO 64 x 55 cm bílé

45 K 725291311 Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické věšák 
trojitý soubor 1,000 576,94 576,94

PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické věšák trojitý

46 K 725291411 Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické držák 
na toaletní papír soubor 1,000 663,39 663,39

PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické držák na toaletní 
papír

47 K 725291511 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
dávkovač tekutého mýdla na 350 ml soubor 1,000 647,01 647,01

PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého 
mýdla na 350 ml

48 K 725291706 Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované 
madlo rovné dl 800 mm soubor 1,000 1 713,53 1 713,53

PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 800 
mm

49 K 725291722 Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované 
madlo krakorcové sklopné dl 834 mm soubor 1,000 2 271,36 2 271,36

PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové 
sklopné dl 834 mm

50 K 725291R02 Doplňky zařízení koupelen dodávka a montáž 
sklopného zrcadla na kozolách 0.8m * 0.5m soubor 1,000 11 284,00 11 284,00

PP Doplňky zařízení koupelen dodávka a montáž sklopného zrcadla na 
kozolách 0.8m * 0.5m

51 M 551908900 hadice flexibilní XF0019  3,8" délka 350 mm kus 3,000 94,64 283,92
PP hadice flexibilní XF0019  3,8" délka 350 mm

52 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000 80,99 80,99
PP Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4

53 M 551457R01 MR stojánková umyvadlová baterie pro tělesně 
postižené bez výpusti, chrom kus 1,000 2 903,81 2 903,81

PP MR stojánková umyvadlová baterie pro tělesně postižené bez výpusti, 
chrom

54 K 725829131 Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní 
typ kus 1,000 191,10 191,10

Strana 28 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ

55 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 1,000 13,65 13,65
PP Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých

56 K 725869218 Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů kus 1,000 145,60 145,60
PP Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů

57 M 642110240 sifon pro zdravotní umyvadlo MIO kus 1,000 481,39 481,39
PP sifon pro zdravotní umyvadlo MIO

58 K 998725103 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 24 m t 0,053 637,00 33,76

PP Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 5 763,94
59 K 726191002 Souprava pro předstěnovou montáž soubor 1,000 5 763,94 5 763,94

PP Souprava pro předstěnovou montáž

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 90,00
60 K 748111212-D Demontáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné 

přisazené 1 zdroj se sklem kus 2,000 45,00 90,00

PP Demontáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se 
sklem

D 751 Vzduchotechnika 11 315,85
61 K 751122R01 Kpl přesunutí ventilátoru vč. potrubí a příslušenství _ 

instalace+zapojení+revize kus 1,000 11 315,85 11 315,85

PP Kpl přesunutí ventilátoru vč. potrubí a příslušenství _ 
instalace+zapojení+revize

D 766 Konstrukce truhlářské 1 964,11
62 K 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 

0,8 m do ocelové zárubně kus 1,000 532,35 532,35

PP Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové 
zárubně

63 K 611602220 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 90x197 
KLASIK kus 1,000 1 119,30 1 119,30

PP dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 90x197 KLASIK

64 K 766660722 Montáž dveřního kování - zámku kus 1,000 145,60 145,60
PP Montáž dveřního kování - zámku

65 K 549240000 zámek stavební zadlabací obyč.536a převod L kus 1,000 0,00
PP zámek stavební zadlabací obyč.536a převod L

66 K 766662811 Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových kus 2,000 40,95 81,90
PP Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových

67 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2 kus 3,000 22,75 68,25

PP Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2

68 K 998766103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 24 m t 0,018 928,20 16,71

PP Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m

D 767 Konstrukce zámečnické 825,37
69 K 767649194 Montáž dveří - madla kus 1,000 109,20 109,20

PP Montáž dveří - madla

70 M 551470540 madlo invalidní rovné č 8. bílé 70 cm kus 1,000 716,17 716,17
PP madlo invalidní rovné č 8. bílé 70 cm

D 771 Podlahy z dlaždic 10 639,78
71 K 771571113 Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých 

do malty do 12 ks/m2 m2 7,490 457,73 3 428,40

PP Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých do malty do 12 
ks/m2

72 M 597611100 dlaždice keramické RAKO - koupelny ALLEGRO (bílé i 
barevné) 33,3 x 33,3 x 0,8 cm I. j. m2 8,239 373,10 3 073,97

PP dlaždice keramické RAKO - koupelny ALLEGRO (bílé i barevné) 33,3 x 
33,3 x 0,8 cm I. j.

73 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 7,498 88,27 661,85
PP Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených

74 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 7,490 40,95 306,72
PP Podlahy penetrace podkladu

75 K 771591171 Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby 
s kobercem apod.) m 1,400 44,59 62,43

PP Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem 
apod.)

76 M 590541000 profil přechodový Schlüter-RENO-AV, hliník, AVT 80 
B20, (8 x 20 x 2500mm) m 1,540 287,56 442,84

PP profil přechodový Schlüter-RENO-AV, hliník, AVT 80 B20, (8 x 20 x 
2500mm)

77 K 771990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm 
pevnosti 30 Mpa m2 7,498 319,41 2 394,94

PP Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa

78 K 998771103 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 24 m t 0,492 546,00 268,63

PP Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m

D 781 Dokončovací práce - obklady keramické 28 974,96
79 M 781413111 Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých 

do 22 ks/m2 lepených standardním lepidlem m2 25,264 485,94 12 276,79

PP Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 22 ks/m2 
lepených standardním lepidlem

80 K 597610240 obkládačky keramické RAKO - koupelny INDIA  (bílé i 
barevné) 25 x 33 x 0,7 cm I. j. m2 27,790 330,33 9 179,87

PP obkládačky keramické RAKO - koupelny INDIA  (bílé i barevné) 25 x 33 
x 0,7 cm I. j.

81 K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty m2 24,384 97,37 2 374,27

PP Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty

Strana 29 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

82 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 42,540 115,57 4 916,35
PP Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem

83 K 998781103 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 24 m t 0,417 546,00 227,68

PP Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 6 817,09
84 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 

3,80 m m2 29,984 4,55 136,43
PP Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

85 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 27,914 35,49 990,67
PP Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m

86 K 784161411 Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 27,914 138,32 3 861,06

PP Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky 
do 3,80 m

87 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 27,914 65,52 1 828,93

PP Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v 
místnostech výšky do 3,80 m

D M Práce a dodávky M 6 420,00

D 21-M Elektromontáže 6 420,00
88 K 210200030 Montáž svítidel žárovkových bytových nástěnných 1 

zdroj se sklem kus 1,000 160,00 160,00
PP Montáž svítidel žárovkových bytových nástěnných 1 zdroj se sklem

89 K 348144110 svítidlo bytové stropní přisazené zářivkové FALCON-D/I-
236-AR-EP, 2x36W kus 1,000 1 460,00 1 460,00

PP svítidlo bytové stropní přisazené zářivkové FALCON-D/I-236-AR-EP, 
2x36W

90 K 210203R01 Podružný elektromateriál pro napojení nového svítidla kpl 1,000 4 800,00 4 800,00
PP Podružný elektromateriál pro napojení nového svítidla

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 280,25
91 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 5,000 283,92 1 419,60

PP Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník

92 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 5,000 366,73 1 833,65
PP Hodinová zúčtovací sazba instalatér

93 K HZS3131 Hodinová zúčtovací sazba elektromontér VN a VVN hod 3,000 359,00 1 077,00
PP Hodinová zúčtovací sazba elektromontér VN a VVN

94 K HZS4R03 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista 
vč. vypracování revizní zprávy elektro hod 5,000 390,00 1 950,00

PP Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista vč. vypracování 
revizní zprávy elektro

Strana 30 z 122



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.03.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28752082
DIČ: CZ28752082

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 190 238,98

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 190 238,98 21,00% 39 950,19

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 230 189,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Část 1 stavební část 18. ZŠ

07 - bezbariérové  wc_C_1np

IPSEN, s.r.o.

Strana 31 z 122



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.03.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: IPSEN, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 190 238,98

HSV - Práce a dodávky HSV 62 224,01
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 6 742,01

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 965,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 6 593,06

    997 - Přesun sutě 27 923,44

PSV - Práce a dodávky PSV 115 314,72
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 421,50

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 576,21

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 42 245,93

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 5 763,94

    748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 90,00

    751 - Vzduchotechnika 11 315,85

    766 - Konstrukce truhlářské 473,20

    767 - Konstrukce zámečnické 825,37

    771 - Podlahy z dlaždic 12 360,58

    781 - Dokončovací práce - obklady keramické 29 614,42

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 5 627,72

M - Práce a dodávky M 6 420,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 6 280,25

07 - bezbariérové  wc_C_1np

Část 1 stavební část 18. ZŠ

Strana 32 z 122



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.03.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: IPSEN, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 190 238,98

D HSV Práce a dodávky HSV 62 224,01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 742,01
1 K 342272248 Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných hladkých 

příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 m2 9,450 713,44 6 742,01

PP Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek 
objemové hmotnosti 500 kg/m3

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 965,50
2 K 612131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená 

ručně m2 48,160 51,60 2 484,91
PP Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně

3 K 612135001 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm m2 24,363 223,86 5 453,90

PP Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 
mm

4 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 3,000 331,24 993,72
PP Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy

5 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 20,661 247,52 5 114,01

PP Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená 
ručně

6 K 612331141 Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně m2 20,661 334,88 6 918,96

PP Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 6 593,06
7 K 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 50,000 5,46 273,00

PP Čištění budov zametení hladkých podlah

8 K 952902031 Čištění budov omytí hladkých podlah m2 50,000 23,66 1 183,00
PP Čištění budov omytí hladkých podlah

9 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 5,610 110,11 617,72
PP Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm

10 K 962032240 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MC do 1m3 m3 2,891 1 283,10 3 709,44

PP Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1m3

11 K 974031126 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 250 
mm m 10,000 80,99 809,90

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 250 mm

D 997 Přesun sutě 27 923,44
12 K 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 

naložení ale se složením a urovnáním do 1 km t 7,840 92,82 727,71

PP Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se 
složením a urovnáním do 1 km

13 K 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných 
hmot t 148,960 10,56 1 572,42

PP Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot

14 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 7,840 94,64 741,98
PP Nakládání suti a vybouraných hmot

15 K 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 24 m ručně t 7,840 2 161,25 16 944,20

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 
m ručně

16 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 
hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m t 13,794 73,71 1 016,76

PP Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za 
zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

17 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné) t 7,840 882,70 6 920,37

PP Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 
(skládkovné)

D PSV Práce a dodávky PSV 115 314,72

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 421,50
18 K 721111R03 Podružný vodoinstalační materiál kpl 1,000 455,00 455,00

PP Podružný vodoinstalační materiál

19 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 m 4,000 392,21 1 568,84
PP Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50

20 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100 m 4,000 572,39 2 289,56
PP Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100

21 K 721220801 Demontáž uzávěrek zápachových DN 70 kus 1,000 101,92 101,92
PP Demontáž uzávěrek zápachových DN 70

22 K 998721103 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 24 m t 0,010 617,89 6,18

PP Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m

Část 1 stavební část 18. ZŠ

07 - bezbariérové  wc_C_1np

Strana 33 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 576,21
23 K 722131R04 Podružný vodoinstalační materiál kpl 1,000 182,00 182,00

PP Podružný vodoinstalační materiál

24 K 722176113 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do 
D 25 mm m 6,000 179,27 1 075,62

PP Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 25 mm

25 M 286151010 trubka tlaková PPR řada PN 10 20 x 1,9 x 4000 mm m 8,000 25,48 203,84
PP trubka tlaková PPR řada PN 10 20 x 1,9 x 4000 mm

26 K 722181221 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm m 8,000 68,25 546,00

PP Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi 
z PE tl do 10 mm DN do 22 mm

27 K 722220851 Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 
3/4 kus 1,000 14,56 14,56

PP Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4

28 K 722229101 Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 
ostatní typ soubor 3,000 52,78 158,34

PP Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 ostatní typ

29 M 551119920 ventil rohový s filtrem IVAR 1/2" x 3/8" kus 3,000 131,95 395,85
PP ventil rohový s filtrem IVAR 1/2" x 3/8"

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 42 245,93
30 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 1,000 182,00 182,00

PP Demontáž klozetů splachovací s nádrží

31 K 725119102 Montáž splachovače nádržkového plastového 
nízkopoloženého kus 1,000 819,00 819,00

PP Montáž splachovače nádržkového plastového nízkopoloženého

32 M 551470R02
Závěsný wc komplet, rám, nádržka, ovládání, 
připojovací potrubí kpl. příslušenství - vč. zazdívky 
nebo předezdívky

kus 1,000 9 406,67 9 406,67

PP Závěsný wc komplet, rám, nádržka, ovládání, připojovací potrubí kpl. 
příslušenství - vč. zazdívky nebo předezdívky

33 M 551668190 přípojka záchodové mísy T3560 kus 1,000 143,78 143,78
PP přípojka záchodové mísy T3560

34 M 551668270 sedátko záchodové z PH T3549B bílé kus 1,000 606,97 606,97
PP sedátko záchodové z PH T3549B bílé

35 K 725119123 Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny kus 1,000 1 974,70 1 974,70
PP Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny

36 M 642360510 klozet keramický závěsný hluboké splachování 
handicap (OLYMP 820642) bílý kus 1,000 4 402,58 4 402,58

PP klozet keramický závěsný hluboké splachování handicap (OLYMP 
820642) bílý

37 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 119,21 119,21
PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur

38 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva soubor 1,000 1 260,35 1 260,35
PP Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva

39 M 642110230 umyvadlo keramické závěsné bezbariérové MIO 64 x 
55 cm bílé kus 1,000 2 040,22 2 040,22

PP umyvadlo keramické závěsné bezbariérové MIO 64 x 55 cm bílé

40 K 725291311 Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické věšák 
trojitý soubor 1,000 576,94 576,94

PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické věšák trojitý

41 K 725291411 Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické držák 
na toaletní papír soubor 1,000 663,39 663,39

PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické držák na toaletní 
papír

42 K 725291511 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
dávkovač tekutého mýdla na 350 ml soubor 1,000 647,01 647,01

PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého 
mýdla na 350 ml

43 K 725291706 Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované 
madlo rovné dl 800 mm soubor 1,000 1 713,53 1 713,53

PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 800 
mm

44 K 725291722 Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované 
madlo krakorcové sklopné dl 834 mm soubor 1,000 2 271,36 2 271,36

PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové 
sklopné dl 834 mm

45 K 725291R02 Doplňky zařízení koupelen dodávka a montáž 
sklopného zrcadla na kozolách 0.8m * 0.5m soubor 1,000 11 284,00 11 284,00

PP Doplňky zařízení koupelen dodávka a montáž sklopného zrcadla na 
kozolách 0.8m * 0.5m

46 M 551908900 hadice flexibilní XF0019  3,8" délka 350 mm kus 3,000 94,64 283,92
PP hadice flexibilní XF0019  3,8" délka 350 mm

47 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000 80,99 80,99
PP Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4

48 M 551457R01 MR stojánková umyvadlová baterie pro tělesně 
postižené bez výpusti, chrom kus 1,000 2 903,81 2 903,81

PP MR stojánková umyvadlová baterie pro tělesně postižené bez výpusti, 
chrom

49 K 725829131 Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní 
typ kus 1,000 191,10 191,10

PP Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ

50 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 1,000 13,65 13,65
PP Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých

51 K 725869218 Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů kus 1,000 145,60 145,60
PP Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů

52 M 642110240 sifon pro zdravotní umyvadlo MIO kus 1,000 481,39 481,39
PP sifon pro zdravotní umyvadlo MIO

53 K 998725103 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 24 m t 0,053 637,00 33,76

PP Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 5 763,94

Strana 34 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

54 K 726191002 Souprava pro předstěnovou montáž soubor 1,000 5 763,94 5 763,94
PP Souprava pro předstěnovou montáž

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 90,00
55 K 748111212-D Demontáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné 

přisazené 1 zdroj se sklem kus 2,000 45,00 90,00

PP Demontáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se 
sklem

D 751 Vzduchotechnika 11 315,85
56 K 751122R01 Kpl přesunutí ventilátoru vč. potrubí a příslušenství _ 

instalace+zapojení+revize kus 1,000 11 315,85 11 315,85

PP Kpl přesunutí ventilátoru vč. potrubí a příslušenství _ 
instalace+zapojení+revize

D 766 Konstrukce truhlářské 473,20
57 K 766660722 Montáž dveřního kování - zámku kus 1,000 145,60 145,60

PP Montáž dveřního kování - zámku

58 M 549240000 zámek stavební zadlabací obyč.536a převod L kus 1,000 200,20 200,20
PP zámek stavební zadlabací obyč.536a převod L

59 K 766662811 Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových kus 2,000 40,95 81,90
PP Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových

60 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2 kus 2,000 22,75 45,50

PP Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2

D 767 Konstrukce zámečnické 825,37
61 K 767649194 Montáž dveří - madla kus 1,000 109,20 109,20

PP Montáž dveří - madla

62 M 551470540 madlo invalidní rovné č 8. bílé 70 cm kus 1,000 716,17 716,17
PP madlo invalidní rovné č 8. bílé 70 cm

D 771 Podlahy z dlaždic 12 360,58
63 K 771571113 Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých 

do malty do 12 ks/m2 m2 8,381 457,73 3 836,24

PP Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých do malty do 12 
ks/m2

64 M 597611100 dlaždice keramické RAKO - koupelny ALLEGRO (bílé i 
barevné) 33,3 x 33,3 x 0,8 cm I. j. m2 9,219 373,10 3 439,61

PP dlaždice keramické RAKO - koupelny ALLEGRO (bílé i barevné) 33,3 x 
33,3 x 0,8 cm I. j.

65 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 8,381 88,27 739,79
PP Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených

66 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 8,380 40,95 343,16
PP Podlahy penetrace podkladu

67 K 771591171 Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby 
s kobercem apod.) m 2,900 44,59 129,31

PP Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem 
apod.)

68 M 590541000 profil přechodový Schlüter-RENO-AV, hliník, AVT 80 
B20, (8 x 20 x 2500mm) m 3,190 287,56 917,32

PP profil přechodový Schlüter-RENO-AV, hliník, AVT 80 B20, (8 x 20 x 
2500mm)

69 K 771990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm 
pevnosti 30 Mpa m2 8,310 319,41 2 654,30

PP Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa

70 K 998771103 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 24 m t 0,551 546,00 300,85

PP Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m

D 781 Dokončovací práce - obklady keramické 29 614,42
71 K 781413111 Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých 

do 22 ks/m2 lepených standardním lepidlem m2 27,168 485,94 13 202,02

PP Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 22 ks/m2 
lepených standardním lepidlem

72 M 597610240 obkládačky keramické RAKO - koupelny INDIA  (bílé i 
barevné) 25 x 33 x 0,7 cm I. j. m2 29,885 330,33 9 871,91

PP obkládačky keramické RAKO - koupelny INDIA  (bílé i barevné) 25 x 33 
x 0,7 cm I. j.

73 K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty m2 12,340 97,37 1 201,55

PP Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty

74 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 44,080 115,57 5 094,33
PP Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem

75 K 998781103 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 24 m t 0,448 546,00 244,61

PP Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 5 627,72
76 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 

3,80 m m2 51,260 4,55 233,23
PP Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

77 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 22,540 35,49 799,94
PP Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m

78 K 784161411 Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 22,540 138,32 3 117,73

PP Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky 
do 3,80 m

79 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 22,540 65,52 1 476,82

PP Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v 
místnostech výšky do 3,80 m

D M Práce a dodávky M 6 420,00
80 M 21-M Elektromontáže 0,000 0,00

Strana 35 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Elektromontáže

81 K 210200030 Montáž svítidel žárovkových bytových nástěnných 1 
zdroj se sklem kus 1,000 160,00 160,00

PP Montáž svítidel žárovkových bytových nástěnných 1 zdroj se sklem

82 M 348144110 svítidlo bytové stropní přisazené zářivkové FALCON-
D/I-236-AR-EP, 2x36W kus 1,000 1 460,00 1 460,00

PP svítidlo bytové stropní přisazené zářivkové FALCON-D/I-236-AR-EP, 
2x36W

83 K 210203R01 Podružný elektromateriál pro napojení nového svítidla kpl 1,000 4 800,00 4 800,00
PP Podružný elektromateriál pro napojení nového svítidla

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 280,25
84 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 5,000 283,92 1 419,60

PP Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník

85 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 5,000 366,73 1 833,65
PP Hodinová zúčtovací sazba instalatér

86 K HZS3131 Hodinová zúčtovací sazba elektromontér VN a VVN hod 3,000 359,00 1 077,00
PP Hodinová zúčtovací sazba elektromontér VN a VVN

87 K HZS4R03 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista 
vč. vypracování revizní zprávy elektro hod 5,000 390,00 1 950,00

PP Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista vč. vypracování 
revizní zprávy elektro

Strana 36 z 122



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.03.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28752082
DIČ: CZ28752082

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 190 238,98

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 190 238,98 21,00% 39 950,19

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 230 189,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Část 1 stavební část 18. ZŠ

08 - bezbariérové wc_C_2np

IPSEN, s.r.o.

Strana 37 z 122



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.03.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: IPSEN, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 190 238,98

HSV - Práce a dodávky HSV 62 224,01
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 6 742,01

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 965,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 6 593,06

    997 - Přesun sutě 27 923,44

PSV - Práce a dodávky PSV 115 314,72
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 421,50

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 576,21

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 42 245,93

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 5 763,94

    748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 90,00

    751 - Vzduchotechnika 11 315,85

    766 - Konstrukce truhlářské 473,20

    767 - Konstrukce zámečnické 825,37

    771 - Podlahy z dlaždic 12 360,58

    781 - Dokončovací práce - obklady keramické 29 614,42

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 5 627,72

M - Práce a dodávky M 6 420,00
    21-M - Elektromontáže 6 420,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 6 280,25

08 - bezbariérové wc_C_2np

Část 1 stavební část 18. ZŠ

Strana 38 z 122



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.03.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: IPSEN, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 190 238,98

D HSV Práce a dodávky HSV 62 224,01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 742,01
1 K 342272248 Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných hladkých 

příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 m2 9,450 713,44 6 742,01

PP Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek 
objemové hmotnosti 500 kg/m3

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 965,50
2 K 612131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená 

ručně m2 48,160 51,60 2 484,91
PP Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně

3 K 612135001 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm m2 24,363 223,86 5 453,90

PP Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 
mm

4 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 3,000 331,24 993,72
PP Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy

5 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 20,661 247,52 5 114,01

PP Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená 
ručně

6 K 612331141 Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně m2 20,661 334,88 6 918,96

PP Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 6 593,06
7 K 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 50,000 5,46 273,00

PP Čištění budov zametení hladkých podlah

8 K 952902031 Čištění budov omytí hladkých podlah m2 50,000 23,66 1 183,00
PP Čištění budov omytí hladkých podlah

9 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 5,610 110,11 617,72
PP Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm

10 K 962032240 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MC do 1m3 m3 2,891 1 283,10 3 709,44

PP Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1m3

11 K 974031126 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 250 
mm m 10,000 80,99 809,90

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 250 mm

D 997 Přesun sutě 27 923,44
12 K 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 

naložení ale se složením a urovnáním do 1 km t 7,840 92,82 727,71

PP Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se 
složením a urovnáním do 1 km

13 K 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných 
hmot t 148,960 10,56 1 572,42

PP Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot

14 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 7,840 94,64 741,98
PP Nakládání suti a vybouraných hmot

15 K 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 24 m ručně t 7,840 2 161,25 16 944,20

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 
m ručně

16 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 
hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m t 13,794 73,71 1 016,76

PP Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za 
zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

17 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné) t 7,840 882,70 6 920,37

PP Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 
(skládkovné)

D PSV Práce a dodávky PSV 115 314,72

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 421,50
18 K 721111R03 Podružný vodoinstalační materiál kpl 1,000 455,00 455,00

PP Podružný vodoinstalační materiál

19 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 m 4,000 392,21 1 568,84
PP Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50

20 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100 m 4,000 572,39 2 289,56
PP Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100

21 K 721220801 Demontáž uzávěrek zápachových DN 70 kus 1,000 101,92 101,92
PP Demontáž uzávěrek zápachových DN 70

22 K 998721103 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 24 m t 0,010 617,89 6,18

PP Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m

Část 1 stavební část 18. ZŠ

08 - bezbariérové wc_C_2np

Strana 39 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 576,21
23 K 722131R04 Podružný vodoinstalační materiál kpl 1,000 182,00 182,00

PP Podružný vodoinstalační materiál

24 K 722176113 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do 
D 25 mm m 6,000 179,27 1 075,62

PP Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 25 mm

25 M 286151010 trubka tlaková PPR řada PN 10 20 x 1,9 x 4000 mm m 8,000 25,48 203,84
PP trubka tlaková PPR řada PN 10 20 x 1,9 x 4000 mm

26 K 722181221 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm m 8,000 68,25 546,00

PP Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi 
z PE tl do 10 mm DN do 22 mm

27 K 722220851 Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 
3/4 kus 1,000 14,56 14,56

PP Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4

28 K 722229101 Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 
ostatní typ soubor 3,000 52,78 158,34

PP Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 ostatní typ

29 M 551119920 ventil rohový s filtrem IVAR 1/2" x 3/8" kus 3,000 131,95 395,85
PP ventil rohový s filtrem IVAR 1/2" x 3/8"

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 42 245,93
30 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 1,000 182,00 182,00

PP Demontáž klozetů splachovací s nádrží

31 K 725119102 Montáž splachovače nádržkového plastového 
nízkopoloženého kus 1,000 819,00 819,00

PP Montáž splachovače nádržkového plastového nízkopoloženého

32 M 551470R02
Závěsný wc komplet, rám, nádržka, ovládání, 
připojovací potrubí kpl. příslušenství - vč. zazdívky 
nebo předezdívky

kus 1,000 9 406,67 9 406,67

PP Závěsný wc komplet, rám, nádržka, ovládání, připojovací potrubí kpl. 
příslušenství - vč. zazdívky nebo předezdívky

33 M 551668190 přípojka záchodové mísy T3560 kus 1,000 143,78 143,78
PP přípojka záchodové mísy T3560

34 M 551668270 sedátko záchodové z PH T3549B bílé kus 1,000 606,97 606,97
PP sedátko záchodové z PH T3549B bílé

35 K 725119123 Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny kus 1,000 1 974,70 1 974,70
PP Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny

36 M 642360510 klozet keramický závěsný hluboké splachování 
handicap (OLYMP 820642) bílý kus 1,000 4 402,58 4 402,58

PP klozet keramický závěsný hluboké splachování handicap (OLYMP 
820642) bílý

37 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 119,21 119,21
PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur

38 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva soubor 1,000 1 260,35 1 260,35
PP Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva

39 M 642110230 umyvadlo keramické závěsné bezbariérové MIO 64 x 
55 cm bílé kus 1,000 2 040,22 2 040,22

PP umyvadlo keramické závěsné bezbariérové MIO 64 x 55 cm bílé

40 K 725291311 Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické věšák 
trojitý soubor 1,000 576,94 576,94

PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické věšák trojitý

41 K 725291411 Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické držák 
na toaletní papír soubor 1,000 663,39 663,39

PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické držák na toaletní 
papír

42 K 725291511 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
dávkovač tekutého mýdla na 350 ml soubor 1,000 647,01 647,01

PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého 
mýdla na 350 ml

43 K 725291706 Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované 
madlo rovné dl 800 mm soubor 1,000 1 713,53 1 713,53

PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 800 
mm

44 K 725291722 Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované 
madlo krakorcové sklopné dl 834 mm soubor 1,000 2 271,36 2 271,36

PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové 
sklopné dl 834 mm

45 K 725291R02 Doplňky zařízení koupelen dodávka a montáž 
sklopného zrcadla na kozolách 0.8m * 0.5m soubor 1,000 11 284,00 11 284,00

PP Doplňky zařízení koupelen dodávka a montáž sklopného zrcadla na 
kozolách 0.8m * 0.5m

46 M 551908900 hadice flexibilní XF0019  3,8" délka 350 mm kus 3,000 94,64 283,92
PP hadice flexibilní XF0019  3,8" délka 350 mm

47 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000 80,99 80,99
PP Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4

48 M 551457R01 MR stojánková umyvadlová baterie pro tělesně 
postižené bez výpusti, chrom kus 1,000 2 903,81 2 903,81

PP MR stojánková umyvadlová baterie pro tělesně postižené bez výpusti, 
chrom

49 K 725829131 Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní 
typ kus 1,000 191,10 191,10

PP Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ

50 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 1,000 13,65 13,65
PP Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých

51 K 725869218 Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů kus 1,000 145,60 145,60
PP Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů

52 M 642110240 sifon pro zdravotní umyvadlo MIO kus 1,000 481,39 481,39
PP sifon pro zdravotní umyvadlo MIO

53 K 998725103 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 24 m t 0,053 637,00 33,76

PP Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 5 763,94

Strana 40 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

54 K 726191002 Souprava pro předstěnovou montáž soubor 1,000 5 763,94 5 763,94
PP Souprava pro předstěnovou montáž

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 90,00
55 K 748111212-D Demontáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné 

přisazené 1 zdroj se sklem kus 2,000 45,00 90,00

PP Demontáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se 
sklem

D 751 Vzduchotechnika 11 315,85
56 K 751122R01 Kpl přesunutí ventilátoru vč. potrubí a příslušenství _ 

instalace+zapojení+revize kus 1,000 11 315,85 11 315,85

PP Kpl přesunutí ventilátoru vč. potrubí a příslušenství _ 
instalace+zapojení+revize

D 766 Konstrukce truhlářské 473,20
57 K 766660722 Montáž dveřního kování - zámku kus 1,000 145,60 145,60

PP Montáž dveřního kování - zámku

58 M 549240000 zámek stavební zadlabací obyč.536a převod L kus 1,000 200,20 200,20
PP zámek stavební zadlabací obyč.536a převod L

59 K 766662811 Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových kus 2,000 40,95 81,90
PP Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových

60 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2 kus 2,000 22,75 45,50

PP Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2

D 767 Konstrukce zámečnické 825,37
61 K 767649194 Montáž dveří - madla kus 1,000 109,20 109,20

PP Montáž dveří - madla

62 M 551470540 madlo invalidní rovné č 8. bílé 70 cm kus 1,000 716,17 716,17
PP madlo invalidní rovné č 8. bílé 70 cm

D 771 Podlahy z dlaždic 12 360,58
63 K 771571113 Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých 

do malty do 12 ks/m2 m2 8,381 457,73 3 836,24

PP Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých do malty do 12 
ks/m2

64 M 597611100 dlaždice keramické RAKO - koupelny ALLEGRO (bílé i 
barevné) 33,3 x 33,3 x 0,8 cm I. j. m2 9,219 373,10 3 439,61

PP dlaždice keramické RAKO - koupelny ALLEGRO (bílé i barevné) 33,3 x 
33,3 x 0,8 cm I. j.

65 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 8,381 88,27 739,79
PP Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených

66 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 8,380 40,95 343,16
PP Podlahy penetrace podkladu

67 K 771591171 Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby 
s kobercem apod.) m 2,900 44,59 129,31

PP Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem 
apod.)

68 M 590541000 profil přechodový Schlüter-RENO-AV, hliník, AVT 80 
B20, (8 x 20 x 2500mm) m 3,190 287,56 917,32

PP profil přechodový Schlüter-RENO-AV, hliník, AVT 80 B20, (8 x 20 x 
2500mm)

69 K 771990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm 
pevnosti 30 Mpa m2 8,310 319,41 2 654,30

PP Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa

70 K 998771103 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 24 m t 0,551 546,00 300,85

PP Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m

D 781 Dokončovací práce - obklady keramické 29 614,42
71 K 781413111 Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých 

do 22 ks/m2 lepených standardním lepidlem m2 27,168 485,94 13 202,02

PP Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 22 ks/m2 
lepených standardním lepidlem

72 M 597610240 obkládačky keramické RAKO - koupelny INDIA  (bílé i 
barevné) 25 x 33 x 0,7 cm I. j. m2 29,885 330,33 9 871,91

PP obkládačky keramické RAKO - koupelny INDIA  (bílé i barevné) 25 x 33 
x 0,7 cm I. j.

73 K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty m2 12,340 97,37 1 201,55

PP Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty

74 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 44,080 115,57 5 094,33
PP Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem

75 K 998781103 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 24 m t 0,448 546,00 244,61

PP Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 5 627,72
76 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 

3,80 m m2 51,260 4,55 233,23
PP Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

77 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 22,540 35,49 799,94
PP Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m

78 K 784161411 Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 22,540 138,32 3 117,73

PP Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky 
do 3,80 m

79 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 22,540 65,52 1 476,82

PP Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v 
místnostech výšky do 3,80 m

D M Práce a dodávky M 6 420,00

Strana 41 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 21-M Elektromontáže 6 420,00
80 K 210200030 Montáž svítidel žárovkových bytových nástěnných 1 

zdroj se sklem kus 1,000 160,00 160,00
PP Montáž svítidel žárovkových bytových nástěnných 1 zdroj se sklem

81 M 348144110 svítidlo bytové stropní přisazené zářivkové FALCON-
D/I-236-AR-EP, 2x36W kus 1,000 1 460,00 1 460,00

PP svítidlo bytové stropní přisazené zářivkové FALCON-D/I-236-AR-EP, 
2x36W

82 K 210203R01 Podružný elektromateriál pro napojení nového svítidla kpl 1,000 4 800,00 4 800,00
PP Podružný elektromateriál pro napojení nového svítidla

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 280,25
83 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 5,000 283,92 1 419,60

PP Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník

84 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 5,000 366,73 1 833,65
PP Hodinová zúčtovací sazba instalatér

85 K HZS3131 Hodinová zúčtovací sazba elektromontér VN a VVN hod 3,000 359,00 1 077,00
PP Hodinová zúčtovací sazba elektromontér VN a VVN

86 K HZS4R03 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista 
vč. vypracování revizní zprávy elektro hod 5,000 390,00 1 950,00

PP Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista vč. vypracování 
revizní zprávy elektro

Strana 42 z 122



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.03.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28752082
DIČ: CZ28752082

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 204 038,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 204 038,40 21,00 4 284 806,40

snížená 0,00 15,00 0,00

Cena s DPH v CZK 4 488 844,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.03.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: IPSEN, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

09 - bezbariérové - wc_jíd_1np

Část 1 stavební část 18. ZŠ

09 - bezbariérové - wc_jíd_1np

IPSEN, s.r.o.

Část 1 stavební část 18. ZŠ

Strana 43 z 122



Náklady ze soupisu prací 204 038,40

HSV - Práce a dodávky HSV 40 637,01
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 752,39

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 5 418,01

    997 - Přesun sutě 22 466,61

PSV - Práce a dodávky PSV 150 701,14
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 245,17

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 992,99

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 50 219,53

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 5 763,94

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 239,79

    748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 1 562,00

    766 - Konstrukce truhlářské 10 738,91

    767 - Konstrukce zámečnické 825,37

    771 - Podlahy z dlaždic 19 406,08

    781 - Dokončovací práce - obklady keramické 40 371,10

    783 - Dokončovací práce - nátěry 3 822,97

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 8 513,29

M - Práce a dodávky M 6 420,00
    21-M - Elektromontáže 6 420,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 6 280,25

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.03.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: IPSEN, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 204 038,40

D HSV Práce a dodávky HSV 40 637,01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 752,39
1 K 612131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená 

ručně m2 85,230 51,60 4 397,61
PP Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně

2 K 612135001 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm m2 29,480 223,86 6 599,39

PP Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 
mm

3 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 3,000 331,24 993,72
PP Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy

4 K 642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 
2,5 m2 na MC kus 3,000 253,89 761,67

PP Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na MC

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 5 418,01
5 K 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 50,000 5,46 273,00

PP Čištění budov zametení hladkých podlah

6 K 952902031 Čištění budov omytí hladkých podlah m2 50,000 23,66 1 183,00
PP Čištění budov omytí hladkých podlah

7 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 7,350 110,11 809,31
PP Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm

8 K 962032240 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MC do 1m3 m3 1,000 1 283,10 1 283,10

PP Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1m3

9 K 967031142 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC m2 0,500 162,89 81,45
PP Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC

10 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,000 266,63 266,63
PP Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2

11 K 972054341 Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 
0,25 m2 tl do 150 mm kus 2,000 355,81 711,62

Část 1 stavební část 18. ZŠ

09 - bezbariérové - wc_jíd_1np

Strana 44 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 150 
mm

12 K 974031126 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 250 
mm m 10,000 80,99 809,90

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 250 mm

D 997 Přesun sutě 22 466,61
13 K 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 

naložení ale se složením a urovnáním do 1 km t 6,250 92,82 580,13

PP Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se 
složením a urovnáním do 1 km

14 K 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných 
hmot t 118,750 10,56 1 253,53

PP Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot

15 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 6,250 94,64 591,50
PP Nakládání suti a vybouraných hmot

16 K 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 24 m ručně t 6,250 2 161,25 13 507,81

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 
m ručně

17 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 t 13,794 73,71 1 016,76

PP Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za 
zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

18 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné) t 6,250 882,70 5 516,88

PP Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 
(skládkovné)

D PSV Práce a dodávky PSV 150 701,14

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 245,17
19 K 721111R03 Podružný vodoinstalační materiál kpl 1,000 455,00 455,00

PP Podružný vodoinstalační materiál

20 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 m 3,000 392,21 1 176,63
PP Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50

21 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 
100 m 7,000 572,39 4 006,73

PP Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100

22 K 721220801 Demontáž uzávěrek zápachových DN 70 kus 3,000 101,92 305,76
PP Demontáž uzávěrek zápachových DN 70

23 K 721220802 Demontáž uzávěrek zápachových DN 100 kus 2,000 146,51 293,02
PP Demontáž uzávěrek zápachových DN 100

24 K 998721103 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 24 m t 0,013 617,89 8,03

PP Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 992,99
25 K 722131R04 Podružný vodoinstalační materiál kpl 1,000 182,00 182,00

PP Podružný vodoinstalační materiál

26 K 722176113 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do 
D 25 mm m 8,000 179,27 1 434,16

PP Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 25 mm

27 M 286151010 trubka tlaková PPR řada PN 10 20 x 1,9 x 4000 mm m 8,000 25,48 203,84
PP trubka tlaková PPR řada PN 10 20 x 1,9 x 4000 mm

28 K 722181221 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm m 8,000 68,25 546,00

PP Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi 
z PE tl do 10 mm DN do 22 mm

29 K 722220851 Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 
3/4 kus 5,000 14,56 72,80

PP Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4

30 K 722229101 Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 
ostatní typ

soubo
r 3,000 52,78 158,34

PP Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 ostatní typ

31 M 551119920 ventil rohový s filtrem IVAR 1/2" x 3/8" kus 3,000 131,95 395,85
PP ventil rohový s filtrem IVAR 1/2" x 3/8"

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 50 219,53
32 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubo

r 1,000 182,00 182,00
PP Demontáž klozetů splachovací s nádrží

33 K 725119102 Montáž splachovače nádržkového plastového 
nízkopoloženého kus 1,000 819,00 819,00

PP Montáž splachovače nádržkového plastového nízkopoloženého

34 M 551470R02
Závěsný wc komplet, rám, nádržka, ovládání, 
připojovací potrubí kpl. příslušenství - vč. zazdívky 
nebo předezdívky

kus 1,000 9 406,67 9 406,67

PP Závěsný wc komplet, rám, nádržka, ovládání, připojovací potrubí kpl. 
příslušenství - vč. zazdívky nebo předezdívky

35 M 551668190 přípojka záchodové mísy T3560 kus 1,000 143,78 143,78
PP přípojka záchodové mísy T3560

36 M 551668270 sedátko záchodové z PH T3549B bílé kus 1,000 606,97 606,97
PP sedátko záchodové z PH T3549B bílé

37 K 725119123 Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny kus 1,000 1 974,70 1 974,70
PP Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny

38 M 642360510 klozet keramický závěsný hluboké splachování 
handicap (OLYMP 820642) bílý kus 1,000 4 402,58 4 402,58

PP klozet keramický závěsný hluboké splachování handicap (OLYMP 
820642) bílý

39 K 725122817 Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním 
záchodkem

soubo
r 2,000 74,62 149,24

PP Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem

40 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubo
r 1,000 119,21 119,21

PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur

41 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva soubo
r 1,000 1 260,35 1 260,35

PP Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva

42 M 642110230 umyvadlo keramické závěsné bezbariérové MIO 64 x 
55 cm bílé kus 1,000 2 040,22 2 040,22

PP umyvadlo keramické závěsné bezbariérové MIO 64 x 55 cm bílé

Strana 45 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

43 K 725291311 Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické věšák 
trojitý

soubo
r 1,000 576,94 576,94

PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické věšák trojitý

44 K 725291411 Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické držák 
na toaletní papír

soubo
r 1,000 663,39 663,39

PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické držák na toaletní 
papír

45 K 725291511 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
dávkovač tekutého mýdla na 350 ml

soubo
r 1,000 647,01 647,01

PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého 
mýdla na 350 ml

46 K 725291706 Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované 
madlo rovné dl 800 mm

soubo
r 1,000 1 713,53 1 713,53

PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 800 
mm

47 K 725291722 Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované 
madlo krakorcové sklopné dl 834 mm

soubo
r 1,000 2 271,36 2 271,36

PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové 
sklopné dl 834 mm

48 K 725291R02 Doplňky zařízení koupelen dodávka a montáž 
sklopného zrcadla na kozolách 0.8m * 0.5m

soubo
r 1,000 11 284,00 11 284,00

PP Doplňky zařízení koupelen dodávka a montáž sklopného zrcadla na 
kozolách 0.8m * 0.5m

49 M 551908900 hadice flexibilní XF0019  3,8" délka 350 mm kus 3,000 94,64 283,92
PP hadice flexibilní XF0019  3,8" délka 350 mm

50 K 725330820 Demontáž výlevka diturvitová soubo
r 1,000 187,46 187,46

PP Demontáž výlevka diturvitová

51 K 725339111 Montáž výlevky soubo
r 1,000 852,67 852,67

PP Montáž výlevky

52 M 642711010 výlevka keramická MIRA 5104.6 bílá kus 1,000 4 613,70 4 613,70
PP výlevka keramická MIRA 5104.6 bílá

53 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubo
r 2,000 80,99 161,98

PP Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4

54 K 725829131 Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní 
typ kus 1,000 191,10 191,10

PP Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ

55 M 551457R01 MR stojánková umyvadlová baterie pro tělesně 
postižené bez výpusti, chrom kus 1,000 2 903,81 2 903,81

PP MR stojánková umyvadlová baterie pro tělesně postižené bez výpusti, 
chrom

56 K 725829101 Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické kus 1,000 232,05 232,05
PP Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické

57 M 551431690 baterie dřezová páková RN04B  nástěnná s ústím 300 
mm kus 1,000 1 820,00 1 820,00

PP baterie dřezová páková RN04B  nástěnná s ústím 300 mm

58 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 3,000 13,65 40,95
PP Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých

59 K 725869218 Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů kus 1,000 145,60 145,60
PP Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů

60 M 642110240 sifon pro zdravotní umyvadlo MIO kus 1,000 481,39 481,39
PP sifon pro zdravotní umyvadlo MIO

61 K 998725103 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 24 m t 0,069 637,00 43,95

PP Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 5 763,94
62 K 726191002 Souprava pro předstěnovou montáž soubo

r 1,000 5 763,94 5 763,94
PP Souprava pro předstěnovou montáž

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 239,79
63 K 735151811 Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého 

délka do 1500 mm kus 1,000 96,46 96,46

PP Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého délka do 1500 
mm

64 K 735192921 Zpětná montáž otopného tělesa panelového 
jednořadého do 1500 mm kus 1,000 93,73 93,73

PP Zpětná montáž otopného tělesa panelového jednořadého do 1500 mm

65 K 998735103 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v 
do 24 m t 0,050 991,90 49,60

PP Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 1 562,00
66 K 748111112-D Demontáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 

1 zdroj se sklem kus 2,000 51,00 102,00

PP Demontáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se 
sklem

67 K 748111212-D Demontáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné 
přisazené 1 zdroj se sklem kus 2,000 45,00 90,00

PP Demontáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se 
sklem

68 K 748111212 Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 
1 zdroj se sklem kus 2,000 129,00 258,00

PP Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem

69 M 348121100 svítidlo zářivkové nástěnné BÍGL-S, 1x11W, IP43 kus 2,000 556,00 1 112,00
PP svítidlo zářivkové nástěnné BÍGL-S, 1x11W, IP43

D 766 Konstrukce truhlářské 10 738,91
70 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 

m do ocelové zárubně kus 2,000 616,98 1 233,96

PP Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové 
zárubně

71 M 611601620 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé solo 
70x197 cm KLASIK kus 2,000 1 237,60 2 475,20

PP dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé solo 70x197 cm 
KLASIK

72 K 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 
0,8 m do ocelové zárubně kus 1,000 532,35 532,35

PP Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové 
zárubně

73 M 611602220 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 90x197 
KLASIK kus 1,000 2 711,80 2 711,80

Strana 46 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 90x197 KLASIK

74 M 553311020 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 700 L/P kus 2,000 882,70 1 765,40
PP zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 700 L/P

75 M 553311060 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 900 L/P kus 1,000 919,10 919,10
PP zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 900 L/P

76 K 766660722 Montáž dveřního kování - zámku kus 3,000 145,60 436,80
PP Montáž dveřního kování - zámku

77 M 549240000 zámek stavební zadlabací obyč.536a převod L kus 3,000 200,20 600,60
PP zámek stavební zadlabací obyč.536a převod L

78 K 766662811 Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových kus 1,000 40,95 40,95
PP Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových

79 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2 kus 1,000 22,75 22,75

PP Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2

D 767 Konstrukce zámečnické 825,37
80 K 767649194 Montáž dveří - madla kus 1,000 109,20 109,20

PP Montáž dveří - madla

81 M 551470540 madlo invalidní rovné č 8. bílé 70 cm kus 1,000 716,17 716,17
PP madlo invalidní rovné č 8. bílé 70 cm

D 771 Podlahy z dlaždic 19 406,08
82 K 771571113 Montáž podlah z keramických dlaždic režných 

hladkých do malty do 12 ks/m2 m2 14,080 457,73 6 444,84

PP Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých do malty do 
12 ks/m2

83 M 597611100 dlaždice keramické RAKO - koupelny ALLEGRO (bílé i 
barevné) 33,3 x 33,3 x 0,8 cm I. j. m2 15,488 373,10 5 778,57

PP dlaždice keramické RAKO - koupelny ALLEGRO (bílé i barevné) 33,3 
x 33,3 x 0,8 cm I. j.

84 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 14,080 88,27 1 242,84
PP Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených

85 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 14,080 40,95 576,58
PP Podlahy penetrace podkladu

86 K 771591171 Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod 
(dlažby s kobercem apod.) m 1,000 44,59 44,59

PP Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem 
apod.)

87 M 590541000 profil přechodový Schlüter-RENO-AV, hliník, AVT 80 
B20, (8 x 20 x 2500mm) m 1,100 287,56 316,32

PP profil přechodový Schlüter-RENO-AV, hliník, AVT 80 B20, (8 x 20 x 
2500mm)

88 K 771990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm 
pevnosti 30 Mpa m2 14,080 319,41 4 497,29

PP Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa

89 K 998771103 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 24 m t 0,925 546,00 505,05

PP Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m

D 781 Dokončovací práce - obklady keramické 40 371,10
90 K 781413111 Montáž obkladaček vnitřních pórovinových 

pravoúhlých do 22 ks/m2 lepených standardním m2 33,440 485,94 16 249,83

PP Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 22 ks/m2 
lepených standardním lepidlem

91 M 597610240 obkládačky keramické RAKO - koupelny INDIA  (bílé i 
barevné) 25 x 33 x 0,7 cm I. j. m2 36,740 330,33 12 136,32

PP obkládačky keramické RAKO - koupelny INDIA  (bílé i barevné) 25 x 
33 x 0,7 cm I. j.

92 K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty m2 29,040 97,37 2 827,62

PP Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty

93 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 76,600 115,57 8 852,66
PP Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem

94 K 998781103 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 24 m t 0,558 546,00 304,67

PP Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 3 822,97
95 K 783103801 Odstranění nátěrů okartáčováním z ocelových 

konstrukcí lehkých "C" nebo velmi lehkých"CC" m2 12,000 51,05 612,61

PP Odstranění nátěrů okartáčováním z ocelových konstrukcí lehkých "C" 
nebo velmi lehkých"CC"

96 K 783522212 Nátěry syntetické klempířských kcí barva dražší lesklý 
povrch 1x reaktivní, 1x základní, 2x email m2 12,000 60,88 730,55

PP Nátěry syntetické klempířských kcí barva dražší lesklý povrch 1x 
reaktivní, 1x základní, 2x email

97 K 783802822 Odstranění nátěrů z omítek stěn opálením s 
obroušením m2 36,740 45,59 1 675,01

PP Odstranění nátěrů z omítek stěn opálením s obroušením

98 K 783903812 Odmaštění nátěrů saponáty m2 12,000 67,07 804,80
PP Odmaštění nátěrů saponáty

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 8 513,29
99 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 

3,80 m m2 48,725 4,55 221,70
PP Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

100 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 34,645 35,49 1 229,55
PP Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m

101 K 784161411 Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 34,645 138,32 4 792,10

PP Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky 
do 3,80 m

102 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 34,645 65,52 2 269,94

PP Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v 
místnostech výšky do 3,80 m

D M Práce a dodávky M 6 420,00

Strana 47 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 21-M Elektromontáže 6 420,00
103 M 348144110 svítidlo bytové stropní přisazené zářivkové FALCON-

D/I-236-AR-EP, 2x36W kus 1,000 1 460,00 1 460,00

PP svítidlo bytové stropní přisazené zářivkové FALCON-D/I-236-AR-EP, 
2x36W

104 K 210203003 Montáž svítidel žárovkových bytových stropních 
přisazených 1 zdroj se sklem kus 1,000 160,00 160,00

PP Montáž svítidel žárovkových bytových stropních přisazených 1 zdroj 
se sklem

105 K 210203R01 Podružný elektromateriál pro napojení nového svítidla kpl 1,000 4 800,00 4 800,00
PP Podružný elektromateriál pro napojení nového svítidla

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 280,25
106 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 5,000 283,92 1 419,60

PP Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník

107 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 5,000 366,73 1 833,65
PP Hodinová zúčtovací sazba instalatér

108 K HZS3131 Hodinová zúčtovací sazba elektromontér VN a VVN hod 3,000 359,00 1 077,00
PP Hodinová zúčtovací sazba elektromontér VN a VVN

109 K HZS4R03 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista 
vč. vypracování revizní zprávy elektro hod 5,000 390,00 1 950,00

PP Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista vč. vypracování 
revizní zprávy elektro

Strana 48 z 122



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.03.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28752082
DIČ: CZ28752082

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 435 539,05

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 435 539,05 21,00% 91 463,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 527 002,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Část 1 stavební část 18. ZŠ

10 - F - výměna výkladců

IPSEN, s.r.o.

Strana 49 z 122



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.03.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: IPSEN, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 435 539,05

HSV - Práce a dodávky HSV 37 860,25
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 994,08

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 570,76

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 14 841,37

    997 - Přesun sutě 5 175,20

    998 - Přesun hmot 278,84

PSV - Práce a dodávky PSV 395 937,39
    767 - Konstrukce zámečnické 369 257,28

    771 - Podlahy z dlaždic 10 876,85

    776 - Podlahy povlakové 163,80

    783 - Dokončovací práce - nátěry 755,36

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 6 238,96

    787 - Dokončovací práce - zasklívání 8 645,14

M - Práce a dodávky M 1 741,41
    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 1 741,41

10 - F - výměna výkladců

Část 1 stavební část 18. ZŠ

Strana 50 z 122



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.03.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: IPSEN, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 435 539,05

D HSV Práce a dodávky HSV 37 860,25

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 994,08
1 K 342272248 Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných hladkých 

příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 m2 7,000 713,44 4 994,08

PP Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek 
objemové hmotnosti 500 kg/m3

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 570,76
2 K 612131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená 

ručně m2 36,500 51,60 1 883,29
PP Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně

3 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 14,000 247,52 3 465,28

PP Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená 
ručně

4 K 612331141 Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně m2 14,000 334,88 4 688,32

PP Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně

5 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 12,000 18,38 220,58
PP Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou

6 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou m2 76,800 30,12 2 313,29

PP Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 14 841,37
7 K 952901107 Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken 

nebo balkonových dveří plochy do 2,5m2 m2 72,000 32,67 2 352,17

PP Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo 
balkonových dveří plochy do 2,5m2

8 K 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 15,000 5,46 81,90
PP Čištění budov zametení hladkých podlah

9 K 952902031 Čištění budov omytí hladkých podlah m2 15,000 23,66 354,90
PP Čištění budov omytí hladkých podlah

10 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 15,000 125,58 1 883,70
PP Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm

11 K 968072747 Vybourání výkladních stěn kovových pevných nebo 
otevíratelných pl přes 4 m2 m2 38,400 96,46 3 704,06

PP Vybourání výkladních stěn kovových pevných nebo otevíratelných pl 
přes 4 m2

12 K 977312113 Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl 
do 150 mm m 12,000 303,03 3 636,36

PP Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm

13 K 985312134 Stěrka k vyrovnání betonových ploch rubu kleneb a 
podlah tl 5 mm m2 7,000 404,04 2 828,28

PP Stěrka k vyrovnání betonových ploch rubu kleneb a podlah tl 5 mm

D 997 Přesun sutě 5 175,20
14 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 

skládku do 1 km t 1,926 130,13 250,63
PP Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km

15 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 26,964 11,47 309,17

PP Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 
km

16 K 997013216 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 21 m ručně t 1,926 1 500,00 2 889,00

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 
m ručně

17 K 997013804 Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na 
skládce (skládkovné) t 0,960 1 000,00 960,00

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce 
(skládkovné)

18 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné) t 0,958 800,00 766,40

PP Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 
(skládkovné)

D 998 Přesun hmot 278,84
19 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 1,018 273,91 278,84

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 395 937,39

D 767 Konstrukce zámečnické 369 257,28
20 K 767531125 Osazení náběhového rámu širokého š 65 mm k čistícím 

rohožím m 8,800 65,98 580,58
PP Osazení náběhového rámu širokého š 65 mm k čistícím rohožím

21 M 697521500 rámy náběhové - náběh široký - 65 mm - Al m 8,800 464,10 4 084,08

Část 1 stavební část 18. ZŠ

10 - F - výměna výkladců

Strana 51 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP rámy náběhové - náběh široký - 65 mm - Al

22 M 697520030 rohož vstupní TOPWELL provedení hliník super 27 mm m2 1,440 9 464,00 13 628,16

PP rohož vstupní TOPWELL provedení hliník super 27 mm

23 K 767691822 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří do 2 m2 kus 8,000 110,11 880,88
PP Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří do 2 m2

24 K 767711140 Montáž výkladců zapuštěných přes 16 m2 m2 42,000 510,51 21 441,42
PP Montáž výkladců zapuštěných přes 16 m2

25 M 767711R01 Hliníkový výkladec členění viz. PD vč. panikového 
kování kpl 2,000 162 800,00 325 600,00

PP Hliníkový výkladec členění viz. PD vč. panikového kování

26 K 767896110 Montáž Al lišt šroubováním m 15,000 51,51 772,59
PP Montáž Al lišt šroubováním

27 M 283186750 lišta AL ALULEX A6066 přírodní hliník 6000 mm m 18,150 87,36 1 585,58
PP lišta AL ALULEX A6066 přírodní hliník 6000 mm

28 K 767996701 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg kg 30,000 20,93 627,90

PP Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti 
jednotlivých dílů do 50 kg

29 K 998767103 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 24 m t 0,046 1 219,40 56,09

PP Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 
m

D 771 Podlahy z dlaždic 10 876,85
30 K 771571113 Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých 

do malty do 12 ks/m2 m2 10,560 457,73 4 833,63

PP Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých do malty do 12 
ks/m2

31 M 597612970 dlaždice keramické RAKO - podlahy ATRIUM 
(barevné) 44,5 x 44,5 x 1 cm I. j. (cen.skup. 78) m2 11,616 409,50 4 756,75

PP dlaždice keramické RAKO - podlahy ATRIUM (barevné) 44,5 x 44,5 x 1 
cm I. j. (cen.skup. 78)

32 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 7,290 88,27 643,49
PP Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených

33 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 7,235 40,95 296,27
PP Podlahy penetrace podkladu

34 K 998771103 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 24 m t 0,635 546,00 346,71

PP Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m

D 776 Podlahy povlakové 163,80
35 K 776511810 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 

ručně m2 3,000 54,60 163,80
PP Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně

D 783 Dokončovací práce - nátěry 755,36
36 K 783801811 Odstranění nátěrů z omítek stropů oškrabáním s 

obroušením m2 15,000 23,66 354,90
PP Odstranění nátěrů z omítek stropů oškrabáním s obroušením

37 K 783801812 Odstranění nátěrů z omítek stěn oškrabáním s 
obroušením m2 10,500 15,56 163,39

PP Odstranění nátěrů z omítek stěn oškrabáním s obroušením

38 K 783802822 Odstranění nátěrů z omítek stěn opálením s 
obroušením m2 5,200 45,59 237,07

PP Odstranění nátěrů z omítek stěn opálením s obroušením

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 6 238,96
39 K 784161411 Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v 

místnostech výšky do 3,80 m m2 33,500 138,32 4 633,72

PP Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky 
do 3,80 m

40 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 24,500 65,52 1 605,24

PP Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v 
místnostech výšky do 3,80 m

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 8 645,14
41 K 787100811 Vysklívání stěn, příček, balkónového zábradlí, 

výtahových šachet skla profilovaného jednoduchého m2 38,400 212,03 8 141,95

PP Vysklívání stěn, příček, balkónového zábradlí, výtahových šachet skla 
profilovaného jednoduchého

42 K 787101822 Příplatek k vysklívání stěn za konstrukce s Al lištami 
oboustrannými m2 38,400 13,10 503,19

PP Příplatek k vysklívání stěn za konstrukce s Al lištami oboustrannými

D M Práce a dodávky M 1 741,41

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 1 741,41
43 K 460680701 Bourání podlah a mazanin betonových tloušťky do 15 

cm m2 4,440 392,21 1 741,41
PP Bourání podlah a mazanin betonových tloušťky do 15 cm

Strana 52 z 122



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.03.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28752082
DIČ: CZ28752082

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 168 676,64

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 168 676,64 21,00% 35 422,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 204 098,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Část 1 stavební část 18. ZŠ

11 - F - rampa invalidé

IPSEN, s.r.o.

Strana 53 z 122



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.03.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: IPSEN, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 168 676,64

HSV - Práce a dodávky HSV 5 591,04
    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 5 591,04

PSV - Práce a dodávky PSV 156 824,80
    767 - Konstrukce zámečnické 156 009,89

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 814,91

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 6 260,80

11 - F - rampa invalidé

Část 1 stavební část 18. ZŠ

Strana 54 z 122



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.03.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: IPSEN, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 168 676,64

D HSV Práce a dodávky HSV 5 591,04

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 5 591,04
1 K 953961213 Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, 

ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 48,000 116,48 5 591,04

PP Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo 
kamene s vyvrtáním otvoru

D PSV Práce a dodávky PSV 156 824,80

D 767 Konstrukce zámečnické 156 009,89
2 K 767161229 Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do ocelové 

konstrukce hmotnosti do 30 kg m 25,000 358,54 8 963,50

PP Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do ocelové konstrukce 
hmotnosti do 30 kg

3 M 140110260 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 51 x 3,2 
mm m 75,000 140,14 10 510,50

PP trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 51 x 3,2 mm

4 K 767250111 Montáž ocelových podest šroubováním m2 20,000 192,01 3 840,20
PP Montáž ocelových podest šroubováním

5 M 553470090 rošt podlahový lisovaný PZN velikost 30/2 mm 1200 x 
1500 mm kus 14,000 3 073,98 43 035,72

PP rošt podlahový lisovaný PZN velikost 30/2 mm 1200 x 1500 mm

6 K 767995112 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 10 kg kg 75,600 110,11 8 324,32

PP Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg

7 M 136112480 plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 20x2000x3000 mm t 0,078 29 731,52 2 319,06
PP plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 20x2000x3000 mm

8 K 767995112 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 10 kg kg 78,000 52,78 4 116,84

PP Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg

9 M 145502660 profil ocelový čtvercový svařovaný 80x80x3 mm t 0,080 29 842,54 2 387,40
PP profil ocelový čtvercový svařovaný 80x80x3 mm

10 K 767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 50 kg kg 575,000 40,04 23 023,00

PP Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg

11 M 136112280 plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 10x1000x2000 mm t 0,575 29 731,52 17 095,62
PP plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 10x1000x2000 mm

12 K 767995115 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 100 kg kg 475,000 40,04 19 019,00

PP Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg

13 M 130108220 ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=160 mm t 0,475 23 450,70 11 139,08
PP ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=160 mm

14 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m t 2,082 1 073,80 2 235,65

PP Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 814,91
15 K 789412224 Žárové stříkání zařízení členitých vnitřních Zn 160 um m2 1,500 543,27 814,91

PP Žárové stříkání zařízení členitých vnitřních Zn 160 um

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 260,80
16 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 8,000 273,00 2 184,00

PP Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník

17 K HZS2131 Hodinová zúčtovací sazba zámečník hod 8,000 509,60 4 076,80
PP Hodinová zúčtovací sazba zámečník

Část 1 stavební část 18. ZŠ

11 - F - rampa invalidé

Strana 55 z 122



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.03.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28752082
DIČ: CZ28752082

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 438 199,15

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 438 199,15 21,00% 92 021,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 530 220,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Část 1 stavební část 18. ZŠ

12 - stavební fyzika

IPSEN, s.r.o.

Strana 56 z 122



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.03.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: IPSEN, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 438 199,15

HSV - Práce a dodávky HSV 76 038,81

psv - Práce a dodávky PSV 184 066,12

EL - Slaboproudé, silnoproudé rozvody, osvětlení 178 094,22
    D1 - Slaboproudé rozvody+ příslušenství 21 507,50

    D2 - Silnoproudé rozvody+příslušenství 52 118,50

    D3 - Provozní osvětlení 66 210,00

    D8 - Stínící technika 38 258,22

12 - stavební fyzika

Část 1 stavební část 18. ZŠ

Strana 57 z 122



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.03.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: IPSEN, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 438 199,15

D HSV Práce a dodávky HSV 76 038,81
1 K 611135101 Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy m2 2,000 382,20 764,40

PP Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy

P Poznámka k položce:�
Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy

2 K 611325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech 
šířky do 150 mm m2 2,000 973,70 1 947,40

PP Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech šířky do 150 mm

P Poznámka k položce:�
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech šířky do 150 mm

3 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 5,000 331,24 1 656,20
PP Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy

P Poznámka k položce:�
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy

4 K 612325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky 
do 150 mm m2 5,000 805,35 4 026,75

PP Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm

P Poznámka k položce:�
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm

5 K 612325215 Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 
m2 na stěnách kus 4,000 1 301,30 5 205,20

PP Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách

P Poznámka k položce:�
Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách

6 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 80,000 18,38 1 470,56
PP Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou

P Poznámka k položce:�
Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou

7 K 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 
páskou m2 30,000 37,04 1 111,11

PP Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou

P Poznámka k položce:�
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou

8 K 632681113 Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím 
polymerem - vysprávka D 200 mm a tl 30 mm kus 50,000 85,09 4 254,25

PP Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem - 
vysprávka D 200 mm a tl 30 mm

P
Poznámka k položce:�
Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem - 
vysprávka D 200 mm a tl 30 mm

9 K 952901107 Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken 
nebo balkonových dveří plochy do 2,5m2 m2 30,000 32,67 980,07

PP Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo 
balkonových dveří plochy do 2,5m2

P
Poznámka k položce:�
Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo 
balkonových dveří plochy do 2,5m2

10 K 952901122 Čištění budov omytí dveří nebo vrat p lochy do 3,0m2 m2 3,000 23,93 71,80
PP Čištění budov omytí dveří nebo vrat p lochy do 3,0m2

P Poznámka k položce:�
Čištění budov omytí dveří nebo vrat p lochy do 3,0m2

11 K 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 80,000 5,46 436,80
PP Čištění budov zametení hladkých podlah

P Poznámka k položce:�
Čištění budov zametení hladkých podlah

12 K 952902031 Čištění budov omytí hladkých podlah m2 80,000 23,66 1 892,80
PP Čištění budov omytí hladkých podlah

P Poznámka k položce:�
Čištění budov omytí hladkých podlah

13 K 952902611 Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch m2 80,000 11,10 888,16
PP Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch

P Poznámka k položce:�
Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch

14 K 974049121 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 
mm m 100,000 115,57 11 557,00

PP Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 mm

P Poznámka k položce:�
Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 mm

15 K 974049133 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 50 mm š do 100 
mm m 5,000 256,62 1 283,10

PP Vysekání rýh v betonových zdech hl do 50 mm š do 100 mm

P Poznámka k položce:�
Vysekání rýh v betonových zdech hl do 50 mm š do 100 mm

16 K 974082113 Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š 
do 50 mm m 100,000 34,03 3 403,40

PP Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 50 mm

P Poznámka k položce:�
Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 50 mm

17 K 977131115 Vrty příklepovými vrtáky D 16 mm do cihelného zdiva 
nebo prostého betonu m 2,000 128,31 256,62

Část 1 stavební část 18. ZŠ

12 - stavební fyzika

Strana 58 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Vrty příklepovými vrtáky D 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého 
betonu

P
Poznámka k položce:�
Vrty příklepovými vrtáky D 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého 
betonu

18 K 977311112 Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených 
hl do 100 mm m 100,000 151,06 15 106,00

PP Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm

P Poznámka k položce:�
Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm

19 K 974042553 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické 
hl do 100 mm š do 100 mm m 50,000 215,67 10 783,50

PP Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š 
do 100 mm

P
Poznámka k položce:�
Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š 
do 100 mm

20 M 286191120 ochranná hadice (husí krk) modrá R985B 30 modrá m 150,000 19,47 2 921,10
PP ochranná hadice (husí krk) modrá R985B 30 modrá

P Poznámka k položce:�
ochranná hadice (husí krk) modrá R985B 30 modrá

21 K 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m ručně t 0,507 1 547,00 784,33

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 
m ručně

P
Poznámka k položce:�
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 
m ručně

22 K 997241622 Naložení a složení suti t 0,507 840,84 426,31
PP Naložení a složení suti

P Poznámka k položce:�
Naložení a složení suti

23 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,507 212,94 107,96

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením

P
Poznámka k položce:�
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením

24 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 10,140 9,28 94,12

PP Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 
1 km

P
Poznámka k položce:�
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
přes 1 km

25 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné) t 0,507 882,70 447,53

PP Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 
(skládkovné)

P
Poznámka k položce:�
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 
(skládkovné)

26 K 99900000R Kontejner - přistavení, naložení a odvoz suti vč 
skládkovného kus 1,000 3 640,00 3 640,00

PP Kontejner - přistavení, naložení a odvoz suti vč skládkovného

P Poznámka k položce:�
Kontejner - přistavení, naložení a odvoz suti vč skládkovného

27 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 2,000 261,17 522,34
PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m

P Poznámka k položce:�
Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m

D psv Práce a dodávky PSV 184 066,12
28 K 72500000R Skříňka s keramickým umyvadlem 65 cm 

širokým,kompl prov vč připojení  - D+M soubor 1,000 5 460,00 5 460,00

PP Skříňka s keramickým umyvadlem 65 cm širokým,kompl prov vč 
připojení  - D+M

P
Poznámka k položce:�
Skříňka s keramickým umyvadlem 65 cm širokým,kompl prov vč 
připojení  - D+M

29 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 4,000 119,21 476,84
PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur

P Poznámka k položce:�
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur

30 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 4,000 80,99 323,96
PP Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4

P Poznámka k položce:�
Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4

31 K 725829121 Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a 
klasické ostatní typ kus 4,000 184,73 738,92

PP Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ

P Poznámka k položce:�
Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ

32 K 5514561R1 baterie umyvadlová kus 4,000 2 285,01 9 140,04
PP baterie umyvadlová

P Poznámka k položce:�
baterie umyvadlová

33 K Instalatérské 
práce

Instalatérské práce spojené s přívoden odpadu a vody 
do nového mycího pracoviště a do katedry z prostoru 
stávajícího umyvadla, napojení na stávající rozvody. 
Cena včetně materiálu, dopravy a práce.

soubor 1,000 22 750,00 22 750,00

PP
Instalatérské práce spojené s přívoden odpadu a vody do nového 
mycího pracoviště a do katedry z prostoru stávajícího umyvadla, 
napojení na stávající rozvody. Cena včetně materiálu, dopravy a práce.

P

Poznámka k položce:�
Instalatérské práce spojené s přívoden odpadu a vody do nového 
mycího pracoviště a do katedry z prostoru stávajícího umyvadla, 
napojení na stávající rozvody. Cena včetně materiálu, dopravy a 
práce.

Strana 59 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

34 K 633811111 Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - 
stržení šlemu m2 80,000 52,05 4 164,16

PP Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu

P Poznámka k položce:�
Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu

35 K 776991852 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 80,000 200,20 16 016,00
PP Odstranění lepidla ručně z podlah

P Poznámka k položce:�
Odstranění lepidla ručně z podlah

36 K 776590100 Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím m2 80,000 22,75 1 820,00
PP Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím

P Poznámka k položce:�
Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím

37 K 776590150 Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací m2 80,000 29,48 2 358,72
PP Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací

P Poznámka k položce:�
Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací

38 K 776990111 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm 
pevnosti 15 Mpa m2 80,000 151,97 12 157,60

PP Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa

P Poznámka k položce:�
Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa

39 K 776511810 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně m2 80,000 54,60 4 368,00

PP Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně

P Poznámka k položce:�
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně

40 K 776521100 Lepení pásů povlakových podlah plastových m2 80,000 182,00 14 560,00
PP Lepení pásů povlakových podlah plastových

P Poznámka k položce:�
Lepení pásů povlakových podlah plastových

41 M 284110000

Linoleum - typ podlahové krytiny byl vyvinut specielně 
pro školy a školky. Složení z několika vrstev (nášlapná 
vrstva s dekorem, podkladní probarvená vrstva, 
podkladní vrstva). Celková tloušťka 2 mm. Tloušťka 
nášlapné vrstvy 0 7 mm Šířka 1 5 m Délka náv

m2 80,000 333,06 26 644,80

PP

Linoleum - typ podlahové krytiny byl vyvinut specielně pro školy a 
školky. Složení z několika vrstev (nášlapná vrstva s dekorem, 
podkladní probarvená vrstva, podkladní vrstva). Celková tloušťka 2 
mm. Tloušťka nášlapné vrstvy 0,7 mm. Šířka 1,5 m. Délka náv

P

Poznámka k položce:�
Linoleum - typ podlahové krytiny byl vyvinut specielně pro školy a 
školky. Složení z několika vrstev (nášlapná vrstva s dekorem, 
podkladní probarvená vrstva, podkladní vrstva). Celková tloušťka 2 
mm. Tloušťka nášlapné vrstvy 0,7 mm. Šířka 1,5 m. Délka náv

42 K 776525115 Spoj podlah z plastů svařováním za studena m 30,000 58,24 1 747,20
PP Spoj podlah z plastů svařováním za studena

P Poznámka k položce:�
Spoj podlah z plastů svařováním za studena

43 K 776401800 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 37,000 12,74 471,38
PP Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových

P Poznámka k položce:�
Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových

44 K 2834214R1
Soklová lišta délky 2,5m. Lišta je složená ze dvou kusů. 
Horní část odklopíte, vymalujete přiléhající stěnu až pod 
lištu a odpadá obtížné čištění lišty.

kus 15,000 124,67 1 870,05

PP
Soklová lišta délky 2,5m. Lišta je složená ze dvou kusů. Horní část 
odklopíte, vymalujete přiléhající stěnu až pod lištu a odpadá obtížné 
čištění lišty.

P

Poznámka k položce:�
Soklová lišta délky 2,5m. Lišta je složená ze dvou kusů. Horní část 
odklopíte, vymalujete přiléhající stěnu až pod lištu a odpadá obtížné 
čištění lišty.

45 K 776421100 Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených 
plastů m 37,000 87,54 3 239,05

PP Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů

P Poznámka k položce:�
Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů

46 K 776991121 Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a 
setřením vlhkým mopem m2 80,000 32,21 2 577,12

PP Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením 
vlhkým mopem

P
Poznámka k položce:�
Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením 
vlhkým mopem

47 K 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 12 m % 0,380 1 533,01 582,55

PP Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m

P Poznámka k položce:�
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m

48 K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty m2 7,000 97,37 681,59

PP Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty

P Poznámka k položce:�
Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty

49 K 781474116 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 6,000 510,51 3 063,06

PP Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

P
Poznámka k položce:�
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

50 K 5976100R1 obkládačky keramické m2 6,000 330,33 1 981,98
PP obkládačky keramické

P Poznámka k položce:�
obkládačky keramické

51 K 781479191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za plochu do 10 m2 m2 6,000 63,25 379,47

PP Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu 
do 10 m2

Strana 60 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce:�
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu 
do 10 m2

52 K 781479196 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za spárování tmelem dvousložkovým m2 6,000 48,69 292,11

PP Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za 
spárování tmelem dvousložkovým

P
Poznámka k položce:�
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za 
spárování tmelem dvousložkovým

53 K 781491815 Odstranění profilu ukončovacího m 4,000 4,60 18,42
PP Odstranění profilu ukončovacího

P Poznámka k položce:�
Odstranění profilu ukončovacího

54 M 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 4,000 115,57 462,28
PP Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem

P Poznámka k položce:�
Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem

55 M 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 5,000 119,21 596,05
PP Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem

P Poznámka k položce:�
Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem

56 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 72,000 35,95 2 588,04
PP Spárování vnitřních obkladů silikonem

P Poznámka k položce:�
Spárování vnitřních obkladů silikonem

57 K 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m % 3,370 106,30 358,23

PP Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m

P Poznámka k položce:�
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m

58 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 205,000 22,75 4 663,75
PP Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

P Poznámka k položce:�
Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

59 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 205,000 35,49 7 275,45
PP Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m

P Poznámka k položce:�
Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m

60 K 784161211 Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 
0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m kus 205,000 53,69 11 006,45

PP Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,25 m2 v 
místnostech výšky do 3,80 m

P
Poznámka k položce:�
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,25 m2 v 
místnostech výšky do 3,80 m

61 K 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 205,000 18,20 3 731,00

PP Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

P
Poznámka k položce:�
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

62 K 784191003 Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených 
po provedení malířských prací m2 30,000 53,69 1 610,70

PP Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení 
malířských prací

P
Poznámka k položce:�
Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení 
malířských prací

63 K 784191005 Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení 
malířských prací m2 3,000 50,05 150,15

PP Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací

P Poznámka k položce:�
Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací

64 K 784191007 Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 
prací m2 80,000 31,85 2 548,00

PP Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací

P Poznámka k položce:�
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací

65 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 205,000 54,60 11 193,00

PP Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v 
místnostech do 3,80 m

P
Poznámka k položce:�
Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v 
místnostech do 3,80 m

D EL Slaboproudé, silnoproudé rozvody, osvětlení 178 094,22

D D1 Slaboproudé rozvody+ příslušenství 21 507,50
1 M 10.935.899 Konektor RJ45 UTP Cat.5e černý samořezný kus 25,000 75,00 1 875,00

PP Konektor RJ45 UTP Cat.5e černý samořezný

2 K 742122001 Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro 
slaboproud do 15 žil kus 25,000 39,00 975,00

PP Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15 žil

3 M 10.696.523 Datová jednozásuvka, modulová zásuvka 22,5x45mm 
(1 modul) kus 1,000 140,00 140,00

PP Datová jednozásuvka, modulová zásuvka 22,5x45mm (1 modul)

4 K 742330041 Montáž datové jednozásuvky kus 1,000 165,00 165,00
PP Montáž datové jednozásuvky

5 M 10.863.140 Konektor RJ45 8p8c Cat.5e nest.pro drát kus 25,000 3,50 87,50
PP Konektor RJ45 8p8c Cat.5e nest.pro drát

6 K 742122001 Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro 
slaboproud do 15 žil kus 25,000 69,00 1 725,00

PP Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15 žil

Strana 61 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 M 10.793.442 Datový UTP cat.5 kabel m 300,000 5,80 1 740,00
PP Datový UTP cat.5 kabel

8 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody, počtu žil 
do 15 m 300,000 16,00 4 800,00

PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody, počtu žil do 15

9 M 10.048.919
Dvoulinka 2x1,5mm červeno-černá pro spínání 
elektrických otvíračů pro lavice studentů, SCY 2x1,5 
TT/RD

m 100,000 19,00 1 900,00

PP Dvoulinka 2x1,5mm červeno-černá pro spínání elektrických otvíračů 
pro lavice studentů, SCY 2x1,5 TT/RD

10 K 741120501 Montáž šňůr měděných bez ukončení uložených volně, 
lehkých a středních, počtu žil do 7 m 100,000 19,00 1 900,00

PP Montáž šňůr měděných bez ukončení uložených volně, lehkých a 
středních, počtu žil do 7

11 K 742330101 Měření metalického segmentu kus 25,000 248,00 6 200,00
PP Měření metalického segmentu

D D2 Silnoproudé rozvody+příslušenství 52 118,50

12 M Silový rozvaděč

Silový rozvaděč pro instalaci pod omítku. 28 DIN pozic, 
plastové dveře s rámem, N+PE svorkovnice, počet řad 
2, stupeň krytí IP30, rozměry: 359x464x130 mm. 
Včetně podružného materiálu.

kus 1,000 3 120,00 3 120,00

PP
Silový rozvaděč pro instalaci pod omítku. 28 DIN pozic, plastové dveře 
s rámem, N+PE svorkovnice, počet řad 2, stupeň krytí IP30, rozměry: 
359x464x130 mm. Včetně podružného materiálu.

13 K 741210101
Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo 
plastových bez zapojení vodičů, sestavy hmotností do 
50 kg.

kus 1,000 800,00 800,00

PP Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení 
vodičů, sestavy hmotností do 50 kg.

14 M 10.061.062
Proudový chránič s jističem 16A, rozměry 2 DIN, 
jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika C, 
Jmenovitý reziduální proud 0,03A.

kus 8,000 1 320,00 10 560,00

PP Proudový chránič s jističem 16A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 
230/400V, Charakteristika C, Jmenovitý reziduální proud 0,03A.

15 K Instalace.5 Montáž jističů se zapojením vodičů, dvoupólových nn, 
do 25 A ve skříni. kus 8,000 172,00 1 376,00

PP Montáž jističů se zapojením vodičů, dvoupólových nn, do 25 A ve 
skříni.

16 M Ostatní montážní 
mat

Ostatní drobný montážní materiál pro silový rozvaděč 
(nulové můstky, propojovací kabely, svorky, atd).

soubo
r 1,000 999,00 999,00

PP Ostatní drobný montážní materiál pro silový rozvaděč (nulové můstky, 
propojovací kabely, svorky, atd).

17 K Instalace.7 Instalace ostatního drobného instalačního materiálu soubor 1,000 400,00 400,00
PP Instalace ostatního drobného instalačního materiálu

18 K 1448221

Podlahová krabice pod katedru pro zakončení 
kabelových tras. Určená pro výšku betonové vrstvy od 
57 mm do 75 mm. Krabice je uzpůsobena pro instalaci 
elektroinstalačních trubek.

kus 1,000 1 190,00 1 190,00

PP
Podlahová krabice pod katedru pro zakončení kabelových tras. Určená 
pro výšku betonové vrstvy od 57 mm do 75 mm. Krabice je 
uzpůsobena pro instalaci elektroinstalačních trubek.

19 K 742110202 Montáž podlahových krabic montovaných do mazaniny. kus 1,000 1 490,00 1 490,00
PP Montáž podlahových krabic montovaných do mazaniny.

20 M Krabice 
univerzální

Krabice univerzální podlahová - slouží k montáži do 
betonové podlahy. Po vytvrdnutí betonové směsi se 
osazuje podlahovou krabicí.

kus 1,000 590,00 590,00

PP Krabice univerzální podlahová - slouží k montáži do betonové podlahy. 
Po vytvrdnutí betonové směsi se osazuje podlahovou krabicí.

21 K 742110202 Montáž podlahových krabic montovaných do mazaniny. kus 1,000 1 490,00 1 490,00
PP Montáž podlahových krabic montovaných do mazaniny.

22 M 10.074.248 Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, modulová zásuvka 
45x90mm, s clonkami, s natočenou dutinou, bílá, 16 A kus 6,000 229,00 1 374,00

PP Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, modulová zásuvka 45x90mm, s 
clonkami, s natočenou dutinou, bílá, 16 A

23 K 741313004

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů 
bezšroubové připojení polozapuštěných nebo 
zapuštěných 10/16 A, provedení 2X(2P + PE) 
dvojnásobná šikmá.

kus 6,000 91,00 546,00

PP
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové 
připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 
2X(2P + PE) dvojnásobná šikmá.

24 M 10.079.558 Zásuvka jednonásobná bezšroubová, bílá, 16 A kus 42,000 123,00 5 166,00
PP Zásuvka jednonásobná bezšroubová, bílá, 16 A

25 K 741313001
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bez 
šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 
10/16 A, provedení 2P + PE.

kus 42,000 91,00 3 822,00

PP
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bez šroubové 
připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + 
PE.

26 M Zásuvka 12VDC Kombinace krytky se zdířkami pro banánky (červený + 
černý) pro 12V DC rozvod. kus 10,000 180,00 1 800,00

PP Kombinace krytky se zdířkami pro banánky (červený + černý) pro 12V 
DC rozvod.

27 K 741 31-3031
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů 
šroubové připojení vestavných 10 A provedení 1P 
zdířka.

kus 10,000 70,00 700,00

PP Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení 
vestavných 10 A provedení 1P zdířka.

28 M 10.071.783 Rámeček 3-násobný bílý kus 1,000 49,00 49,00
PP Rámeček 3-násobný bílý

29 K 741313001
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bez 
šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 
10/16 A, provedení 2P + PE.

kus 1,000 199,00 199,00

PP
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bez šroubové 
připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + 
PE.

30 M Rámeček.1 Rámeček 5-násobný bílý kus 10,000 89,00 890,00

Strana 62 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Rámeček 5-násobný bílý

31 K 741313001
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bez 
šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 
10/16 A, provedení 2P + PE.

kus 10,000 199,00 1 990,00

PP
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bez šroubové 
připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + 
PE.

32 M 10.048.482 Silový kabel CYKY-J 3x2,5mm2. m 150,000 19,00 2 850,00
PP Silový kabel CYKY-J 3x2,5mm2.

33 K 741122016
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 
omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 
3x2,5 mm2.

m 150,000 31,00 4 650,00

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných 
kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 mm2.

34 M 10.048.422 Zemnící kabel zelenožlutý CY 4mm2. m 15,000 9,50 142,50
PP Zemnící kabel zelenožlutý CY 4mm2.

35 K 741120301
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení 
uložených pevně, plných a laněných s PVC pláštěm 
(CY) průřez žíly 0,55 až 16 mm2.

m 15,000 35,00 525,00

PP Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně, 
plných a laněných s PVC pláštěm (CY) průřez žíly 0,55 až 16 mm2.

36 K 741810001
Zkouška a prohlídka elektrických rozvodů a zařízení, 
celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro 
objem montážních prací do 100 tis. Kč

kus 1,000 5 400,00 5 400,00

PP Zkouška a prohlídka elektrických rozvodů a zařízení, celková prohlídka 
a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč

D D3 Provozní osvětlení 66 210,00

37 M 10.060.031
Proudový chránič s jističem 10A, rozměry 2 DIN, 
jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika B, 
Jmenovitý reziduální proud 0,03A.

kus 1,000 1 360,00 1 360,00

PP Proudový chránič s jističem 10A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 
230/400V, Charakteristika B, Jmenovitý reziduální proud 0,03A.

38 K 741320135 Montáž jističů se zapojením vodičů, dvoupólových nn, 
do 25 A ve skříni. kus 1,000 170,00 170,00

PP Montáž jističů se zapojením vodičů, dvoupólových nn, do 25 A ve 
skříni.

39 M Provozní světlo 
na s

LED svítidlo určené pro montáž do kazetových 
podhledů i na strop. Kryt z kvalitního optického 
materiálu. Svítidlo poskytuje optimální distribuci světla 
a zábranu oslnění v souladu s platnou normou pro 
osvětlení kanceláří a učeben Teplota chromatičnosti 4

kus 12,000 4 658,00 55 896,00

PP

LED svítidlo určené pro montáž do kazetových podhledů i na strop. 
Kryt z kvalitního optického materiálu. Svítidlo poskytuje optimální 
distribuci světla a zábranu oslnění v souladu s platnou normou pro 
osvětlení kanceláří a učeben. Teplota chromatičnosti 4

40 K 741372022
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových 
nebo společenských místností, stropních, panelových, 
obsahu přes 0,09 do 0,36m2.

kus 12,000 320,00 3 840,00

PP
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo 
společenských místností, stropních, panelových, obsahu přes 0,09 do 
0,36m2.

41 M 10.069.872 Spínač kolébkový šroubový, řazení 1/0+1/0 kus 2,000 125,00 250,00
PP Spínač kolébkový šroubový, řazení 1/0+1/0

42 K 741310003
Montáž spínačů jedno nebo dvojpólových, nástěnných 
se zapojením vodičů, pro prostředí normální, vypínačů, 
řazení 2-dvoupólový

kus 2,000 121,00 242,00

PP Montáž spínačů jedno nebo dvojpólových, nástěnných se zapojením 
vodičů, pro prostředí normální, vypínačů, řazení 2-dvoupólový ,

43 M 10.072.355 Rámeček 2-násobný bílý kus 1,000 31,00 31,00
PP Rámeček 2-násobný bílý

44 K 741310003
Montáž spínačů jedno nebo dvojpólových, nástěnných 
se zapojením vodičů, pro prostředí normální, vypínačů, 
řazení 2-dvoupólový

kus 1,000 121,00 121,00

PP Montáž spínačů jedno nebo dvojpólových, nástěnných se zapojením 
vodičů, pro prostředí normální, vypínačů, řazení 2-dvoupólový

45 M 10.051.448 Silový kabel CYKY-J 3x1,5mm2. m 100,000 12,00 1 200,00
PP Silový kabel CYKY-J 3x1,5mm2.

46 K 741122015
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 
omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 
3x1,5 mm2.

m 100,000 31,00 3 100,00

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných 
kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2.

D D8 Stínící technika 38 258,22

47 M Látková roleta

Látková roleta: látka blackout zatemňovací v provedení 
bez vodících lišt a bez kazety, ovládání motorické 
230V, koncové spínače, rozměry látky 254x280cm. 
Přesná rozměr bude určen po zaměření dodavatelem. 
Cena včetně dopravy instalace

kus 4,000 6 598,41 26 393,64

PP

Látková roleta: látka blackout zatemňovací v provedení bez vodících 
lišt a bez kazety, ovládání motorické 230V, koncové spínače, rozměry 
látky 254x280cm. Přesná rozměr bude určen po zaměření 
dodavatelem. Cena včetně dopravy, instalace.

P

Poznámka k položce:�
Látková roleta: látka blackout zatemňovací v provedení bez vodících 
lišt a bez kazety, ovládání motorické 230V, koncové spínače, rozměry 
látky 254x280cm. Přesná rozměr bude určen po zaměření 
dodavatelem. Cena včetně dopravy, instalace.

48 M Motor 230V Motor 230V pro rolety s nastavitelnými koncovými 
spínači. Cena včetně dopravy, instalace. kus 4,000 1 987,44 7 949,76

PP Motor 230V pro rolety s nastavitelnými koncovými spínači. Cena 
včetně dopravy, instalace.

P
Poznámka k položce:�
Motor 230V pro rolety s nastavitelnými koncovými spínači. Cena 
včetně dopravy, instalace.

49 M Releový modul
Vícenásobné relé pro ovládání dvou motorů jedním 
spínačem, včetně instalační krabičky. Cena včetně 
dopravy, instalace.

kus 2,000 1 688,96 3 377,92

Strana 63 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Vícenásobné relé pro ovládání dvou motorů jedním spínačem, včetně 
instalační krabičky. Cena včetně dopravy, instalace.

P
Poznámka k položce:�
Vícenásobné relé pro ovládání dvou motorů jedním spínačem, včetně 
instalační krabičky. Cena včetně dopravy, instalace.

50 M Ovládací tlačítko Ovládací tlačítko- tlačítko s ergonomií ovládání rolet - 
dvojité pro dvě rolety. Cena včetně dopravy, instalace. kus 2,000 268,45 536,90

PP Ovládací tlačítko- tlačítko s ergonomií ovládání rolet - dvojité pro dvě 
rolety. Cena včetně dopravy, instalace.

P
Poznámka k položce:�
Ovládací tlačítko- tlačítko s ergonomií ovládání rolet - dvojité pro dvě 
rolety. Cena včetně dopravy, instalace.

Strana 64 z 122



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.03.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28752082
DIČ: CZ28752082

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 131 128,46

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 131 128,46 21,00% 27 536,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 158 665,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Část 1 stavební část 18. ZŠ

13 - výměna dveří

IPSEN, s.r.o.

Strana 65 z 122



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.03.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: IPSEN, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 131 128,46

HSV - Práce a dodávky HSV 28 982,70
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 898,56

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 18 975,98

    997 - Přesun sutě 3 944,09

    998 - Přesun hmot 164,07

PSV - Práce a dodávky PSV 102 145,76
    767 - Konstrukce zámečnické 67 100,77

    771 - Podlahy z dlaždic 33 164,77

    783 - Dokončovací práce - nátěry 185,65

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 027,35

    787 - Dokončovací práce - zasklívání 667,22

13 - výměna dveří

Část 1 stavební část 18. ZŠ

Strana 66 z 122



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.03.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: IPSEN, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 131 128,46

D HSV Práce a dodávky HSV 28 982,70

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 898,56
1 K 612131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená 

ručně m2 4,200 51,60 216,71
PP Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně

P Poznámka k položce:�
Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně

2 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 8,800 247,52 2 178,18

PP Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená 
ručně

P
Poznámka k položce:�
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená 
ručně

3 K 612331141 Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně m2 8,800 334,88 2 946,94

PP Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně

P Poznámka k položce:�
Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně

4 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 12,000 18,38 220,58
PP Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou

P Poznámka k položce:�
Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou

5 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou m2 11,160 30,12 336,15

PP Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

P Poznámka k položce:�
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 18 975,98
6 K 952901107 Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken 

nebo balkonových dveří plochy do 2,5m2 m2 50,000 32,67 1 633,45

PP Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo 
balkonových dveří plochy do 2,5m2

P
Poznámka k položce:�
Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo 
balkonových dveří plochy do 2,5m2

7 K 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 50,000 5,46 273,00
PP Čištění budov zametení hladkých podlah

P Poznámka k položce:�
Čištění budov zametení hladkých podlah

8 K 952902031 Čištění budov omytí hladkých podlah m2 50,000 23,66 1 183,00
PP Čištění budov omytí hladkých podlah

P Poznámka k položce:�
Čištění budov omytí hladkých podlah

9 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 26,920 125,58 3 380,61
PP Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm

P Poznámka k položce:�
Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm

10 K 968072747 Vybourání výkladních stěn kovových pevných nebo 
otevíratelných pl přes 4 m2 m2 5,580 96,46 538,25

PP Vybourání výkladních stěn kovových pevných nebo otevíratelných pl 
přes 4 m2

P
Poznámka k položce:�
Vybourání výkladních stěn kovových pevných nebo otevíratelných pl 
přes 4 m2

11 K 977312113 Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl 
do 150 mm m 3,600 303,03 1 090,91

PP Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm

P Poznámka k položce:�
Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm

12 K 985312134 Stěrka k vyrovnání betonových ploch rubu kleneb a 
podlah tl 5 mm m2 26,920 404,04 10 876,76

PP Stěrka k vyrovnání betonových ploch rubu kleneb a podlah tl 5 mm

P Poznámka k položce:�
Stěrka k vyrovnání betonových ploch rubu kleneb a podlah tl 5 mm

D 997 Přesun sutě 3 944,09
13 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 

skládku do 1 km t 0,975 130,13 126,88
PP Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km

P Poznámka k položce:�
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km

14 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 13,650 11,47 156,51

PP Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 
km

P
Poznámka k položce:�
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 
km

15 K 997013216 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 21 m ručně t 0,975 2 584,40 2 519,79

Část 1 stavební část 18. ZŠ

13 - výměna dveří

Strana 67 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 
m ručně

P
Poznámka k položce:�
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 
m ručně

16 K 997013804 Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na 
skládce (skládkovné) t 0,045 1 128,40 50,78

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce 
(skládkovné)

P
Poznámka k položce:�
Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce 
(skládkovné)

17 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné) t 1,235 882,70 1 090,13

PP Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 
(skládkovné)

P
Poznámka k položce:�
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 
(skládkovné)

D 998 Přesun hmot 164,07
18 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 0,599 273,91 164,07

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 102 145,76

D 767 Konstrukce zámečnické 67 100,77
19 K 767691822 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří do 2 m2 kus 2,000 27,30 54,60

PP Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří do 2 m2

P Poznámka k položce:�
Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří do 2 m2

20 K 767711140 Montáž výkladců zapuštěných přes 16 m2 m2 5,580 510,51 2 848,65
PP Montáž výkladců zapuštěných přes 16 m2

P Poznámka k položce:�
Montáž výkladců zapuštěných přes 16 m2

21 M 767711R01 Hliníkové dveře členění viz. PD vč. panikového kování kpl 1,000 63 000,00 63 000,00
PP Hliníkové dveře členění viz. PD vč. panikového kování

P Poznámka k položce:�
Hliníkové dveře členění viz. PD vč. panikového kování

22 K 767896110 Montáž Al lišt šroubováním m 3,600 51,51 185,42
PP Montáž Al lišt šroubováním

P Poznámka k položce:�
Montáž Al lišt šroubováním

23 M 283186750 lišta AL  přírodní hliník 6000 mm m 4,356 87,36 380,54
PP lišta AL  přírodní hliník 6000 mm

P Poznámka k položce:�
lišta AL  přírodní hliník 6000 mm

24 K 767996701 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg kg 30,000 20,93 627,90

PP Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti 
jednotlivých dílů do 50 kg

P
Poznámka k položce:�
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti 
jednotlivých dílů do 50 kg

25 K 998767103 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 24 m t 0,003 1 219,40 3,66

PP Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 
m

P
Poznámka k položce:�
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 
m

D 771 Podlahy z dlaždic 33 164,77
26 K 771413810 Demontáž soklíků pórovinových lepených rovných m 11,300 22,66 256,05

PP Demontáž soklíků pórovinových lepených rovných

P Poznámka k položce:�
Demontáž soklíků pórovinových lepených rovných

27 K 771571113 Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých 
do malty do 12 ks/m2 m2 26,963 457,73 12 341,77

PP Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých do malty do 12 
ks/m2

P
Poznámka k položce:�
Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých do malty do 12 
ks/m2

28 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 24,940 88,27 2 201,45
PP Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených

P Poznámka k položce:�
Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených

29 M 597614340 dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné  
S 29,8 x 29,8 x 0,9 cm m2 33,600 315,77 10 609,87

PP dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné  S 29,8 x 29,8 x 
0,9 cm

P
Poznámka k položce:�
dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné  S 29,8 x 29,8 x 
0,9 cm

30 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 28,000 40,95 1 146,60
PP Podlahy penetrace podkladu

P Poznámka k položce:�
Podlahy penetrace podkladu

31 K 771591172 Montáž profilu pro schodové hrany m 12,400 83,90 1 040,38
PP Montáž profilu pro schodové hrany

P Poznámka k položce:�
Montáž profilu pro schodové hrany

32 M 590541400 profil schodový , ušlechtilá ocel V2A, R 10 V 6, TE 
20/100 (2 x 1000 mm) m 13,640 341,25 4 654,65

PP profil schodový , ušlechtilá ocel V2A, R 10 V 6, TE 20/100 (2 x 1000 
mm)

P
Poznámka k položce:�
profil schodový , ušlechtilá ocel V2A, R 10 V 6, TE 20/100 (2 x 1000 
mm)

Strana 68 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

33 K 998771103 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 24 m t 1,674 546,00 914,00

PP Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m

P Poznámka k položce:�
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 185,65
34 K 783801811 Odstranění nátěrů z omítek stropů oškrabáním s 

obroušením m2 1,080 23,66 25,55
PP Odstranění nátěrů z omítek stropů oškrabáním s obroušením

P Poznámka k položce:�
Odstranění nátěrů z omítek stropů oškrabáním s obroušením

35 K 783801812 Odstranění nátěrů z omítek stěn oškrabáním s 
obroušením m2 3,960 15,56 61,62

PP Odstranění nátěrů z omítek stěn oškrabáním s obroušením

P Poznámka k položce:�
Odstranění nátěrů z omítek stěn oškrabáním s obroušením

36 K 783802822 Odstranění nátěrů z omítek stěn opálením s 
obroušením m2 2,160 45,59 98,48

PP Odstranění nátěrů z omítek stěn opálením s obroušením

P Poznámka k položce:�
Odstranění nátěrů z omítek stěn opálením s obroušením

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 027,35
37 K 784161411 Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v 

místnostech výšky do 3,80 m m2 5,040 138,32 697,13

PP Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky 
do 3,80 m

P
Poznámka k položce:�
Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky 
do 3,80 m

38 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 5,040 65,52 330,22

PP Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v 
místnostech výšky do 3,80 m

P
Poznámka k položce:�
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v 
místnostech výšky do 3,80 m

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 667,22
39 K 787100811 Vysklívání stěn, příček, balkónového zábradlí, 

výtahových šachet skla profilovaného jednoduchého m2 5,580 106,47 594,10

PP Vysklívání stěn, příček, balkónového zábradlí, výtahových šachet skla 
profilovaného jednoduchého

P
Poznámka k položce:�
Vysklívání stěn, příček, balkónového zábradlí, výtahových šachet skla 
profilovaného jednoduchého

40 K 787101822 Příplatek k vysklívání stěn za konstrukce s Al lištami 
oboustrannými m2 5,580 13,10 73,12

PP Příplatek k vysklívání stěn za konstrukce s Al lištami oboustrannými

P Poznámka k položce:�
Příplatek k vysklívání stěn za konstrukce s Al lištami oboustrannými

Strana 69 z 122



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.03.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28752082
DIČ: CZ28752082

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 451 031,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 451 031,10 21,00% 94 716,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 545 747,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Část 1 stavební část 18. ZŠ

14 - stavební jazyky

IPSEN, s.r.o.

Strana 70 z 122



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.03.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: IPSEN, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 451 031,10

HSV - Práce a dodávky HSV 89 235,17
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 162,98

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 18 954,39

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 54 153,57

    997 - Přesun sutě 14 441,89

    998 - Přesun hmot 522,34

PSV - Práce a dodávky PSV 174 580,10
    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 8 129,94

    776 - Podlahy povlakové 116 317,55

    781 - Dokončovací práce - obklady keramické 4 760,01

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 45 372,60

EL - Slaboproudé, silnoproudé rozvody, osvětlení 187 215,83
    D1 - Slaboproudé rozvody+ příslušenství 23 371,00

    D2 - Silnoproudé rozvody+příslušenství 40 247,50

    D3 - Provozní osvětlení 66 210,00

    D8 - Stínící technika 57 387,33

14 - stavební jazyky

Část 1 stavební část 18. ZŠ

Strana 71 z 122



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.03.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: IPSEN, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 451 031,10

D HSV Práce a dodávky HSV 89 235,17

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 162,98
1 K 340239225 Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z 

cihel POROTHERM P+D tl 300 mm m2 3,000 387,66 1 162,98

PP Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel 
POROTHERM P+D tl 300 mm

P
Poznámka k položce:�
Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel 
POROTHERM P+D tl 300 mm

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 18 954,39
2 K 611135101 Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy m2 2,000 382,20 764,40

PP Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy

P Poznámka k položce:�
Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy

3 K 611325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech 
šířky do 150 mm m2 2,000 973,70 1 947,40

PP Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech šířky do 150 mm

P Poznámka k položce:�
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech šířky do 150 mm

4 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 5,000 331,24 1 656,20
PP Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy

P Poznámka k položce:�
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy

5 K 612325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky 
do 150 mm m2 5,000 805,35 4 026,75

PP Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm

P Poznámka k položce:�
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm

6 K 612325215 Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 
m2 na stěnách kus 1,000 1 301,30 1 301,30

PP Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách

P Poznámka k položce:�
Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách

7 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 90,000 18,38 1 654,38
PP Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou

P Poznámka k položce:�
Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou

8 K 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 
páskou m2 30,000 37,04 1 111,11

PP Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou

P Poznámka k položce:�
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou

9 K 612135001 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm m2 10,000 223,86 2 238,60

PP Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 
mm

P
Poznámka k položce:�
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 
mm

10 K 632681113 Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím 
polymerem - vysprávka D 200 mm a tl 30 mm kus 50,000 85,09 4 254,25

PP Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem - 
vysprávka D 200 mm a tl 30 mm

P
Poznámka k položce:�
Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem - 
vysprávka D 200 mm a tl 30 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 54 153,57
11 K 952901107 Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken 

nebo balkonových dveří plochy do 2,5m2 m2 30,000 32,67 980,07

PP Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo 
balkonových dveří plochy do 2,5m2

P
Poznámka k položce:�
Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo 
balkonových dveří plochy do 2,5m2

12 K 952901122 Čištění budov omytí dveří nebo vrat p lochy do 3,0m2 m2 3,000 23,93 71,80
PP Čištění budov omytí dveří nebo vrat p lochy do 3,0m2

P Poznámka k položce:�
Čištění budov omytí dveří nebo vrat p lochy do 3,0m2

13 K 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 90,000 5,46 491,40
PP Čištění budov zametení hladkých podlah

P Poznámka k položce:�
Čištění budov zametení hladkých podlah

14 K 952902031 Čištění budov omytí hladkých podlah m2 90,000 23,66 2 129,40
PP Čištění budov omytí hladkých podlah

P Poznámka k položce:�
Čištění budov omytí hladkých podlah

15 K 952902611 Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch m2 90,000 11,10 999,18
PP Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch

Část 1 stavební část 18. ZŠ

14 - stavební jazyky

Strana 72 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P Poznámka k položce:�
Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch

16 K 974049121 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 
mm m 100,000 115,57 11 557,00

PP Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 mm

P Poznámka k položce:�
Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 mm

17 K 974049133 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 50 mm š do 100 
mm m 5,000 256,62 1 283,10

PP Vysekání rýh v betonových zdech hl do 50 mm š do 100 mm

P Poznámka k položce:�
Vysekání rýh v betonových zdech hl do 50 mm š do 100 mm

18 K 974082113 Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š 
do 50 mm m 100,000 34,03 3 403,40

PP Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 50 mm

P Poznámka k položce:�
Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 50 mm

19 K 977131115 Vrty příklepovými vrtáky D 16 mm do cihelného zdiva 
nebo prostého betonu m 2,000 128,31 256,62

PP Vrty příklepovými vrtáky D 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého 
betonu

P
Poznámka k položce:�
Vrty příklepovými vrtáky D 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého 
betonu

20 K 977311112 Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených 
hl do 100 mm m 100,000 151,06 15 106,00

PP Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm

P Poznámka k položce:�
Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm

21 K 974042553 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické 
hl do 100 mm š do 100 mm m 50,000 215,67 10 783,50

PP Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š 
do 100 mm

P
Poznámka k položce:�
Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š 
do 100 mm

22 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 6,155 102,83 632,92
PP Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm

P Poznámka k položce:�
Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm

23 K 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 3,000 203,84 611,52
PP Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2

P Poznámka k položce:�
Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2

24 M 286191120 ochranná hadice (husí krk) modrá R985B 30 modrá m 100,000 19,47 1 947,40
PP ochranná hadice (husí krk) modrá R985B 30 modrá

P Poznámka k položce:�
ochranná hadice (husí krk) modrá R985B 30 modrá

25 M 286191200 ochranná hadice (husí krk) červená R985R 30 červená m 200,000 19,50 3 900,26
PP ochranná hadice (husí krk) červená R985R 30 červená

P Poznámka k položce:�
ochranná hadice (husí krk) červená R985R 30 červená

D 997 Přesun sutě 14 441,89
26 K 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m ručně t 2,944 1 547,00 4 554,37

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 
m ručně

P
Poznámka k položce:�
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 
m ručně

27 K 997241622 Naložení a složení suti t 2,944 840,84 2 475,43
PP Naložení a složení suti

P Poznámka k položce:�
Naložení a složení suti

28 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 2,944 212,94 626,90

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením

P
Poznámka k položce:�
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením

29 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 58,880 9,28 546,52

PP Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 
1 km

P
Poznámka k položce:�
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
přes 1 km

30 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné) t 2,944 882,70 2 598,67

PP Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 
(skládkovné)

P
Poznámka k položce:�
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 
(skládkovné)

31 K 99900000R Kontejner - přistavení, naložení a odvoz suti vč 
skládkovného kus 1,000 3 640,00 3 640,00

PP Kontejner - přistavení, naložení a odvoz suti vč skládkovného

P Poznámka k položce:�
Kontejner - přistavení, naložení a odvoz suti vč skládkovného

D 998 Přesun hmot 522,34
32 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 2,000 261,17 522,34

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m

P Poznámka k položce:�
Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 174 580,10

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 8 129,94

Strana 73 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

33 K 72500000R Skříňka s keramickým umyvadlem 65 cm 
širokým,kompl prov vč připojení  - D+M soubor 1,000 5 460,00 5 460,00

PP Skříňka s keramickým umyvadlem 65 cm širokým,kompl prov vč 
připojení  - D+M

P
Poznámka k položce:�
Skříňka s keramickým umyvadlem 65 cm širokým,kompl prov vč 
připojení  - D+M

34 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 119,21 119,21
PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur

P Poznámka k položce:�
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur

35 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000 80,99 80,99
PP Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4

P Poznámka k položce:�
Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4

36 K 725829121 Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a 
klasické ostatní typ kus 1,000 184,73 184,73

PP Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ

P Poznámka k položce:�
Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ

37 M 5514561R1 baterie umyvadlová kus 1,000 2 285,01 2 285,01
PP baterie umyvadlová

P Poznámka k položce:�
baterie umyvadlová

D 776 Podlahy povlakové 116 317,55
38 K 633811111 Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - 

stržení šlemu m2 90,000 52,05 4 684,68
PP Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu

P Poznámka k položce:�
Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu

39 K 776991852 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 90,000 200,20 18 018,00
PP Odstranění lepidla ručně z podlah

P Poznámka k položce:�
Odstranění lepidla ručně z podlah

40 K 776590100 Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím m2 90,000 22,75 2 047,50
PP Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím

P Poznámka k položce:�
Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím

41 K 776590150 Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací m2 90,000 29,48 2 653,56
PP Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací

P Poznámka k položce:�
Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací

42 K 776990111 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm 
pevnosti 15 Mpa m2 90,000 151,97 13 677,30

PP Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa

P Poznámka k položce:�
Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa

43 K 776511810 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně m2 90,000 54,60 4 914,00

PP Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně

P Poznámka k položce:�
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně

44 K 776521100 Lepení pásů povlakových podlah plastových m2 90,000 182,00 16 380,00
PP Lepení pásů povlakových podlah plastových

P Poznámka k položce:�
Lepení pásů povlakových podlah plastových

45 K 284110000

Linoleum - typ podlahové krytiny byl vyvinut specielně 
pro školy a školky. Složení z několika vrstev (nášlapná 
vrstva s dekorem, podkladní probarvená vrstva, 
podkladní vrstva). Celková tloušťka 2 mm. Tloušťka 
nášlapné vrstvy 0 7 mm Šířka 1 5 m Délka náv

m2 90,000 333,06 29 975,40

PP

Linoleum - typ podlahové krytiny byl vyvinut specielně pro školy a 
školky. Složení z několika vrstev (nášlapná vrstva s dekorem, 
podkladní probarvená vrstva, podkladní vrstva). Celková tloušťka 2 
mm. Tloušťka nášlapné vrstvy 0,7 mm. Šířka 1,5 m. Délka náv

P

Poznámka k položce:�
Linoleum - typ podlahové krytiny byl vyvinut specielně pro školy a 
školky. Složení z několika vrstev (nášlapná vrstva s dekorem, 
podkladní probarvená vrstva, podkladní vrstva). Celková tloušťka 2 
mm. Tloušťka nášlapné vrstvy 0,7 mm. Šířka 1,5 m. Délka náv

46 K 776525115 Spoj podlah z plastů svařováním za studena m 30,000 58,24 1 747,20
PP Spoj podlah z plastů svařováním za studena

P Poznámka k položce:�
Spoj podlah z plastů svařováním za studena

47 K 776401800 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 43,000 12,74 547,82
PP Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových

P Poznámka k položce:�
Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových

48 K 2834214R1
Soklová lišta délky 2,5m. Lišta je složená ze dvou kusů. 
Horní část odklopíte, vymalujete přiléhající stěnu až pod 
lištu a odpadá obtížné čištění lišty.

kus 17,000 124,67 2 119,39

PP
Soklová lišta délky 2,5m. Lišta je složená ze dvou kusů. Horní část 
odklopíte, vymalujete přiléhající stěnu až pod lištu a odpadá obtížné 
čištění lišty.

P

Poznámka k položce:�
Soklová lišta délky 2,5m. Lišta je složená ze dvou kusů. Horní část 
odklopíte, vymalujete přiléhající stěnu až pod lištu a odpadá obtížné 
čištění lišty.

49 K 776421100 Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených 
plastů m 43,000 87,54 3 764,31

PP Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů

P Poznámka k položce:�
Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů

50 K 776991121 Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a 
setřením vlhkým mopem m2 90,000 32,21 2 899,26

PP Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením 
vlhkým mopem

Strana 74 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce:�
Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením 
vlhkým mopem

51 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 90,000 138,32 12 448,80
PP Odstranění lepidla ručně z podlah

P Poznámka k položce:�
Odstranění lepidla ručně z podlah

52 K 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 12 m % 0,380 1 158,77 440,33

PP Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m

P Poznámka k položce:�
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m

D 781 Dokončovací práce - obklady keramické 4 760,01
53 K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických 

kladených do malty m2 3,000 97,37 292,11
PP Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty

P Poznámka k položce:�
Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty

54 K 781474116 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 3,000 510,51 1 531,53

PP Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

P
Poznámka k položce:�
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

55 M 5976100R1 obkládačky keramické m2 3,000 317,59 952,77
PP obkládačky keramické

P Poznámka k položce:�
obkládačky keramické

56 K 781479191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za plochu do 10 m2 m2 3,000 63,25 189,74

PP Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu 
do 10 m2

P
Poznámka k položce:�
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu 
do 10 m2

57 K 781479196 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za spárování tmelem dvousložkovým m2 3,000 48,69 146,06

PP Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za 
spárování tmelem dvousložkovým

P
Poznámka k položce:�
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za 
spárování tmelem dvousložkovým

58 K 781491815 Odstranění profilu ukončovacího m 4,000 4,60 18,42
PP Odstranění profilu ukončovacího

P Poznámka k položce:�
Odstranění profilu ukončovacího

59 M 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 2,000 115,57 231,14
PP Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem

P Poznámka k položce:�
Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem

60 M 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 5,000 119,21 596,05
PP Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem

P Poznámka k položce:�
Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem

61 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 18,000 35,95 647,01
PP Spárování vnitřních obkladů silikonem

P Poznámka k položce:�
Spárování vnitřních obkladů silikonem

62 K 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m % 3,370 46,05 155,18

PP Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m

P Poznámka k položce:�
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 45 372,60
63 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 225,000 22,75 5 118,75

PP Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

P Poznámka k položce:�
Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

64 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 225,000 35,49 7 985,25
PP Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m

P Poznámka k položce:�
Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m

65 K 784161211 Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 
0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m kus 225,000 50,05 11 261,25

PP Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,25 m2 v 
místnostech výšky do 3,80 m

P
Poznámka k položce:�
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,25 m2 v 
místnostech výšky do 3,80 m

66 K 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 225,000 18,20 4 095,00

PP Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

P
Poznámka k položce:�
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

67 K 784191003 Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených 
po provedení malířských prací m2 30,000 53,69 1 610,70

PP Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení 
malířských prací

P
Poznámka k položce:�
Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení 
malířských prací

68 K 784191005 Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení 
malířských prací m2 3,000 50,05 150,15

PP Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací

Strana 75 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P Poznámka k položce:�
Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací

69 K 784191007 Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 
prací m2 90,000 31,85 2 866,50

PP Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací

P Poznámka k položce:�
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací

70 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 225,000 54,60 12 285,00

PP Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v 
místnostech do 3,80 m

P
Poznámka k položce:�
Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v 
místnostech do 3,80 m

D EL Slaboproudé, silnoproudé rozvody, osvětlení 187 215,83

D D1 Slaboproudé rozvody+ příslušenství 23 371,00
1 M 10.935.899 Konektor RJ45 UTP Cat.5e černý samořezný kus 28,000 75,00 2 100,00

PP Konektor RJ45 UTP Cat.5e černý samořezný

2 K 742122001 Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro 
slaboproud do 15 žil kus 28,000 39,00 1 092,00

PP Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15 žil

3 M 10.696.523 Datová jednozásuvka, modulová zásuvka 22,5x45mm 
(1 modul) kus 1,000 140,00 140,00

PP Datová jednozásuvka, modulová zásuvka 22,5x45mm (1 modul)

4 K 742330041 Montáž datové jednozásuvky kus 1,000 165,00 165,00
PP Montáž datové jednozásuvky

5 M 10.863.140 Konektor RJ45 8p8c Cat.5e nest.pro drát kus 28,000 3,50 98,00
PP Konektor RJ45 8p8c Cat.5e nest.pro drát

6 K 742122001 Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro 
slaboproud do 15 žil kus 28,000 69,00 1 932,00

PP Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15 žil

7 M 10.793.442 Datový UTP cat.5 kabel m 500,000 5,80 2 900,00
PP Datový UTP cat.5 kabel

8 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody, počtu žil 
do 15 m 500,000 16,00 8 000,00

PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody, počtu žil do 15

9 K 742330101 Měření metalického segmentu kus 28,000 248,00 6 944,00
PP Měření metalického segmentu

D D2 Silnoproudé rozvody+příslušenství 40 247,50

10 M Silový rozvaděč

Silový rozvaděč pro instalaci pod omítku. 28 DIN pozic, 
plastové dveře s rámem, N+PE svorkovnice, počet řad 
2, stupeň krytí IP30, rozměry: 359x464x130 mm. 
Včetně podružného materiálu.

kus 1,000 3 995,00 3 995,00

PP
Silový rozvaděč pro instalaci pod omítku. 28 DIN pozic, plastové dveře 
s rámem, N+PE svorkovnice, počet řad 2, stupeň krytí IP30, rozměry: 
359x464x130 mm. Včetně podružného materiálu.

11 K Instalace.4
Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo 
plastových bez zapojení vodičů, sestavy hmotností do 
50 kg.

kus 1,000 800,00 800,00

PP Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení 
vodičů, sestavy hmotností do 50 kg.

12 M Proudový chránič 
s j

Proudový chránič s jističem 16A, rozměry 2 DIN, 
jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika C, 
Jmenovitý reziduální proud 0,03A.

kus 6,000 1 320,00 7 920,00

PP Proudový chránič s jističem 16A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 
230/400V, Charakteristika C, Jmenovitý reziduální proud 0,03A.

13 K Instalace.5 Montáž jističů se zapojením vodičů, dvoupólových nn, 
do 25 A ve skříni. kus 6,000 175,00 1 050,00

PP Montáž jističů se zapojením vodičů, dvoupólových nn, do 25 A ve 
skříni.

P Poznámka k položce:�
Instalace proudového chrániče do rozvaděče, zapojení.

14 M Ostatní montážní 
mat

Ostatní drobný montážní materiál pro silový rozvaděč 
(nulové můstky, propojovací kabely, svorky, atd).

soubo
r 1,000 999,00 999,00

PP Ostatní drobný montážní materiál pro silový rozvaděč (nulové můstky, 
propojovací kabely, svorky, atd).

15 K Instalace.6 Instalace ostatního drobného instalačního materiálu soubor 1,000 400,00 400,00
PP Instalace ostatního drobného instalačního materiálu

16 M 1448221

Podlahová krabice pod katedru pro zakončení 
kabelových tras. Určená pro výšku betonové vrstvy od 
57 mm do 75 mm. Krabice je uzpůsobena pro instalaci 
elektroinstalačních trubek.

kus 1,000 1 190,00 1 190,00

PP
Podlahová krabice pod katedru pro zakončení kabelových tras. Určená 
pro výšku betonové vrstvy od 57 mm do 75 mm. Krabice je 
uzpůsobena pro instalaci elektroinstalačních trubek.

17 K 742110202 Montáž podlahových krabic montovaných do mazaniny. kus 1,000 1 490,00 1 490,00
PP Montáž podlahových krabic montovaných do mazaniny.

18 M Krabice 
univerzální

Krabice univerzální podlahová - slouží k montáži do 
betonové podlahy. Po vytvrdnutí betonové směsi se 
osazuje podlahovou krabicí.

kus 1,000 590,00 590,00

PP Krabice univerzální podlahová - slouží k montáži do betonové podlahy. 
Po vytvrdnutí betonové směsi se osazuje podlahovou krabicí.

19 K 742110202 Montáž podlahových krabic montovaných do mazaniny. kus 1,000 1 490,00 1 490,00
PP Montáž podlahových krabic montovaných do mazaniny.

20 M 10.074.248 Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, modulová zásuvka 
45x90mm, s clonkami, s natočenou dutinou, bílá, 16 A kus 19,000 229,00 4 351,00

PP Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, modulová zásuvka 45x90mm, s 
clonkami, s natočenou dutinou, bílá, 16 A

21 K 741313004

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů 
bezšroubové připojení polozapuštěných nebo 
zapuštěných 10/16 A, provedení 2X(2P + PE) 
dvojnásobná šikmá.

kus 19,000 91,00 1 729,00

Strana 76 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové 
připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 
2X(2P + PE) dvojnásobná šikmá.

22 M 10.079.558 Zásuvka jednonásobná bezšroubová, bílá, 16 A kus 2,000 123,00 246,00
PP Zásuvka jednonásobná bezšroubová, bílá, 16 A

23 K 741313001
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bez 
šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 
10/16 A, provedení 2P + PE.

kus 2,000 91,00 182,00

PP
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bez šroubové 
připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + 
PE.

24 M 10.071.783 Rámeček 3-násobný bílý kus 1,000 49,00 49,00
PP Rámeček 3-násobný bílý

25 K Instalace.11 Instalace rámečku kus 1,000 199,00 199,00
PP Instalace rámečku

26 M 10.048.482 Silový kabel CYKY-J 3x2,5mm2. m 150,000 19,00 2 850,00
PP Silový kabel CYKY-J 3x2,5mm2.

27 K Instalace.12
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 
omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 
3x2,5 mm2.

m 150,000 31,00 4 650,00

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných 
kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 mm2.

28 M 10.048.422 Zemnící kabel zelenožlutý CY 4mm2. m 15,000 9,50 142,50
PP Zemnící kabel zelenožlutý CY 4mm2.

29 K 741120301
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení 
uložených pevně, plných a laněných s PVC pláštěm 
(CY) průřez žíly 0,55 až 16 mm2.

m 15,000 35,00 525,00

PP Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně, 
plných a laněných s PVC pláštěm (CY) průřez žíly 0,55 až 16 mm2.

30 K 741810001
Zkouška a prohlídka elektrických rozvodů a zařízení, 
celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro 
objem montážních prací do 100 tis. Kč

kus 1,000 5 400,00 5 400,00

PP Zkouška a prohlídka elektrických rozvodů a zařízení, celková prohlídka 
a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč

D D3 Provozní osvětlení 66 210,00

31 K 10.060.031
Proudový chránič s jističem 10A, rozměry 2 DIN, 
jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika B, 
Jmenovitý reziduální proud 0,03A.

kus 1,000 1 360,00 1 360,00

PP Proudový chránič s jističem 10A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 
230/400V, Charakteristika B, Jmenovitý reziduální proud 0,03A.

32 K 741320135 Montáž jističů se zapojením vodičů, dvoupólových nn, 
do 25 A ve skříni. kus 1,000 170,00 170,00

PP Montáž jističů se zapojením vodičů, dvoupólových nn, do 25 A ve 
skříni.

33 M Provozní světlo 
na s

LED svítidlo určené pro montáž do kazetových 
podhledů i na strop. Kryt z kvalitního optického 
materiálu. Svítidlo poskytuje optimální distribuci světla 
a zábranu oslnění v souladu s platnou normou pro 
osvětlení kanceláří a učeben Teplota chromatičnosti 4

kus 12,000 4 658,00 55 896,00

PP

LED svítidlo určené pro montáž do kazetových podhledů i na strop. 
Kryt z kvalitního optického materiálu. Svítidlo poskytuje optimální 
distribuci světla a zábranu oslnění v souladu s platnou normou pro 
osvětlení kanceláří a učeben. Teplota chromatičnosti 4

34 K 741372022
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových 
nebo společenských místností, stropních, panelových, 
obsahu přes 0,09 do 0,36m2.

kus 12,000 320,00 3 840,00

PP
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo 
společenských místností, stropních, panelových, obsahu přes 0,09 do 
0,36m2.

P Poznámka k položce:�
Instalace provozního světla

35 M Dvojvypínač Spínač kolébkový šroubový, řazení 1/0+1/0 kus 2,000 125,00 250,00
PP Spínač kolébkový šroubový, řazení 1/0+1/0

36 K Instalace.15
Montáž spínačů jedno nebo dvojpólových, nástěnných 
se zapojením vodičů, pro prostředí normální, vypínačů, 
řazení 2-dvoupólový

kus 2,000 121,00 242,00

PP Montáž spínačů jedno nebo dvojpólových, nástěnných se zapojením 
vodičů, pro prostředí normální, vypínačů, řazení 2-dvoupólový

37 M Rámeček.1 Rámeček 2-násobný bílý kus 1,000 31,00 31,00
PP Rámeček 2-násobný bílý

38 K Instalace.11.1
Montáž spínačů jedno nebo dvojpólových, nástěnných 
se zapojením vodičů, pro prostředí normální, vypínačů, 
řazení 2-dvoupólový

kus 1,000 121,00 121,00

PP Montáž spínačů jedno nebo dvojpólových, nástěnných se zapojením 
vodičů, pro prostředí normální, vypínačů, řazení 2-dvoupólový

39 M CYKY-J 3x1,5mm Silový kabel CYKY-J 3x1,5mm2. m 100,000 12,00 1 200,00
PP Silový kabel CYKY-J 3x1,5mm2.

40 K Instalace.12.1
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 
omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 
3x1,5 mm2.

m 100,000 31,00 3 100,00

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných 
kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2.

P Poznámka k položce:�
Instalace silového kabelu

D D8 Stínící technika 57 387,33

77 M Látková roleta

Látková roleta: látka blackout zatemňovací v provedení 
bez vodících lišt a bez kazety, ovládání motorické 
230V, koncové spínače, rozměry látky 254x280cm. 
Přesná rozměr bude určen po zaměření dodavatelem. 
Cena včetně dopravy instalace

kus 6,000 6 598,41 39 590,46

PP

Látková roleta: látka blackout zatemňovací v provedení bez vodících 
lišt a bez kazety, ovládání motorické 230V, koncové spínače, rozměry 
látky 254x280cm. Přesná rozměr bude určen po zaměření 
dodavatelem. Cena včetně dopravy, instalace.

Strana 77 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:�
Látková roleta: látka blackout zatemňovací v provedení bez vodících 
lišt a bez kazety, ovládání motorické 230V, koncové spínače, rozměry 
látky 254x280cm. Přesná rozměr bude určen po zaměření 
dodavatelem. Cena včetně dopravy, instalace.

78 M Motor 230V Motor 230V pro rolety s nastavitelnými koncovými 
spínači. Cena včetně dopravy, instalace. kus 6,000 1 987,44 11 924,64

PP Motor 230V pro rolety s nastavitelnými koncovými spínači. Cena 
včetně dopravy, instalace.

P
Poznámka k položce:�
Motor 230V pro rolety s nastavitelnými koncovými spínači. Cena 
včetně dopravy, instalace.

79 M Releový modul
Vícenásobné relé pro ovládání dvou motorů jedním 
spínačem, včetně instalační krabičky. Cena včetně 
dopravy, instalace.

kus 3,000 1 688,96 5 066,88

PP Vícenásobné relé pro ovládání dvou motorů jedním spínačem, včetně 
instalační krabičky. Cena včetně dopravy, instalace.

P
Poznámka k položce:�
Vícenásobné relé pro ovládání dvou motorů jedním spínačem, včetně 
instalační krabičky. Cena včetně dopravy, instalace.

80 M Ovládací tlačítko Ovládací tlačítko- tlačítko s ergonomií ovládání rolet - 
dvojité pro dvě rolety. Cena včetně dopravy, instalace. kus 3,000 268,45 805,35

PP Ovládací tlačítko- tlačítko s ergonomií ovládání rolet - dvojité pro dvě 
rolety. Cena včetně dopravy, instalace.

P
Poznámka k položce:�
Ovládací tlačítko- tlačítko s ergonomií ovládání rolet - dvojité pro dvě 
rolety. Cena včetně dopravy, instalace.

Strana 78 z 122



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.03.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28752082
DIČ: CZ28752082

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 344 334,23

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 344 334,23 21,00% 72 310,19

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 416 644,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Část 1 stavební část 18. ZŠ

15 - stavební přírodní

IPSEN, s.r.o.

Strana 79 z 122



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.03.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: IPSEN, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 344 334,23

hsv - Práce a dodávky HSV 75 829,51
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 954,94

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 54 851,98

    997 - Přesun sutě 5 500,25

    998 - Přesun hmot 522,34

PSV - Práce a dodávky PSV 110 371,85
    776 - Podlahy povlakové 75 755,45

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 34 616,40

EL - Slaboproudé, silnoproudé rozvody, osvětlení 158 132,87
    D1 - Slaboproudé rozvody + příslušenství 32 782,00

    D2 - Silnoproudé rozvody + příslušenství 45 262,50

    D3 - Provozní osvětlení 50 416,00

    D8 - Stínící technika 29 672,37

15 - stavební přírodní

Část 1 stavební část 18. ZŠ

Strana 80 z 122



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.03.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: IPSEN, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 344 334,23

D hsv Práce a dodávky HSV 75 829,51

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 954,94
1 K 611135101 Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy m2 2,000 382,20 764,40

PP Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy

P Poznámka k položce:�
Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy

2 K 611325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech 
šířky do 150 mm m2 2,000 973,70 1 947,40

PP Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech šířky do 150 mm

P Poznámka k položce:�
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech šířky do 150 mm

3 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 5,000 331,24 1 656,20
PP Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy

P Poznámka k položce:�
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy

4 K 612325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky 
do 150 mm m2 5,000 805,35 4 026,75

PP Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm

P Poznámka k položce:�
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm

5 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 65,000 18,38 1 194,83
PP Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou

P Poznámka k položce:�
Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou

6 K 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 
páskou m2 30,000 37,04 1 111,11

PP Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou

P Poznámka k položce:�
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou

7 K 632681113 Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím 
polymerem - vysprávka D 200 mm a tl 30 mm kus 50,000 85,09 4 254,25

PP Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem - 
vysprávka D 200 mm a tl 30 mm

P
Poznámka k položce:�
Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem - 
vysprávka D 200 mm a tl 30 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 54 851,98
8 K 952901107 Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken 

nebo balkonových dveří plochy do 2,5m2 m2 30,000 32,67 980,07

PP Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo 
balkonových dveří plochy do 2,5m2

P
Poznámka k položce:�
Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo 
balkonových dveří plochy do 2,5m2

9 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 30,000 98,28 2 948,40

PP Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m

P Poznámka k položce:�
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m

10 M 286191120 ochranná hadice (husí krk) modrá R985B 30 modrá m 100,000 19,47 1 947,40
PP ochranná hadice (husí krk) modrá R985B 30 modrá

P Poznámka k položce:�
ochranná hadice (husí krk) modrá R985B 30 modrá

11 M 286191200 ochranná hadice (husí krk) červená R985R 30 červená m 200,000 19,50 3 900,26
PP ochranná hadice (husí krk) červená R985R 30 červená

P Poznámka k položce:�
ochranná hadice (husí krk) červená R985R 30 červená

12 K 952901122 Čištění budov omytí dveří nebo vrat p lochy do 3,0m2 m2 3,000 23,93 71,80
PP Čištění budov omytí dveří nebo vrat p lochy do 3,0m2

P Poznámka k položce:�
Čištění budov omytí dveří nebo vrat p lochy do 3,0m2

13 K 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 65,000 5,46 354,90
PP Čištění budov zametení hladkých podlah

P Poznámka k položce:�
Čištění budov zametení hladkých podlah

14 K 952902031 Čištění budov omytí hladkých podlah m2 65,000 23,66 1 537,90
PP Čištění budov omytí hladkých podlah

P Poznámka k položce:�
Čištění budov omytí hladkých podlah

15 K 952902611 Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch m2 65,000 11,10 721,63
PP Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch

P Poznámka k položce:�
Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch

16 K 974049121 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 
mm m 100,000 115,57 11 557,00

PP Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 mm

Část 1 stavební část 18. ZŠ

15 - stavební přírodní

Strana 81 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P Poznámka k položce:�
Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 mm

17 K 974049133 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 50 mm š do 100 
mm m 5,000 256,62 1 283,10

PP Vysekání rýh v betonových zdech hl do 50 mm š do 100 mm

P Poznámka k položce:�
Vysekání rýh v betonových zdech hl do 50 mm š do 100 mm

18 K 974082113 Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š 
do 50 mm m 100,000 34,03 3 403,40

PP Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 50 mm

P Poznámka k položce:�
Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 50 mm

19 K 977131115 Vrty příklepovými vrtáky D 16 mm do cihelného zdiva 
nebo prostého betonu m 2,000 128,31 256,62

PP Vrty příklepovými vrtáky D 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého 
betonu

P
Poznámka k položce:�
Vrty příklepovými vrtáky D 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého 
betonu

20 K 977311112 Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených 
hl do 100 mm m 100,000 151,06 15 106,00

PP Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm

P Poznámka k položce:�
Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm

21 K 974042553 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické 
hl do 100 mm š do 100 mm m 50,000 215,67 10 783,50

PP Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š 
do 100 mm

P
Poznámka k položce:�
Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š 
do 100 mm

D 997 Přesun sutě 5 500,25
22 K 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m ručně t 0,507 1 547,00 784,33

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 
m ručně

P
Poznámka k položce:�
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 
m ručně

23 K 997241622 Naložení a složení suti t 0,507 840,84 426,31
PP Naložení a složení suti

P Poznámka k položce:�
Naložení a složení suti

24 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,507 212,94 107,96

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením

P
Poznámka k položce:�
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením

25 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 10,140 9,28 94,12

PP Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 
1 km

P
Poznámka k položce:�
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
přes 1 km

26 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné) t 0,507 882,70 447,53

PP Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 
(skládkovné)

P
Poznámka k položce:�
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 
(skládkovné)

27 K 99900000R Kontejner - přistavení, naložení a odvoz suti vč 
skládkovného kus 1,000 3 640,00 3 640,00

PP Kontejner - přistavení, naložení a odvoz suti vč skládkovného

P Poznámka k položce:�
Kontejner - přistavení, naložení a odvoz suti vč skládkovného

D 998 Přesun hmot 522,34
28 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 2,000 261,17 522,34

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m

P Poznámka k položce:�
Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 110 371,85

D 776 Podlahy povlakové 75 755,45
29 K 633811111 Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - 

stržení šlemu m2 65,000 52,05 3 383,38
PP Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu

P Poznámka k položce:�
Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu

30 K 776991852 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 65,000 200,20 13 013,00
PP Odstranění lepidla ručně z podlah

P Poznámka k položce:�
Odstranění lepidla ručně z podlah

31 K 776590100 Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím m2 65,000 22,75 1 478,75
PP Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím

P Poznámka k položce:�
Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím

32 K 776590150 Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací m2 65,000 29,48 1 916,46
PP Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací

P Poznámka k položce:�
Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací

33 K 776990111 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm 
pevnosti 15 Mpa m2 65,000 151,97 9 878,05

PP Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa

Strana 82 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P Poznámka k položce:�
Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa

34 K 776511810 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně m2 65,000 54,60 3 549,00

PP Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně

P Poznámka k položce:�
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně

35 K 776521100 Lepení pásů povlakových podlah plastových m2 65,000 182,00 11 830,00
PP Lepení pásů povlakových podlah plastových

P Poznámka k položce:�
Lepení pásů povlakových podlah plastových

36 M 284110000

Linoleum - typ podlahové krytiny byl vyvinut specielně 
pro školy a školky. Složení z několika vrstev (nášlapná 
vrstva s dekorem, podkladní probarvená vrstva, 
podkladní vrstva). Celková tloušťka 2 mm. Tloušťka 
nášlapné vrstvy 0 7 mm Šířka 1 5 m Délka náv

m2 65,000 333,06 21 648,90

PP

Linoleum - typ podlahové krytiny byl vyvinut specielně pro školy a 
školky. Složení z několika vrstev (nášlapná vrstva s dekorem, 
podkladní probarvená vrstva, podkladní vrstva). Celková tloušťka 2 
mm. Tloušťka nášlapné vrstvy 0,7 mm. Šířka 1,5 m. Délka náv

P

Poznámka k položce:�
Linoleum - typ podlahové krytiny byl vyvinut specielně pro školy a 
školky. Složení z několika vrstev (nášlapná vrstva s dekorem, 
podkladní probarvená vrstva, podkladní vrstva). Celková tloušťka 2 
mm. Tloušťka nášlapné vrstvy 0,7 mm. Šířka 1,5 m. Délka náv

37 K 776525115 Spoj podlah z plastů svařováním za studena m 30,000 58,24 1 747,20
PP Spoj podlah z plastů svařováním za studena

P Poznámka k položce:�
Spoj podlah z plastů svařováním za studena

38 K 776401800 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 33,000 12,74 420,42
PP Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových

P Poznámka k položce:�
Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových

39 K 2834214R1
Soklová lišta délky 2,5m. Lišta je složená ze dvou kusů. 
Horní část odklopíte, vymalujete přiléhající stěnu až pod 
lištu a odpadá obtížné čištění lišty.

kus 13,000 124,67 1 620,71

PP
Soklová lišta délky 2,5m. Lišta je složená ze dvou kusů. Horní část 
odklopíte, vymalujete přiléhající stěnu až pod lištu a odpadá obtížné 
čištění lišty.

P

Poznámka k položce:�
Soklová lišta délky 2,5m. Lišta je složená ze dvou kusů. Horní část 
odklopíte, vymalujete přiléhající stěnu až pod lištu a odpadá obtížné 
čištění lišty.

40 K 776421100 Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených 
plastů m 33,000 87,54 2 888,89

PP Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů

P Poznámka k položce:�
Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů

41 K 776991121 Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a 
setřením vlhkým mopem m2 65,000 32,21 2 093,91

PP Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením 
vlhkým mopem

P
Poznámka k položce:�
Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením 
vlhkým mopem

42 K 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 12 m % 0,380 754,68 286,78

PP Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m

P Poznámka k položce:�
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 34 616,40
43 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 170,000 22,75 3 867,50

PP Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

P Poznámka k položce:�
Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

44 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 170,000 35,49 6 033,30
PP Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m

P Poznámka k položce:�
Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m

45 K 784161211 Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 
0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m kus 170,000 50,05 8 508,50

PP Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,25 m2 v 
místnostech výšky do 3,80 m

P
Poznámka k položce:�
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,25 m2 v 
místnostech výšky do 3,80 m

46 K 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 170,000 18,20 3 094,00

PP Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

P
Poznámka k položce:�
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

47 K 784191003 Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených 
po provedení malířských prací m2 30,000 53,69 1 610,70

PP Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení 
malířských prací

P
Poznámka k položce:�
Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení 
malířských prací

48 K 784191005 Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení 
malířských prací m2 3,000 50,05 150,15

PP Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací

P Poznámka k položce:�
Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací

49 K 784191007 Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 
prací m2 65,000 31,85 2 070,25

PP Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací

P Poznámka k položce:�
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací

Strana 83 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

50 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 170,000 54,60 9 282,00

PP Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v 
místnostech do 3,80 m

P
Poznámka k položce:�
Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v 
místnostech do 3,80 m

D EL Slaboproudé, silnoproudé rozvody, osvětlení 158 132,87

D D1 Slaboproudé rozvody + příslušenství 32 782,00
1 M 10.935.899 Konektor RJ45 UTP Cat.5e černý samořezný kus 36,000 75,00 2 700,00

PP Konektor RJ45 UTP Cat.5e černý samořezný

2 K 742122001 Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro 
slaboproud do 15 žil kus 36,000 39,00 1 404,00

PP Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15 žil

3 M 10.696.523 Datová jednozásuvka, modulová zásuvka 22,5x45mm 
(1 modul) kus 8,000 140,00 1 120,00

PP Datová jednozásuvka, modulová zásuvka 22,5x45mm (1 modul)

4 K 742330041 Montáž datové jednozásuvky kus 8,000 165,00 1 320,00
PP Montáž datové jednozásuvky

5 M 10.863.140 Konektor RJ45 8p8c Cat.5e nest.pro drát kus 36,000 3,50 126,00
PP Konektor RJ45 8p8c Cat.5e nest.pro drát

6 K 742122001 Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro 
slaboproud do 15 žil kus 36,000 69,00 2 484,00

PP Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15 žil

7 M 10.793.442 Datový UTP cat.5 kabel m 500,000 5,80 2 900,00
PP Datový UTP cat.5 kabel

8 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody, počtu žil 
do 15 m 500,000 16,00 8 000,00

PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody, počtu žil do 15

9 M 10.048.919
Dvoulinka 2x1,5mm červeno-černá pro spínání 
elektrických otvíračů pro lavice studentů, SCY 2x1,5 
TT/RD

m 100,000 19,00 1 900,00

PP Dvoulinka 2x1,5mm červeno-černá pro spínání elektrických otvíračů 
pro lavice studentů, SCY 2x1,5 TT/RD

10 K 741120501 Montáž šňůr měděných bez ukončení uložených volně, 
lehkých a středních, počtu žil do 7 m 100,000 19,00 1 900,00

PP Montáž šňůr měděných bez ukončení uložených volně, lehkých a 
středních, počtu žil do 7

11 K 742330101 Měření metalického segmentu kus 36,000 248,00 8 928,00
PP Měření metalického segmentu

D D2 Silnoproudé rozvody + příslušenství 45 262,50

12 M Silový rozvaděč

Silový rozvaděč pro instalaci pod omítku. 28 DIN pozic, 
plastové dveře s rámem, N+PE svorkovnice, počet řad 
2, stupeň krytí IP30, rozměry: 359x464x130 mm. 
Včetně podružného materiálu.

kus 1,000 3 995,00 3 995,00

PP
Silový rozvaděč pro instalaci pod omítku. 28 DIN pozic, plastové dveře 
s rámem, N+PE svorkovnice, počet řad 2, stupeň krytí IP30, rozměry: 
359x464x130 mm. Včetně podružného materiálu.

13 K 741210101
Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo 
plastových bez zapojení vodičů, sestavy hmotností do 
50 kg.

kus 1,000 800,00 800,00

PP Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení 
vodičů, sestavy hmotností do 50 kg.

14 M 10.061.062
Proudový chránič s jističem 16A, rozměry 2 DIN, 
jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika C, 
Jmenovitý reziduální proud 0,03A.

kus 7,000 1 320,00 9 240,00

PP Proudový chránič s jističem 16A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 
230/400V, Charakteristika C, Jmenovitý reziduální proud 0,03A.

15 K 741320135 Montáž jističů se zapojením vodičů, dvoupólových nn, 
do 25 A ve skříni. kus 7,000 175,00 1 225,00

PP Montáž jističů se zapojením vodičů, dvoupólových nn, do 25 A ve 
skříni.

16 M Ostatní montážní 
mat

Ostatní drobný montážní materiál pro silový rozvaděč 
(nulové můstky, propojovací kabely, svorky, atd).

soubo
r 1,000 999,00 999,00

PP Ostatní drobný montážní materiál pro silový rozvaděč (nulové můstky, 
propojovací kabely, svorky, atd).

17 K Instalace.7 Instalace ostatního drobného instalačního materiálu soubor 1,000 400,00 400,00
PP Instalace ostatního drobného instalačního materiálu

18 M 1448221

Podlahová krabice pod katedru pro zakončení 
kabelových tras. Určená pro výšku betonové vrstvy od 
57 mm do 75 mm. Krabice je uzpůsobena pro instalaci 
elektroinstalačních trubek.

kus 1,000 1 190,00 1 190,00

PP
Podlahová krabice pod katedru pro zakončení kabelových tras. Určená 
pro výšku betonové vrstvy od 57 mm do 75 mm. Krabice je 
uzpůsobena pro instalaci elektroinstalačních trubek.

19 K 742110202 Montáž podlahových krabic montovaných do mazaniny. kus 1,000 1 490,00 1 490,00
PP Montáž podlahových krabic montovaných do mazaniny.

20 M Krabice 
univerzální

Krabice univerzální podlahová - slouží k montáži do 
betonové podlahy. Po vytvrdnutí betonové směsi se 
osazuje podlahovou krabicí.

kus 1,000 590,00 590,00

PP Krabice univerzální podlahová - slouží k montáži do betonové podlahy. 
Po vytvrdnutí betonové směsi se osazuje podlahovou krabicí.

21 K 742110202 Montáž podlahových krabic montovaných do mazaniny. kus 1,000 1 490,00 1 490,00
PP Montáž podlahových krabic montovaných do mazaniny.

22 M 10.074.248 Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, modulová zásuvka 
45x90mm, s clonkami, s natočenou dutinou, bílá, 16 A kus 30,000 229,00 6 870,00

PP Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, modulová zásuvka 45x90mm, s 
clonkami, s natočenou dutinou, bílá, 16 A

23 K 741313004

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů 
bezšroubové připojení polozapuštěných nebo 
zapuštěných 10/16 A, provedení 2X(2P + PE) 
dvojnásobná šikmá.

kus 30,000 91,00 2 730,00

Strana 84 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové 
připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 
2X(2P + PE) dvojnásobná šikmá.

24 M 10.079.558 Zásuvka jednonásobná bezšroubová, bílá, 16 A kus 2,000 123,00 246,00
PP Zásuvka jednonásobná bezšroubová, bílá, 16 A

25 K 741313001
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bez 
šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 
10/16 A, provedení 2P + PE.

kus 2,000 91,00 182,00

PP
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bez šroubové 
připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + 
PE.

26 M 10.071.783 Rámeček 3-násobný bílý kus 1,000 49,00 49,00
PP Rámeček 3-násobný bílý

27 K Instalace.11 Instalace rámečku kus 1,000 199,00 199,00
PP Instalace rámečku

28 M 10.048.482 Silový kabel CYKY-J 3x2,5mm2. m 150,000 19,00 2 850,00
PP Silový kabel CYKY-J 3x2,5mm2.

29 K 741122016
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 
omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 
3x2,5 mm2.

m 150,000 31,00 4 650,00

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných 
kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 mm2.

30 M 10.048.422 Zemnící kabel zelenožlutý CY 4mm2. m 15,000 9,50 142,50
PP Zemnící kabel zelenožlutý CY 4mm2.

31 K 741120301
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení 
uložených pevně, plných a laněných s PVC pláštěm 
(CY) průřez žíly 0,55 až 16 mm2.

m 15,000 35,00 525,00

PP Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně, 
plných a laněných s PVC pláštěm (CY) průřez žíly 0,55 až 16 mm2.

32 M 741810001
Zkouška a prohlídka elektrických rozvodů a zařízení, 
celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro 
objem montážních prací do 100 tis. Kč

kus 1,000 5 400,00 5 400,00

PP Zkouška a prohlídka elektrických rozvodů a zařízení, celková prohlídka 
a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč

D D3 Provozní osvětlení 50 416,00

33 M 10.060.031
Proudový chránič s jističem 10A, rozměry 2 DIN, 
jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika B, 
Jmenovitý reziduální proud 0,03A.

kus 1,000 1 360,00 1 360,00

PP Proudový chránič s jističem 10A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 
230/400V, Charakteristika B, Jmenovitý reziduální proud 0,03A.

34 K 741320135 Montáž jističů se zapojením vodičů, dvoupólových nn, 
do 25 A ve skříni. kus 1,000 170,00 170,00

PP Montáž jističů se zapojením vodičů, dvoupólových nn, do 25 A ve 
skříni.

35 M Provozní světlo 
na s

LED svítidlo určené pro montáž do kazetových 
podhledů i na strop. Kryt z kvalitního optického 
materiálu. Svítidlo poskytuje optimální distribuci světla 
a zábranu oslnění v souladu s platnou normou pro 
osvětlení kanceláří a učeben Teplota chromatičnosti 4

kus 9,000 4 658,00 41 922,00

PP

LED svítidlo určené pro montáž do kazetových podhledů i na strop. 
Kryt z kvalitního optického materiálu. Svítidlo poskytuje optimální 
distribuci světla a zábranu oslnění v souladu s platnou normou pro 
osvětlení kanceláří a učeben. Teplota chromatičnosti 4

36 K 741372022
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových 
nebo společenských místností, stropních, panelových, 
obsahu přes 0,09 do 0,36m2.

kus 9,000 320,00 2 880,00

PP
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo 
společenských místností, stropních, panelových, obsahu přes 0,09 do 
0,36m2.

P Poznámka k položce:�
Instalace provozního světla

37 K 10.069.872 Spínač kolébkový šroubový, řazení 1/0+1/0 kus 2,000 125,00 250,00
PP Spínač kolébkový šroubový, řazení 1/0+1/0

38 K 741310003
Montáž spínačů jedno nebo dvojpólových, nástěnných 
se zapojením vodičů, pro prostředí normální, vypínačů, 
řazení 2-dvoupólový

kus 2,000 121,00 242,00

PP Montáž spínačů jedno nebo dvojpólových, nástěnných se zapojením 
vodičů, pro prostředí normální, vypínačů, řazení 2-dvoupólový

39 M 10.072.355 Rámeček 2-násobný bílý ks 1,000 31,00 31,00
PP Rámeček 2-násobný bílý

40 K 741310003
Montáž spínačů jedno nebo dvojpólových, nástěnných 
se zapojením vodičů, pro prostředí normální, vypínačů, 
řazení 2-dvoupólový

kus 1,000 121,00 121,00

PP Montáž spínačů jedno nebo dvojpólových, nástěnných se zapojením 
vodičů, pro prostředí normální, vypínačů, řazení 2-dvoupólový

41 M 10.051.448 Silový kabel CYKY-J 3x1,5mm2. m 80,000 12,00 960,00
PP Silový kabel CYKY-J 3x1,5mm2.

42 K 741122015
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 
omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 
3x1,5 mm2.

m 80,000 31,00 2 480,00

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných 
kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2.

P Poznámka k položce:�
Instalace silového kabelu

D D8 Stínící technika 29 672,37

65 M Látková roleta

Látková roleta: látka blackout zatemňovací v provedení 
bez vodících lišt a bez kazety, ovládání motorické 
230V, koncové spínače, rozměry látky 254x280cm. 
Přesná rozměr bude určen po zaměření dodavatelem. 
Cena včetně dopravy instalace

kus 3,000 6 598,41 19 795,23

PP

Látková roleta: látka blackout zatemňovací v provedení bez vodících 
lišt a bez kazety, ovládání motorické 230V, koncové spínače, rozměry 
látky 254x280cm. Přesná rozměr bude určen po zaměření 
dodavatelem. Cena včetně dopravy, instalace.

Strana 85 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:�
Látková roleta: látka blackout zatemňovací v provedení bez vodících 
lišt a bez kazety, ovládání motorické 230V, koncové spínače, rozměry 
látky 254x280cm. Přesná rozměr bude určen po zaměření 
dodavatelem. Cena včetně dopravy, instalace.

66 M Motor 230V Motor 230V pro rolety s nastavitelnými koncovými 
spínači. Cena včetně dopravy, instalace. kus 3,000 1 987,44 5 962,32

PP Motor 230V pro rolety s nastavitelnými koncovými spínači. Cena 
včetně dopravy, instalace.

P
Poznámka k položce:�
Motor 230V pro rolety s nastavitelnými koncovými spínači. Cena 
včetně dopravy, instalace.

67 M Releový modul
Vícenásobné relé pro ovládání dvou motorů jedním 
spínačem, včetně instalační krabičky. Cena včetně 
dopravy, instalace.

kus 2,000 1 688,96 3 377,92

PP Vícenásobné relé pro ovládání dvou motorů jedním spínačem, včetně 
instalační krabičky. Cena včetně dopravy, instalace.

P
Poznámka k položce:�
Vícenásobné relé pro ovládání dvou motorů jedním spínačem, včetně 
instalační krabičky. Cena včetně dopravy, instalace.

68 M Ovládací tlačítko Ovládací tlačítko- tlačítko s ergonomií ovládání rolet - 
dvojité pro dvě rolety. Cena včetně dopravy, instalace. kus 2,000 268,45 536,90

PP Ovládací tlačítko- tlačítko s ergonomií ovládání rolet - dvojité pro dvě 
rolety. Cena včetně dopravy, instalace.

P
Poznámka k položce:�
Ovládací tlačítko- tlačítko s ergonomií ovládání rolet - dvojité pro dvě 
rolety. Cena včetně dopravy, instalace.

Strana 86 z 122



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.03.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28752082
DIČ: CZ28752082

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 439 091,71

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 439 091,71 21,00% 92 209,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 531 300,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Část 1 stavební část 18. ZŠ

16 - Stavební Chemie

IPSEN, s.r.o.

Strana 87 z 122



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.03.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: IPSEN, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 439 091,71

HSV - Práce a dodávky HSV 77 651,69
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 711,60

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 50 183,68

    998 - Přesun hmot 6 234,07

    998 - Přesun hmot 522,34

PSV - Práce a dodávky PSV 185 710,04
    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 37 999,78

    776 - Podlahy povlakové 98 922,54

    781 - Dokončovací práce - obklady keramické 7 353,73

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 41 433,99

EL - Slaboprudé, silnoproudé rozvody, osvětlení 175 729,98
    D1 - Slaboproudé rozovdy+příslušenství 21 707,50

    D2 - Silnoproudé rozvody + příslušenství 52 997,50

    D3 - Provozní osvětlení 66 210,00

    D7 - Stínící technika 34 814,98

16 - Stavební Chemie

Část 1 stavební část 18. ZŠ

Strana 88 z 122



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.03.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: IPSEN, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 439 091,71

D HSV Práce a dodávky HSV 77 651,69

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 711,60
1 K 611135101 Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy m2 2,000 382,20 764,40

PP Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy

P Poznámka k položce:�
Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy

2 K 611325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech 
šířky do 150 mm m2 2,000 973,70 1 947,40

PP Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech šířky do 150 mm

P Poznámka k položce:�
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech šířky do 150 mm

3 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 5,000 331,24 1 656,20
PP Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy

P Poznámka k položce:�
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy

4 K 612325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky 
do 150 mm m2 5,000 805,35 4 026,75

PP Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm

P Poznámka k položce:�
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm

5 K 612325215 Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 
m2 na stěnách kus 4,000 1 301,30 5 205,20

PP Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách

P Poznámka k položce:�
Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách

6 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 95,000 18,38 1 746,29
PP Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou

P Poznámka k položce:�
Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou

7 K 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 
páskou m2 30,000 37,04 1 111,11

PP Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou

P Poznámka k položce:�
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou

8 K 632681113 Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím 
polymerem - vysprávka D 200 mm a tl 30 mm kus 50,000 85,09 4 254,25

PP Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem - 
vysprávka D 200 mm a tl 30 mm

P
Poznámka k položce:�
Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem - 
vysprávka D 200 mm a tl 30 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 50 183,68
9 K 952901107 Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken 

nebo balkonových dveří plochy do 2,5m2 m2 30,000 32,67 980,07

PP Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo 
balkonových dveří plochy do 2,5m2

P
Poznámka k položce:�
Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo 
balkonových dveří plochy do 2,5m2

10 K 952901122 Čištění budov omytí dveří nebo vrat p lochy do 3,0m2 m2 3,000 23,93 71,80
PP Čištění budov omytí dveří nebo vrat p lochy do 3,0m2

P Poznámka k položce:�
Čištění budov omytí dveří nebo vrat p lochy do 3,0m2

11 K 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 95,000 5,46 518,70
PP Čištění budov zametení hladkých podlah

P Poznámka k položce:�
Čištění budov zametení hladkých podlah

12 K 952902031 Čištění budov omytí hladkých podlah m2 95,000 23,66 2 247,70
PP Čištění budov omytí hladkých podlah

P Poznámka k položce:�
Čištění budov omytí hladkých podlah

13 K 952902611 Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch m2 95,000 11,10 1 054,69
PP Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch

P Poznámka k položce:�
Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch

14 K 974049121 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 
mm m 100,000 115,57 11 557,00

PP Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 mm

P Poznámka k položce:�
Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 mm

15 K 974049133 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 50 mm š do 100 
mm m 5,000 256,62 1 283,10

PP Vysekání rýh v betonových zdech hl do 50 mm š do 100 mm

P Poznámka k položce:�
Vysekání rýh v betonových zdech hl do 50 mm š do 100 mm

16 K 974082113 Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š 
do 50 mm m 100,000 34,03 3 403,40

PP Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 50 mm

Část 1 stavební část 18. ZŠ

16 - Stavební Chemie

Strana 89 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P Poznámka k položce:�
Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 50 mm

17 K 977131115 Vrty příklepovými vrtáky D 16 mm do cihelného zdiva 
nebo prostého betonu m 2,000 128,31 256,62

PP Vrty příklepovými vrtáky D 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého 
betonu

P
Poznámka k položce:�
Vrty příklepovými vrtáky D 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého 
betonu

18 K 977311112 Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených 
hl do 100 mm m 100,000 151,06 15 106,00

PP Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm

P Poznámka k položce:�
Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm

19 K 974042553 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické 
hl do 100 mm š do 100 mm m 50,000 215,67 10 783,50

PP Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š 
do 100 mm

P
Poznámka k položce:�
Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š 
do 100 mm

20 M 286191120 ochranná hadice (husí krk) modrá R985B 30 modrá m 150,000 19,47 2 921,10
PP ochranná hadice (husí krk) modrá R985B 30 modrá

P Poznámka k položce:�
ochranná hadice (husí krk) modrá R985B 30 modrá

D 998 Přesun hmot 6 234,07
21 K 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m ručně t 0,707 1 547,00 1 093,73

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 
m ručně

P
Poznámka k položce:�
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 
m ručně

22 K 997241622 Naložení a složení suti t 0,707 840,84 594,47
PP Naložení a složení suti

P Poznámka k položce:�
Naložení a složení suti

23 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,707 212,94 150,55

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením

P
Poznámka k položce:�
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením

24 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 14,140 9,28 131,25

PP Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 
1 km

P
Poznámka k položce:�
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
přes 1 km

25 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné) t 0,707 882,70 624,07

PP Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 
(skládkovné)

P
Poznámka k položce:�
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 
(skládkovné)

26 K 99900000R Kontejner - přistavení, naložení a odvoz suti vč 
skládkovného kus 1,000 3 640,00 3 640,00

PP Kontejner - přistavení, naložení a odvoz suti vč skládkovného

P Poznámka k položce:�
Kontejner - přistavení, naložení a odvoz suti vč skládkovného

D 998 Přesun hmot 522,34
27 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 2,000 261,17 522,34

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m

P Poznámka k položce:�
Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 185 710,04

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 37 999,78
28 K 72500000R Skříňka s keramickým umyvadlem 65 cm 

širokým,kompl prov vč připojení  - D+M soubor 1,000 5 460,00 5 460,00

PP Skříňka s keramickým umyvadlem 65 cm širokým,kompl prov vč 
připojení  - D+M

P
Poznámka k položce:�
Skříňka s keramickým umyvadlem 65 cm širokým,kompl prov vč 
připojení  - D+M

29 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 4,000 119,21 476,84
PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur

P Poznámka k položce:�
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur

30 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 4,000 80,99 323,96
PP Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4

P Poznámka k položce:�
Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4

31 K 725829121 Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a 
klasické ostatní typ kus 4,000 184,73 738,92

PP Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ

P Poznámka k položce:�
Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ

32 K Instalatérské 
práce

Instalatérské práce spojené s přívoden odpadu a vody 
do nového mycího pracoviště z prostoru stávajícího 
umyvadla, napojení na stávající rozvody. Cena včetně 
materiálu, dopravy a práce.

soubor 1,000 22 750,00 22 750,00

PP
Instalatérské práce spojené s přívoden odpadu a vody do nového 
mycího pracoviště z prostoru stávajícího umyvadla, napojení na 
stávající rozvody. Cena včetně materiálu, dopravy a práce.

Strana 90 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:�
Instalatérské práce spojené s přívoden odpadu a vody do nového 
mycího pracoviště z prostoru stávajícího umyvadla, napojení na 
stávající rozvody. Cena včetně materiálu, dopravy a práce.

0,8281

33 M 5511456R1 baterie umývadlová ks 4,000 2 062,52 8 250,06
PP baterie umývadlová

P Poznámka k položce:�
baterie umývadlová

D 776 Podlahy povlakové 98 922,54
34 K 633811111 Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - 

stržení šlemu m2 95,000 47,37 4 499,90
PP Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu

P Poznámka k položce:�
Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu

35 K 776991852 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 95,000 182,18 17 307,29
PP Odstranění lepidla ručně z podlah

P Poznámka k položce:�
Odstranění lepidla ručně z podlah

36 K 776590100 Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím m2 95,000 20,70 1 966,74
PP Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím

P Poznámka k položce:�
Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím

37 K 776590150 Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací m2 95,000 26,83 2 548,89
PP Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací

P Poznámka k položce:�
Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací

38 K 776990111 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm 
pevnosti 15 Mpa m2 95,000 138,29 13 137,81

PP Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa

P Poznámka k položce:�
Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa

39 K 776511810 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně m2 95,000 49,69 4 720,17

PP Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně

P Poznámka k položce:�
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně

40 K 776521100 Lepení pásů povlakových podlah plastových m2 95,000 165,62 15 733,90
PP Lepení pásů povlakových podlah plastových

41 M 284110000

Linoleum - typ podlahové krytiny byl vyvinut specielně 
pro školy a školky. Složení z několika vrstev (nášlapná 
vrstva s dekorem, podkladní probarvená vrstva, 
podkladní vrstva). Celková tloušťka 2 mm. Tloušťka 
nášlapné vrstvy 0 7 mm Šířka 1 5 m Délka náv

m2 95,000 303,08 28 793,04

PP

Linoleum - typ podlahové krytiny byl vyvinut specielně pro školy a 
školky. Složení z několika vrstev (nášlapná vrstva s dekorem, 
podkladní probarvená vrstva, podkladní vrstva). Celková tloušťka 2 
mm. Tloušťka nášlapné vrstvy 0,7 mm. Šířka 1,5 m. Délka náv

P

Poznámka k položce:�
Linoleum - typ podlahové krytiny byl vyvinut specielně pro školy a 
školky. Složení z několika vrstev (nášlapná vrstva s dekorem, 
podkladní probarvená vrstva, podkladní vrstva). Celková tloušťka 2 
mm. Tloušťka nášlapné vrstvy 0,7 mm. Šířka 1,5 m. Délka náv

42 K 776525115 Spoj podlah z plastů svařováním za studena m 30,000 53,00 1 589,95
PP Spoj podlah z plastů svařováním za studena

P Poznámka k položce:�
Spoj podlah z plastů svařováním za studena

43 K 776401800 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 40,000 11,59 463,74
PP Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových

P Poznámka k položce:�
Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových

44 K 2834214R1
Soklová lišta délky 2,5m. Lišta je složená ze dvou kusů. 
Horní část odklopíte, vymalujete přiléhající stěnu až pod 
lištu a odpadá obtížné čištění lišty.

kus 16,000 113,45 1 815,20

PP
Soklová lišta délky 2,5m. Lišta je složená ze dvou kusů. Horní část 
odklopíte, vymalujete přiléhající stěnu až pod lištu a odpadá obtížné 
čištění lišty.

P

Poznámka k položce:�
Soklová lišta délky 2,5m. Lišta je složená ze dvou kusů. Horní část 
odklopíte, vymalujete přiléhající stěnu až pod lištu a odpadá obtížné 
čištění lišty.

45 K 776421100 Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených 
plastů m 40,000 79,66 3 186,53

PP Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů

P Poznámka k položce:�
Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů

46 K 776991121 Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a 
setřením vlhkým mopem m2 95,000 29,31 2 784,90

PP Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením 
vlhkým mopem

P
Poznámka k položce:�
Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením 
vlhkým mopem

0,753571

47 K 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 12 m % 0,380 985,48 374,48

PP Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m

P Poznámka k položce:�
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m

D 781 Dokončovací práce - obklady keramické 7 353,73
48 K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických 

kladených do malty m2 7,000 88,61 620,25
PP Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty

P Poznámka k položce:�
Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty

49 K 781474116 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 6,000 464,56 2 787,38

PP Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

Strana 91 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce:�
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

50 M 5976100R1 obkládačky keramické m2 6,000 0,00
PP obkládačky keramické

P Poznámka k položce:�
obkládačky keramické

51 K 781479191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za plochu do 10 m2 m2 6,000 57,55 345,32

PP Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu 
do 10 m2

P
Poznámka k položce:�
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu 
do 10 m2

52 K 781479196 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za spárování tmelem dvousložkovým m2 6,000 44,30 265,82

PP Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za 
spárování tmelem dvousložkovým

P
Poznámka k položce:�
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za 
spárování tmelem dvousložkovým

53 K 781491815 Odstranění profilu ukončovacího m 4,000 4,19 16,76
PP Odstranění profilu ukončovacího

P Poznámka k položce:�
Odstranění profilu ukončovacího

54 M 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 4,000 105,17 420,67
PP Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem

P Poznámka k položce:�
Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem

55 M 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 5,000 108,48 542,41
PP Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem

P Poznámka k položce:�
Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem

56 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 72,000 32,71 2 355,12
PP Spárování vnitřních obkladů silikonem

P Poznámka k položce:�
Spárování vnitřních obkladů silikonem

57 K 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m % 0,000 2,79 0,00

PP Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m

P Poznámka k položce:�
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 41 433,99
58 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 225,000 20,70 4 658,06

PP Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

P Poznámka k položce:�
Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

59 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 225,000 32,30 7 266,58
PP Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m

P Poznámka k položce:�
Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m

60 K 784161211 Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 
0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m kus 225,000 45,55 10 247,74

PP Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,25 m2 v 
místnostech výšky do 3,80 m

P
Poznámka k položce:�
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,25 m2 v 
místnostech výšky do 3,80 m

61 K 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 225,000 16,56 3 726,45

PP Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

P
Poznámka k položce:�
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

62 K 784191003 Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených 
po provedení malířských prací m2 30,000 48,86 1 465,74

PP Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení 
malířských prací

P
Poznámka k položce:�
Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení 
malířských prací

63 K 784191005 Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení 
malířských prací m2 3,000 45,55 136,64

PP Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací

P Poznámka k položce:�
Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací

64 K 784191007 Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 
prací m2 95,000 28,98 2 753,43

PP Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací

P Poznámka k položce:�
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací

65 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 225,000 49,69 11 179,35

PP Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v 
místnostech do 3,80 m

P
Poznámka k položce:�
Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v 
místnostech do 3,80 m

D EL Slaboprudé, silnoproudé rozvody, osvětlení 175 729,98

D D1 Slaboproudé rozovdy+příslušenství 21 707,50
1 M 10.935.899 Konektor RJ45 UTP Cat.5e černý samořezný kus 25,000 75,00 1 875,00

PP Konektor RJ45 UTP Cat.5e černý samořezný

2 K 742122001 Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro 
slaboproud do 15 žil kus 25,000 39,00 975,00

Strana 92 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15 žil

3 M 10.696.523 Datová jednozásuvka, modulová zásuvka 22,5x45mm 
(1 modul) kus 1,000 140,00 140,00

PP Datová jednozásuvka, modulová zásuvka 22,5x45mm (1 modul)

4 K 742330041 Montáž datové jednozásuvky kus 1,000 165,00 165,00
PP Montáž datové jednozásuvky

5 M 10.863.140 Konektor RJ45 8p8c Cat.5e nest.pro drát kus 25,000 3,50 87,50
PP Konektor RJ45 8p8c Cat.5e nest.pro drát

6 K 742122001 Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro 
slaboproud do 15 žil kus 25,000 69,00 1 725,00

PP Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15 žil

7 M 10.793.442 Datový UTP cat.5 kabel m 300,000 5,80 1 740,00
PP Datový UTP cat.5 kabel

8 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody, počtu žil 
do 15 m 300,000 16,00 4 800,00

PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody, počtu žil do 15

9 M 10.048.777 Dvoulinka 2x2,5mm červeno-černá pro 12V DC 
rozvody do stolů studentů od zdroje v katedře, SCY m 100,000 21,00 2 100,00

PP Dvoulinka 2x2,5mm červeno-černá pro 12V DC rozvody do stolů 
studentů od zdroje v katedře, SCY 2x2,5 TR/R

10 K 741120501 Montáž šňůr měděných bez ukončení uložených volně, 
lehkých a středních, počtu žil do 7 m 100,000 19,00 1 900,00

PP Montáž šňůr měděných bez ukončení uložených volně, lehkých a 
středních, počtu žil do 7

11 M 742330101 Měření metalického segmentu soubo
r 25,000 248,00 6 200,00

PP Měření metalického segmentu

D D2 Silnoproudé rozvody + příslušenství 52 997,50

12 M Silový rozvaděč

Silový rozvaděč pro instalaci pod omítku. 28 DIN pozic, 
plastové dveře s rámem, N+PE svorkovnice, počet řad 
2, stupeň krytí IP30, rozměry: 359x464x130 mm. 
Včetně podružného materiálu.

kus 1,000 3 995,00 3 995,00

PP
Silový rozvaděč pro instalaci pod omítku. 28 DIN pozic, plastové dveře 
s rámem, N+PE svorkovnice, počet řad 2, stupeň krytí IP30, rozměry: 
359x464x130 mm. Včetně podružného materiálu.

13 K 741210101
Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo 
plastových bez zapojení vodičů, sestavy hmotností do 
50 kg.

kus 1,000 800,00 800,00

PP Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení 
vodičů, sestavy hmotností do 50 kg.

14 M 10.061.062
Proudový chránič s jističem 16A, rozměry 2 DIN, 
jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika C, 
Jmenovitý reziduální proud 0,03A.

kus 8,000 1 320,00 10 560,00

PP Proudový chránič s jističem 16A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 
230/400V, Charakteristika C, Jmenovitý reziduální proud 0,03A.

15 K 741320135 Montáž jističů se zapojením vodičů, dvoupólových nn, 
do 25 A ve skříni. kus 8,000 175,00 1 400,00

PP Montáž jističů se zapojením vodičů, dvoupólových nn, do 25 A ve 
skříni.

16 M Ostatní montážní 
mat

Ostatní drobný montážní materiál pro silový rozvaděč 
(nulové můstky, propojovací kabely, svorky, atd).

soubo
r 1,000 999,00 999,00

PP Ostatní drobný montážní materiál pro silový rozvaděč (nulové můstky, 
propojovací kabely, svorky, atd).

17 K Instalace.7 Instalace ostatního drobného instalačního materiálu soubor 1,000 400,00 400,00
PP Instalace ostatního drobného instalačního materiálu

18 M 1448221

Podlahová krabice pod katedru pro zakončení 
kabelových tras. Určená pro výšku betonové vrstvy od 
57 mm do 75 mm. Krabice je uzpůsobena pro instalaci 
elektroinstalačních trubek.

kus 1,000 1 190,00 1 190,00

PP
Podlahová krabice pod katedru pro zakončení kabelových tras. Určená 
pro výšku betonové vrstvy od 57 mm do 75 mm. Krabice je 
uzpůsobena pro instalaci elektroinstalačních trubek.

19 K 742110202 Montáž podlahových krabic montovaných do mazaniny. kus 1,000 1 490,00 1 490,00
PP Montáž podlahových krabic montovaných do mazaniny.

20 M Krabice 
univerzální

Krabice univerzální podlahová - slouží k montáži do 
betonové podlahy. Po vytvrdnutí betonové směsi se 
osazuje podlahovou krabicí.

kus 1,000 590,00 590,00

PP Krabice univerzální podlahová - slouží k montáži do betonové podlahy. 
Po vytvrdnutí betonové směsi se osazuje podlahovou krabicí.

21 K 742110202 Montáž podlahových krabic montovaných do mazaniny. kus 1,000 1 490,00 1 490,00
PP Montáž podlahových krabic montovaných do mazaniny.

22 M 10.079.613 Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, s clonkami, s 
natočenou dutinou, bílá, 16 A kus 6,000 229,00 1 374,00

PP Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, s clonkami, s natočenou dutinou, 
bílá, 16 A

23 K 741313004

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů 
bezšroubové připojení polozapuštěných nebo 
zapuštěných 10/16 A, provedení 2X(2P + PE) 
dvojnásobná šikmá.

kus 6,000 91,00 546,00

PP
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové 
připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 
2X(2P + PE) dvojnásobná šikmá.

24 M 10.079.558 Zásuvka jednonásobná bezšroubová, bílá, 16 A kus 42,000 123,00 5 166,00
PP Zásuvka jednonásobná bezšroubová, bílá, 16 A

25 K 741313001
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bez 
šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 
10/16 A, provedení 2P + PE.

kus 42,000 91,00 3 822,00

PP
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bez šroubové 
připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + 
PE.

26 M Zásuvka 12VDC Kombinace krytky se zdířkami pro banánky (červený + 
černý) pro 12V DC rozvod. kus 10,000 178,00 1 780,00

PP Kombinace krytky se zdířkami pro banánky (červený + černý) pro 12V 
DC rozvod.

27 K 741 31-3031
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů 
šroubové připojení vestavných 10 A provedení 1P 
zdířka.

kus 10,000 70,00 700,00

Strana 93 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení 
vestavných 10 A provedení 1P zdířka.

28 M 10.071.783 Rámeček 3-násobný bílý kus 1,000 49,00 49,00
PP Rámeček 3-násobný bílý

29 K 741313001
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bez 
šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 
10/16 A, provedení 2P + PE.

kus 1,000 199,00 199,00

PP
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bez šroubové 
připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + 
PE.

30 M Rámeček.1 Rámeček 5-násobný bílý kus 10,000 89,00 890,00
PP Rámeček 5-násobný bílý

31 M Instalace.13 Instalace rámečku kus 10,000 199,00 1 990,00
PP Instalace rámečku

32 M 10.048.482 Silový kabel CYKY-J 3x2,5mm2. m 150,000 19,00 2 850,00
PP Silový kabel CYKY-J 3x2,5mm2.

33 K 741122016
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 
omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 
3x2,5 mm2.

m 150,000 31,00 4 650,00

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných 
kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 mm2.

34 M 10.048.422 Zemnící kabel zelenožlutý CY 4mm2. m 15,000 9,50 142,50
PP Zemnící kabel zelenožlutý CY 4mm2.

35 K 741120301
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení 
uložených pevně, plných a laněných s PVC pláštěm 
(CY) průřez žíly 0,55 až 16 mm2.

m 15,000 35,00 525,00

PP Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně, 
plných a laněných s PVC pláštěm (CY) průřez žíly 0,55 až 16 mm2.

36 K 741810001
Zkouška a prohlídka elektrických rozvodů a zařízení, 
celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro 
objem montážních prací do 100 tis. Kč

kus 1,000 5 400,00 5 400,00

PP Zkouška a prohlídka elektrických rozvodů a zařízení, celková prohlídka 
a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč

D D3 Provozní osvětlení 66 210,00

37 M 10.060.031
Proudový chránič s jističem 10A, rozměry 2 DIN, 
jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika B, 
Jmenovitý reziduální proud 0,03A.

kus 1,000 1 360,00 1 360,00

PP Proudový chránič s jističem 10A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 
230/400V, Charakteristika B, Jmenovitý reziduální proud 0,03A.

38 K 741320135 Montáž jističů se zapojením vodičů, dvoupólových nn, 
do 25 A ve skříni. kus 1,000 170,00 170,00

PP Montáž jističů se zapojením vodičů, dvoupólových nn, do 25 A ve 
skříni.

39 M Provozní světlo 
na s

LED svítidlo určené pro montáž do kazetových 
podhledů i na strop. Kryt z kvalitního optického 
materiálu. Svítidlo poskytuje optimální distribuci světla 
a zábranu oslnění v souladu s platnou normou pro 
osvětlení kanceláří a učeben Teplota chromatičnosti 4

kus 12,000 4 658,00 55 896,00

PP

LED svítidlo určené pro montáž do kazetových podhledů i na strop. 
Kryt z kvalitního optického materiálu. Svítidlo poskytuje optimální 
distribuci světla a zábranu oslnění v souladu s platnou normou pro 
osvětlení kanceláří a učeben. Teplota chromatičnosti 4

40 K 741372022
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových 
nebo společenských místností, stropních, panelových, 
obsahu přes 0,09 do 0,36m2.

kus 12,000 320,00 3 840,00

PP
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo 
společenských místností, stropních, panelových, obsahu přes 0,09 do 
0,36m2.

41 M 10.069.872 Spínač kolébkový šroubový, řazení 1/0+1/0 kus 2,000 125,00 250,00
PP Spínač kolébkový šroubový, řazení 1/0+1/0

42 K 741310003
Montáž spínačů jedno nebo dvojpólových, nástěnných 
se zapojením vodičů, pro prostředí normální, vypínačů, 
řazení 2-dvoupólový

kus 2,000 121,00 242,00

PP Montáž spínačů jedno nebo dvojpólových, nástěnných se zapojením 
vodičů, pro prostředí normální, vypínačů, řazení 2-dvoupólový

43 M 10.072.355 Rámeček 2-násobný bílý kus 1,000 31,00 31,00
PP Rámeček 2-násobný bílý

44 K 741310003
Montáž spínačů jedno nebo dvojpólových, nástěnných 
se zapojením vodičů, pro prostředí normální, vypínačů, 
řazení 2-dvoupólový

kus 1,000 121,00 121,00

PP Montáž spínačů jedno nebo dvojpólových, nástěnných se zapojením 
vodičů, pro prostředí normální, vypínačů, řazení 2-dvoupólový

45 M 10.051.448 Silový kabel CYKY-J 3x1,5mm2. m 100,000 12,00 1 200,00
PP Silový kabel CYKY-J 3x1,5mm2.

46 K 741122015
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 
omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 
3x1,5 mm2.

m 100,000 31,00 3 100,00

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných 
kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2.

D D7 Stínící technika 34 814,98

75 M Látková roleta

Látková roleta: látka blackout zatemňovací v provedení 
bez vodících lišt a bez kazety, ovládání motorické 
230V, koncové spínače.Rozměr  270x250cm, přesný 
rozměr bude určen po zaměření dodavatelem. Cena 
včetně dopravy instalace

kus 4,000 6 004,55 24 018,21

PP

Látková roleta: látka blackout zatemňovací v provedení bez vodících 
lišt a bez kazety, ovládání motorické 230V, koncové spínače.Rozměr  
270x250cm, přesný rozměr bude určen po zaměření dodavatelem. 
Cena včetně dopravy, instalace.

P

Poznámka k položce:�
Látková roleta: látka blackout zatemňovací v provedení bez vodících 
lišt a bez kazety, ovládání motorické 230V, koncové spínače.Rozměr  
270x250cm, přesný rozměr bude určen po zaměření dodavatelem. 
Cena včetně dopravy, instalace.

Strana 94 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

76 M Motor 230V Motor 230V pro rolety s nastavitelnými koncovými 
spínači. Cena včetně dopravy, instalace. kus 4,000 1 808,57 7 234,28

PP Motor 230V pro rolety s nastavitelnými koncovými spínači. Cena 
včetně dopravy, instalace.

P
Poznámka k položce:�
Motor 230V pro rolety s nastavitelnými koncovými spínači. Cena 
včetně dopravy, instalace.

77 M Releový modul
Vícenásobné relé pro ovládání dvou motorů jedním 
spínačem, včetně instalační krabičky. Cena včetně 
dopravy, instalace.

kus 2,000 1 536,95 3 073,91

PP Vícenásobné relé pro ovládání dvou motorů jedním spínačem, včetně 
instalační krabičky. Cena včetně dopravy, instalace.

P
Poznámka k položce:�
Vícenásobné relé pro ovládání dvou motorů jedním spínačem, včetně 
instalační krabičky. Cena včetně dopravy, instalace.

78 M Ovládací tlačítko Ovládací tlačítko- tlačítko s ergonomií ovládání rolet - 
dvojité pro dvě rolety. Cena včetně dopravy, instalace. kus 2,000 244,29 488,58

PP Ovládací tlačítko- tlačítko s ergonomií ovládání rolet - dvojité pro dvě 
rolety. Cena včetně dopravy, instalace.

P
Poznámka k položce:�
Ovládací tlačítko- tlačítko s ergonomií ovládání rolet - dvojité pro dvě 
rolety. Cena včetně dopravy, instalace.

Strana 95 z 122



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: MOST Datum: 20.03.2020

Zadavatel: IČ: 00266094
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST DIČ:

Uchazeč: IČ: 28752082
DIČ: CZ28752082

Projektant: IČ: 22801014
NED2D PROJEKT S.R.O. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 190 880,14

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 190 880,14 21,00% 40 084,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 230 964,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Část 1 stavební část 18. ZŠ

SO01 - DOPRAVNÍ ČÁST

17 - BEZBARIÉROVÉ ŘEŠENÍ

VON SO01 - VEDLEJŠÍ PODPOROVANÁ ČÁST

IPSEN, s.r.o.

Strana 96 z 122



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: MOST Datum: 20.03.2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST Projektant: NED2D PROJEKT 
S.R.O.

Uchazeč: IPSEN, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 190 880,14

HSV - Práce a dodávky HSV 132 421,44
    1 - Zemní práce 33 962,19

    2 - Zakládání 3 700,99

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 87 887,07

    997 - Přesun sutě 6 871,19

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 58 458,70
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 237,04

    VRN3 - Zařízení staveniště 33 621,66

    VRN4 - Inženýrská činnost 9 600,00

Část 1 stavební část 18. ZŠ

SO01 - DOPRAVNÍ ČÁST

17 - BEZBARIÉROVÉ ŘEŠENÍ

VON SO01 - VEDLEJŠÍ PODPOROVANÁ ČÁST

Strana 97 z 122



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: MOST Datum: 20.03.2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST Projektant: NED2D PROJEKT 

Uchazeč: IPSEN, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 190 880,14

D HSV Práce a dodávky HSV 132 421,44

D 1 Zemní práce 33 962,19
1 K 113107121 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného 

tl 100 mm m2 20,500 224,42 4 600,51 CS ÚRS 2019 01
PP Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm
VV 12+8,5 20,500

2 K 113107131 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 
150 mm m2 12,000 490,24 5 882,82 CS ÚRS 2019 01

PP Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm

3 K 113107132 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 
300 mm m2 8,500 826,44 7 024,77 CS ÚRS 2019 01

PP Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm

4 K 113107142 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm m2 12,000 149,89 1 798,63 CS ÚRS 2019 01
PP Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm

5 K 131303101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 
soudržných horninách tř. 4 m3 1,188 894,35 1 062,49 CS ÚRS 2019 01

PP Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 
4

VV PATKY 0,3*0,3*0,4*SLOUPKY 1,188

6 K 131303109 Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo 
pneum nářadím v hornině tř. 4 m3 1,188 248,43 295,13 CS ÚRS 2019 01

PP Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 
hornině tř. 4

VV PATKY 1,188
7 K 180404111 Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice m2 39,000 123,39 4 812,09 CS ÚRS 2019 01

PP Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice
VV ZELEŇ 39,000

8 M 005724100 osivo směs travní parková kg 0,975 74,53 72,67 CS ÚRS 2019 01
PP osivo směs travní parková
VV ZELEŇ*0,025 0,975

9 K 181301103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 39,000 48,03 1 873,16 CS ÚRS 2019 01

PP Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve 
svahu do 1:5

VV ZELEŇ 39,000
34 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 11,700 558,97 6 539,92 CS ÚRS 2019 01

PP zemina pro terénní úpravy - tříděná
VV ZELEŇ*0,15 5,850
VV 5,85*2 "Přepočtené koeficientem množství 11,700

D 2 Zakládání 3 700,99
11 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 1,188 3 115,31 3 700,99 CS ÚRS 2019 01

PP Základové patky z betonu tř. C 16/20
VV PATKY 1,188

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 87 887,07
12 K 911111111 Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného m 47,000 123,39 5 799,33 CS ÚRS 2019 01

PP Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného
VV ZÁBRADLÍ 47,000

13 M 553912001R zábradlí dle projektu - pozink m 47,000 1 712,00 80 464,00
PP zábradlí dle projektu - pozink 
VV ZÁBRADLÍ 47,000

14 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 24,000 67,66 1 623,74 CS ÚRS 2019 01
PP Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm

D 997 Přesun sutě 6 871,19
15 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 2,665 37,26 99,31 CS ÚRS 2019 01

PP Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km
VV BK 2,665

16 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t 37,310 8,28 308,96 CS ÚRS 2019 01

PP Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů
VV 2,665*14 "Přepočtené koeficientem množství 37,310

17 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 9,122 39,75 362,59 CS ÚRS 2019 01
PP Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km
VV BB+BA 9,122

18 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů t 127,708 9,94 1 269,06 CS ÚRS 2019 01

PP Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů

Část 1 stavební část 18. ZŠ

SO01 - DOPRAVNÍ ČÁST

17 - BEZBARIÉROVÉ ŘEŠENÍ

VON SO01 - VEDLEJŠÍ PODPOROVANÁ ČÁST

Strana 98 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 9,122*14 "Přepočtené koeficientem množství 127,708

19 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t 15,338 168,10 2 578,38 CS ÚRS 2019 01

PP Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu

20 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce 
(skládkovné) t 6,950 140,78 978,40 CS ÚRS 2019 01

PP Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)
VV BB 2,7+4,250 6,950

21 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na 
skládce (skládkovné) t 2,172 414,05 899,32 CS ÚRS 2019 01

PP Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce 
(skládkovné)

VV BA 2,172 2,172

22 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce 
(skládkovné) t 2,665 140,78 375,17 CS ÚRS 2019 01

PP Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)
VV BK 2,665 2,665

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 58 458,70

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 237,04
23 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou Nh 2,000 414,05 828,10 CS ÚRS 2019 01

PP Geodetické práce před výstavbou
VV 2"HZS 4221 geodet 2,000

24 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě Nh 2,000 414,05 828,10 CS ÚRS 2019 01
PP Geodetické práce po výstavbě
VV 2"HZS 4221 geodet 2,000

25 K 012403000 Kartografické práce kpl 1,000 8 281,00 8 281,00 CS ÚRS 2019 01
PP Kartografické práce
VV geometrický plán 3x 
VV 1 1,000

26 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Nh 4,000 1 324,96 5 299,84 CS ÚRS 2019 01
PP Dokumentace skutečného provedení stavby
VV 4"HZS 4232 technik odborný 4,000
VV 4 x paré včetně tisku

D VRN3 Zařízení staveniště 33 621,66
27 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště % 5,000 1 910,20 9 551,02 CS ÚRS 2019 01

PP Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště
VV 5"% ze součtu ZRN 5,000

28 K 034203000 Oplocení staveniště % 5,000 1 910,20 9 551,02 CS ÚRS 2019 01
PP Oplocení staveniště
VV 5"% ze součtu ZRN 5,000

29 K 034503000.1 Informační tabule na staveništi kpl 1,000 4 968,60 4 968,60 CS ÚRS 2019 01
PP Informační tabule na staveništi
VV 1 1,000

VV zhotovení a umístění plakátu ve formátu A3, zhotovení a 
instalace stálé pamětní desky z odolného a trvalého materiálu 

VV rozměr 0,3 m x 0,4 m podle metodiky IROP
30 K 034703000 Osvětlení staveniště % 5,000 1 910,20 9 551,02 CS ÚRS 2019 01

PP Osvětlení staveniště
VV 5"%ze součtu ZRN 5,000

D VRN4 Inženýrská činnost 9 600,00
31 K 042503000 Plán BOZP na staveništi Nh 4,000 900,00 3 600,00 CS ÚRS 2019 01

PP Plán BOZP na staveništi
VV 4"HZS 4232 Hodinová zúčtovací sazba technik odborný 4,000

32 K 043134000 Zkoušky zatěžovací kpl 2,000 3 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2019 01
PP Zkoušky zatěžovací

VV 2x zkouška modul přetvárnosti dleTP 170 stanovené normou 
ČSN 72 1006

VV 2 2,000

Strana 99 z 122



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: MOST Datum: 20.03.2020

Zadavatel: IČ: 00266094
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST DIČ:

Uchazeč: IČ: 28752082
DIČ: CZ28752082

Projektant: IČ: 22801014
NED2D PROJEKT S.R.O. DIČ:

Z IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 124 226,16

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 124 226,16 21,00% 26 087,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 150 313,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Část 1 stavební část 18. ZŠ

SO01 - DOPRAVNÍ ČÁST

17 - BEZBARIÉROVÉ ŘEŠENÍ

ZRN SO01 - HLAVNÍ PODPOROVANÁ ČÁST

IPSEN, s.r.o.

Strana 100 z 122



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: MOST Datum: 20.03.2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST Projektant: NED2D PROJEKT 
S.R.O.

Uchazeč: IPSEN, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 124 226,16

HSV - Práce a dodávky HSV 124 226,16
    1 - Zemní práce 32 132,69

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 34 070,17

    5 - Komunikace 41 269,39

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 11 160,56

    998 - Přesun hmot 5 593,35

Část 1 stavební část 18. ZŠ

SO01 - DOPRAVNÍ ČÁST

17 - BEZBARIÉROVÉ ŘEŠENÍ

ZRN SO01 - HLAVNÍ PODPOROVANÁ ČÁST

Strana 101 z 122



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: MOST Datum: 20.03.2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST Projektant: NED2D PROJEKT 

Uchazeč: IPSEN, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 124 226,16

D HSV Práce a dodávky HSV 124 226,16

D 1 Zemní práce 32 132,69
1 K 121112111 Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným 

přemístěním do 50 m m3 12,150 289,84 3 521,50 CS ÚRS 2019 01

PP Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným přemístěním 
do 50 m

VV ORNICE 81*0,15 12,150

2 K 122302201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
objemu do 100 m3 v hornině tř. 4 m3 9,400 869,51 8 173,35 CS ÚRS 2019 01

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v 
hornině tř. 4

VV ODKOP (KCE240MMD+KCE240MMR)*0,2 9,400

3 K 122302209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v 
hornině tř. 4 za lepivost m3 4,700 236,84 1 113,13 CS ÚRS 2019 01

PP Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za 
lepivost

VV ODKOP*0,5 4,700

4 K 132301101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 
100 m3 m3 4,864 1 238,84 6 025,71 CS ÚRS 2019 01

PP Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3
VV RÝHA (PALI40+PALI60+PALI100)*0,4*0,5 4,864

5 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 26,414 208,68 5 512,11 CS ÚRS 2019 01

PP Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 
4

VV ODVOZ RÝHA+ODKOP+ORNICE 26,414

6 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 132,070 16,56 2 187,34 CS ÚRS 2019 01

PP Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 
až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

VV ODVOZ*5 132,070

7 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) t 42,262 132,50 5 599,55 CS ÚRS 2019 01

PP Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)
VV koef1.6
VV ODVOZ 26,414
VV 26,414*1,6 "Přepočtené koeficientem množství 42,262

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 34 070,17
8 K 339921131 Osazování betonových palisád do betonového základu 

v řadě výšky prvku do 0,5 m m 3,520 302,26 1 063,94 CS ÚRS 2019 01

PP Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky 
prvku do 0,5 m

VV PALI40 3,520
9 M 592284090R1 PALISÁDA betonová přírodní 16X16X40 cm kus 22,000 48,00 1 056,11

PP PALISÁDA betonová přírodní 16X16X40 cm
VV položka upravená projektantem
VV PALI40/0,16 22,000

10 K 339921132 Osazování betonových palisád do betonového základu 
v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m m 20,800 504,31 10 489,71 CS ÚRS 2019 01

PP Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky 
prvku přes 0,5 do 1 m

VV PALI60+PALI100 20,800
11 M 592284090R2 PALISÁDA betonová přírodní 16X16X60 cm kus 52,000 149,36 7 766,95

PP PALISÁDA betonová přírodní 16X16X60 cm
VV položka upravená projektantem
VV PALI60/0,16 52,000

12 M 592284100R PALISÁDA betonová přírodní 16X16X100 cm kus 78,000 175,56 13 693,46
PP PALISÁDA betonová přírodní 16X16X100 cm
VV položka upravená projektantem
VV PALI100/0,16 78,000

D 5 Komunikace 41 269,39
13 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 59,000 88,61 5 227,80 CS ÚRS 2019 01

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm
VV KCE230MMA 12,000
VV KCE240MMD+KCE240MMR 47,000
VV Součet 59,000

14 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 47,000 92,75 4 359,12 CS ÚRS 2019 01
PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm
VV KCE240MMD 46,000
VV KCE240MMR 1,000

Část 1 stavební část 18. ZŠ

SO01 - DOPRAVNÍ ČÁST

17 - BEZBARIÉROVÉ ŘEŠENÍ

ZRN SO01 - HLAVNÍ PODPOROVANÁ ČÁST

Strana 102 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 47,000

15 K 565165111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m m2 12,000 387,55 4 650,61 CS ÚRS 2019 01

PP Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 
80 mm š do 3 m

VV KCE230MMA 12,000

16 K 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 12,000 271,62 3 259,40 CS ÚRS 2019 01

PP Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

VV KCE230MMA 12,000

17 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2 m2 47,000 271,62 12 765,99 CS ÚRS 2019 01

PP Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 
50 m2

VV KCE240MMR 1,000
VV KCE240MMD 46,000
VV Součet 47,000

18 M 59245008 dlažba skladebná betonová 200x100x60mm barevná m2 46,000 230,00 10 580,00 CS ÚRS 2019 01
PP dlažba skladebná betonová 200x100x60mm barevná
VV KCE240MMD 46,000

19 M 59245006 dlažba skladebná betonová pro nevidomé 
200x100x60mm barevná m2 1,000 426,47 426,47 CS ÚRS 2019 01

PP dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná
VV KCE240MMR 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 11 160,56
20 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého m 2,000 207,85 415,71 CS ÚRS 2019 01

PP Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do 
lože z betonu prostého

VV BO15_25 2,000
21 M 59217023 obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm m 2,000 149,06 298,12 CS ÚRS 2019 01

PP obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm
VV BO15_25 2,000

22 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 8,000 171,42 1 371,33 CS ÚRS 2019 01

PP Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého

VV BO08_25 8,000
23 M 59217012 obrubník betonový zahradní 500x80x250mm m 16,000 134,98 2 159,68 CS ÚRS 2019 01

PP obrubník betonový zahradní 500x80x250mm
VV BO08_25 8,000
VV 8*2 "Přepočtené koeficientem množství 16,000

24 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého m3 2,918 2 370,02 6 915,72 CS ÚRS 2019 01

PP Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z 
betonu prostého

VV (PALI40+PALI60+PALI100)*0,3*0,4 2,918

D 998 Přesun hmot 5 593,35
25 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným t 30,702 182,18 5 593,35 CS ÚRS 2019 01
PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným

Strana 103 z 122



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: MOST Datum: 20.03.2020

Zadavatel: IČ: 00266094
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST DIČ:

Uchazeč: IČ: 28752082
DIČ: CZ28752082

Projektant: IČ: 22801014
NED2D PROJEKT S.R.O. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 72 302,48

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 72 302,48 21,00% 15 183,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 87 486,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Část 1 stavební část 18. ZŠ

SO02 - DOPRAVNÍ ČÁST

17 - BEZBARIÉROVÉ ŘEŠENÍ

VON SO02 - VEDLEJŠÍ PODPOROVANÁ ČÁST

IPSEN, s.r.o.

Strana 104 z 122



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: MOST Datum: 20.03.2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST Projektant: NED2D PROJEKT 
S.R.O.

Uchazeč: IPSEN, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 72 302,48

HSV - Práce a dodávky HSV 53 014,83
    1 - Zemní práce 16 439,26

    2 - Zakládání 1 345,81

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 30 381,03

    997 - Přesun sutě 4 848,73

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 19 287,65
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 186,18

    VRN3 - Zařízení staveniště 11 101,47

    VRN4 - Inženýrská činnost 6 000,00

Část 1 stavební část 18. ZŠ

SO02 - DOPRAVNÍ ČÁST

17 - BEZBARIÉROVÉ ŘEŠENÍ

VON SO02 - VEDLEJŠÍ PODPOROVANÁ ČÁST

Strana 105 z 122



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: MOST Datum: 20.03.2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST Projektant: NED2D PROJEKT 

Uchazeč: IPSEN, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 72 302,48

D HSV Práce a dodávky HSV 53 014,83

D 1 Zemní práce 16 439,26
1 K 113107121 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného 

tl 100 mm m2 19,000 168,10 3 193,98 CS ÚRS 2019 01
PP Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm
VV 16+3 19,000

2 K 113107130 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 
100 mm m2 16,000 445,52 7 128,28 CS ÚRS 2019 01

PP Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm

3 K 113107132 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 
300 mm m2 3,000 826,44 2 479,33 CS ÚRS 2019 01

PP Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm

4 K 113107141 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm m2 16,000 79,75 1 275,94 CS ÚRS 2019 01
PP Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm

5 K 131303101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 
soudržných horninách tř. 4 m3 0,432 894,35 386,36 CS ÚRS 2019 01

PP Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 
4

VV PATKY 0,3*0,3*0,4*SLOUPKY 0,432

6 K 131303109 Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo 
pneum nářadím v hornině tř. 4 m3 0,432 248,43 107,32 CS ÚRS 2019 01

PP Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 
hornině tř. 4

VV PATKY 0,432
7 K 180404111 Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice m2 7,000 70,14 490,98 CS ÚRS 2019 01

PP Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice
VV ZELEŇ 7,000

8 M 005724100 osivo směs travní parková kg 0,175 77,01 13,48 CS ÚRS 2019 01
PP osivo směs travní parková
VV ZELEŇ*0,025 0,175

9 K 181301103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 7,000 48,03 336,21 CS ÚRS 2019 01

PP Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve 
svahu do 1:5

VV ZELEŇ 7,000
10 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 1,838 558,97 1 027,38 CS ÚRS 2019 01

PP zemina pro terénní úpravy - tříděná
VV ZELEŇ*0,15 1,050
VV 1,05*1,75 "Přepočtené koeficientem množství 1,838

D 2 Zakládání 1 345,81
11 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 0,432 3 115,31 1 345,81 CS ÚRS 2019 01

PP Základové patky z betonu tř. C 16/20
VV PATKY 0,432

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 30 381,03
12 K 911111111 Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného m 16,000 123,39 1 974,19 CS ÚRS 2019 01

PP Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného
VV ZÁBRADLÍ 16,000

13 M 553912001R zábradlí dle projektu - pozink m 16,000 1 712,00 27 392,00
PP zábradlí dle projektu - pozink 
VV ZÁBRADLÍ 16,000

14 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 15,000 67,66 1 014,84 CS ÚRS 2019 01
PP Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm

D 997 Přesun sutě 4 848,73
15 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 2,470 37,26 92,04 CS ÚRS 2019 01

PP Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km
VV BK 2,470

16 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t 34,580 8,28 286,36 CS ÚRS 2019 01

PP Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů
VV 2,47*14 "Přepočtené koeficientem množství 34,580

17 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 6,028 39,75 239,61 CS ÚRS 2019 01
PP Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km
VV BB+BA 6,028

18 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů t 84,392 9,94 838,62 CS ÚRS 2019 01

PP Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů

Část 1 stavební část 18. ZŠ

SO02 - DOPRAVNÍ ČÁST

17 - BEZBARIÉROVÉ ŘEŠENÍ

VON SO02 - VEDLEJŠÍ PODPOROVANÁ ČÁST

Strana 106 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 6,028*14 "Přepočtené koeficientem množství 84,392

19 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t 10,513 168,10 1 767,28 CS ÚRS 2019 01

PP Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu

20 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce 
(skládkovné) t 4,460 140,78 627,87 CS ÚRS 2019 01

PP Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)
VV BB 1,5+2,96 4,460

21 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na 
skládce (skládkovné) t 1,568 414,05 649,23 CS ÚRS 2019 01

PP Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce 
(skládkovné)

VV BA 1,568 1,568

22 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce 
(skládkovné) t 2,470 140,78 347,72 CS ÚRS 2019 01

PP Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)
VV BK 2,47 2,470

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 19 287,65

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 186,18
23 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou Nh 2,000 414,05 828,10 CS ÚRS 2019 01

PP Geodetické práce před výstavbou
VV 2"HZS 4221 geodet 2,000

24 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě Nh 2,000 414,05 828,10 CS ÚRS 2019 01
PP Geodetické práce po výstavbě
VV 2"HZS 4221 geodet 2,000

25 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Nh 4,000 132,50 529,98 CS ÚRS 2019 01
PP Dokumentace skutečného provedení stavby
VV 4"HZS 4232 technik odborný 4,000
VV 4 x paré včetně tisku

D VRN3 Zařízení staveniště 11 101,47
26 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště % 5,000 740,10 3 700,49 CS ÚRS 2019 01

PP Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště
VV 5"% ze součtu ZRN 5,000

27 K 034203000 Oplocení staveniště % 5,000 740,10 3 700,49 CS ÚRS 2019 01
PP Oplocení staveniště
VV 5"% ze součtu ZRN 5,000

28 K 034703000 Osvětlení staveniště % 5,000 740,10 3 700,49 CS ÚRS 2019 01
PP Osvětlení staveniště
VV 5"%ze součtu ZRN 5,000

D VRN4 Inženýrská činnost 6 000,00
29 K 043134000 Zkoušky zatěžovací kpl 2,000 3 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2019 01

PP Zkoušky zatěžovací

VV 2x zkouška modul přetvárnosti dleTP 170 stanovené normou 
ČSN 72 1006

VV 2 2,000

Strana 107 z 122



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: MOST Datum: 20.03.2020

Zadavatel: IČ: 00266094
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST DIČ:

Uchazeč: IČ: 28752082
DIČ: CZ28752082

Projektant: IČ: 22801014
NED2D PROJEKT S.R.O. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 54 530,27

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 54 530,27 21,00% 11 451,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 65 981,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Část 1 stavební část 18. ZŠ

SO02 - DOPRAVNÍ ČÁST

17 - BEZBARIÉROVÉ ŘEŠENÍ

ZRN SO02 - HLAVNÍ PODPOROVANÁ ČÁST

IPSEN, s.r.o.

Strana 108 z 122



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: MOST Datum: 20.03.2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST Projektant: NED2D PROJEKT 

Uchazeč: IPSEN, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 54 530,27

HSV - Práce a dodávky HSV 54 530,27
    1 - Zemní práce 12 007,95

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 20 192,81

    5 - Komunikace 13 133,25

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 6 148,72

    998 - Přesun hmot 3 047,54

Část 1 stavební část 18. ZŠ

SO02 - DOPRAVNÍ ČÁST

17 - BEZBARIÉROVÉ ŘEŠENÍ

ZRN SO02 - HLAVNÍ PODPOROVANÁ ČÁST

Strana 109 z 122



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: MOST Datum: 20.03.2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST Projektant: NED2D PROJEKT 
S.R.O.

Uchazeč: IPSEN, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 54 530,27

D HSV Práce a dodávky HSV 54 530,27

D 1 Zemní práce 12 007,95
1 K 121112111 Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným 

přemístěním do 50 m m3 1,200 289,84 347,80 CS ÚRS 2019 01

PP Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným přemístěním 
do 50 m

VV ORNICE 8*0,15 1,200

2 K 122302201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
objemu do 100 m3 v hornině tř. 4 m3 3,600 869,51 3 130,22 CS ÚRS 2019 01

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v 
hornině tř. 4

VV ODKOP KCE240MMD*0,2 3,600

3 K 122302209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v 
hornině tř. 4 za lepivost m3 1,800 236,84 426,31 CS ÚRS 2019 01

PP Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za 
lepivost

VV ODKOP*0,5 1,800

4 K 132301101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 
100 m3 m3 3,264 1 238,84 4 043,57 CS ÚRS 2019 01

PP Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3
VV RÝHA (PALI40+PALI60+PALI100)*0,4*0,5 3,264

5 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 8,064 208,68 1 682,81 CS ÚRS 2019 01

PP Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 
4

VV ODVOZ RÝHA+ODKOP+ORNICE 8,064

6 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 40,320 16,56 667,78 CS ÚRS 2019 01

PP Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 
až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

VV ODVOZ*5 40,320

7 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) t 12,902 132,50 1 709,46 CS ÚRS 2019 01

PP Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)
VV koef1.6
VV ODVOZ 8,064
VV 8,064*1,6 "Přepočtené koeficientem množství 12,902

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 20 192,81
8 K 339921131 Osazování betonových palisád do betonového základu 

v řadě výšky prvku do 0,5 m m 5,760 302,26 1 741,00 CS ÚRS 2019 01

PP Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky 
prvku do 0,5 m

VV PALI40 5,760
9 M 592284090R1 PALISÁDA betonová přírodní 16X16X40 cm kus 36,000 58,77 2 115,73

PP PALISÁDA betonová přírodní 16X16X40 cm
VV položka upravená projektantem
VV PALI40/0,16 36,000

10 K 339921132 Osazování betonových palisád do betonového základu 
v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m m 10,560 504,31 5 325,54 CS ÚRS 2019 01

PP Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky 
prvku přes 0,5 do 1 m

VV PALI60+PALI100 10,560
11 M 592284090R2 PALISÁDA betonová přírodní 16X16X60 cm kus 22,000 149,36 3 286,02

PP PALISÁDA betonová přírodní 16X16X60 cm
VV položka upravená projektantem
VV PALI60/0,16 22,000

12 M 592284100R PALISÁDA betonová přírodní 16X16X100 cm kus 44,000 175,56 7 724,52
PP PALISÁDA betonová přírodní 16X16X100 cm
VV položka upravená projektantem
VV PALI100/0,16 44,000

D 5 Komunikace 13 133,25
13 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 18,000 88,61 1 594,92 CS ÚRS 2019 01

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm
VV KCE240MMD 18,000

14 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 19,500 92,75 1 808,57 CS ÚRS 2019 01
PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm
VV KCE250MMA 1,500
VV KCE240MMD 18,000
VV Součet 19,500

Část 1 stavební část 18. ZŠ

SO02 - DOPRAVNÍ ČÁST

17 - BEZBARIÉROVÉ ŘEŠENÍ

ZRN SO02 - HLAVNÍ PODPOROVANÁ ČÁST

Strana 110 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 565135111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m m2 1,500 242,63 363,95 CS ÚRS 2019 01

PP Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 
50 mm š do 3 m

VV KCE250MMA 1,500

16 K 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 1,500 271,62 407,43 CS ÚRS 2019 01

PP Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

VV KCE250MMA 1,500

17 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2 m2 18,000 271,62 4 889,10 CS ÚRS 2019 01

PP Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 
50 m2

VV KCE240MMD 18,000
18 M 59245018 dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní m2 18,000 226,07 4 069,28 CS ÚRS 2019 01

PP dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní
VV KCE240MMD 18,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 6 148,72
19 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 5,000 171,42 857,08 CS ÚRS 2019 01

PP Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého

VV BO08_25 5,000
20 M 59217012 obrubník betonový zahradní 500x80x250mm m 10,000 65,11 651,14 CS ÚRS 2019 01

PP obrubník betonový zahradní 500x80x250mm
VV BO08_25 5,000
VV 5*2 "Přepočtené koeficientem množství 10,000

21 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého m3 1,958 2 370,02 4 640,50 CS ÚRS 2019 01

PP Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z 
betonu prostého

VV (PALI40+PALI60+PALI100)*0,3*0,4 1,958

D 998 Přesun hmot 3 047,54
22 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným t 16,728 182,18 3 047,54 CS ÚRS 2019 01
PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným

Strana 111 z 122



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: MOST Datum: 20.03.2020

Zadavatel: IČ: 00266094
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST DIČ:

Uchazeč: IČ: 28752082
DIČ: CZ28752082

Projektant: IČ: 22801014
NED2D PROJEKT S.R.O. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 78 611,56

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 78 611,56 21,00% 16 508,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 95 119,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Část 1 stavební část 18. ZŠ

17 - BEZBARIÉROVÉ ŘEŠENÍ

SO03 - SADOVÉ ÚPRAVY

IPSEN, s.r.o.

Strana 112 z 122



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: MOST Datum: 20.03.2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST Projektant: NED2D PROJEKT 

Uchazeč: IPSEN, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 78 611,56

HSV - Práce a dodávky HSV 78 611,56
    1 - Zemní práce 78 611,56

Část 1 stavební část 18. ZŠ

17 - BEZBARIÉROVÉ ŘEŠENÍ

SO03 - SADOVÉ ÚPRAVY

Strana 113 z 122



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: MOST Datum: 20.03.2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST Projektant: NED2D PROJEKT 

Uchazeč: IPSEN, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 78 611,56

D HSV Práce a dodávky HSV 78 611,56

D 1 Zemní práce 78 611,56
1 K 183101214 Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 

až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 6,000 125,87 755,23 CS ÚRS 2019 01

PP Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 
0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5

2 M 103715000 substrát pro trávníky A  VL m3 1,000 869,51 869,51 CS ÚRS 2019 01
PP substrát pro trávníky A  VL

3 M 026603010 Jalovec polehlý  /Juniperus horizontalis-Blue Chip/ 30 - 
50 cm, K kus 6,000 119,25 715,48  

PP Jalovec polehlý  /Juniperus horizontalis-Blue Chip/ 30 - 50 cm, K

4 K 183151115 Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 objem jamky do 1,1 m3 kus 14,000 265,82 3 721,48 CS ÚRS 2019 01

PP Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo ve svahu do 
1:5 objem jamky do 1,1 m3

5 K 184102117 Výsadba dřeviny s balem D do 1 m do jamky se zalitím 
v rovině a svahu do 1:5 kus 14,000 1 589,95 22 259,33 CS ÚRS 2019 01

PP Výsadba dřeviny s balem D do 1 m do jamky se zalitím v rovině a 
svahu do 1:5

6 M 026R001 Borovice lesní (Pinus sylvestris ) kus 1,000 7 419,78 7 419,78
PP Borovice lesní (Pinus sylvestris )
VV 1"250-300cm 1,000

7 M 026R003 Jinan dvoulaločný (Ginkgo biloba), kus 1,000 2 422,19 2 422,19
PP Jinan dvoulaločný (Ginkgo biloba), 
VV 1"výška při osazení 200-250cm 1,000

8 M 026R004 Jedle bělokorá (Abies alba) kus 1,000 463,74 463,74
PP Jedle bělokorá (Abies alba)
VV 1"20-30cm 1,000

9 M 026R008 Jeřáb obecný (Sorbus aucuparia) kus 1,000 785,87 785,87
PP Jeřáb obecný (Sorbus aucuparia)
VV 1"130cm/0,8-10cm 1,000

10 M 026R011 Buk lesní (Fagus sylvatica) kus 1,000 4 637,36 4 637,36
PP Buk lesní (Fagus sylvatica)
VV 1"250cm - 300cm 1,000

11 M 026R012 Dub bahenní (Quercus palustris) kus 1,000 612,79 612,79
PP Dub bahenní (Quercus palustris)
VV 1"60cm - 80cm 1,000

12 M 026R013 Liliovník tulipánokvětý (Liriodendron tulipifera) kus 1,000 1 151,06 1 151,06
PP Liliovník tulipánokvětý (Liriodendron tulipifera)
VV 1" 1,000

13 M 026R014 Cedr atlaský (Cedrus atlantica) kus 1,000 12 338,69 12 338,69
PP Cedr atlaský (Cedrus atlantica)
VV 1"250-300 1,000

14 M 026R015 Kaštanovník setý (Castanea sativa) kus 1,000 1 134,50 1 134,50
PP Kaštanovník setý (Castanea sativa)
VV 1"140-200 1,000

15 M 026R016 Hrušeň obecná (Pyrus communis) kus 1,000 7 577,12 7 577,12
PP Hrušeň obecná (Pyrus communis) 
VV 1"ok 16-18 1,000

16 M 026R017 Trnovník huňatý (Robinia hispida) kus 1,000 2 699,61 2 699,61
PP Trnovník huňatý (Robinia hispida) 
VV 1"ok 16-18 1,000

17 M 026R018 Kdoulovec nádherný (Chaenomeles superba) kus 1,000 3 262,71 3 262,71
PP Kdoulovec nádherný (Chaenomeles superba)
VV 1"ok 9 1,000

18 M 026R019 Šácholan hvězdovitý (Magnolia stellata) kus 1,000 737,01 737,01
PP Šácholan hvězdovitý (Magnolia stellata)
VV 1"30-40cm 1,000

19 M 026R020 Líska obecná (Corylus avellana) kus 1,000 1 813,54 1 813,54
PP Líska obecná (Corylus avellana) 
VV 1"80-100cm 1,000

20 K 184215122 Ukotvení kmene dřevin dvěma kůly D do 0,1 m délky 
do 2 m kus 22,000 106,82 2 350,15 CS ÚRS 2019 01

PP Ukotvení kmene dřevin dvěma kůly D do 0,1 m délky do 2 m

21 M 052171080 tyče dřevěné v kůře 6 m tl. 8 cm m3 0,440 1 407,77 619,42 CS ÚRS 2019 01
PP tyče dřevěné v kůře 6 m tl. 8 cm
VV 22/50 0,440

22 K 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 1,000 264,99 264,99 CS ÚRS 2019 01

SO03 - SADOVÉ ÚPRAVY

Část 1 stavební část 18. ZŠ

17 - BEZBARIÉROVÉ ŘEŠENÍ

Strana 114 z 122



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2

Strana 115 z 122



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.03.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28752082
DIČ: CZ28752082

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 127 900,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 127 900,00 21,00% 26 859,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 154 759,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Část 1 stavební část 18. ZŠ

18 - bezbarierovost schodolez

IPSEN, s.r.o.

Strana 116 z 122



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.03.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: IPSEN, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 127 900,00

18 - bezbarierovost schodolez

Část 1 stavební část 18. ZŠ

Strana 117 z 122



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.03.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: IPSEN, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 127 900,00
1 M 749101R001 Schodolez s obsluhou standard, typ LG 2004 kus 1,000 127 900,00 127 900,00

PP Schodolez s obsluhou standard, typ LG 2004

Část 1 stavební část 18. ZŠ

18 - bezbarierovost schodolez

Strana 118 z 122



SEZNAM FIGUR
Kód:
Stavba:

Datum: 20.03.2020

Kód Popis MJ Výměra

 17/ SO01/ VON 
SO01 VEDLEJŠÍ PODPOROVANÁ ČÁST
BA součet t 2,172
BA 2,172 2,172

Použití figury:

997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 2,172

997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 9,122

BB součet t 6,950
BB 2,7+4,250 6,950

Použití figury:

997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 6,950

997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 9,122

BK součet t 2,665
BK 2,665 2,665

Použití figury:

997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 2,665

997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 2,665

PATKY výpočet m3 1,188
PATKY 0,3*0,3*0,4*SLOUPKY 1,188

Použití figury:

131303101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4 m3 1,188

131303109 Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4 m3 1,188

275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 1,188

SLOUPKY součet ks 33,000
Použití figury:

131303101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4 m3 1,188

ZÁBRADLÍ výměra m 47,000
Použití figury:

911111111 Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného m 47,000

553912001R zábradlí dle projektu - pozink m 47,000

ZELEŇ digitální výměra m2 39,000
Použití figury:

180404111 Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice m2 39,000

181301103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 39,000

005724100 osivo směs travní parková kg 0,975

10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 11,700

 17/ SO01/ ZRN 
SO01 HLAVNÍ PODPOROVANÁ ČÁST
BO08_25 betonový obrubník 8/25 m 8,000
Použití figury:

916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého m 8,000

59217012 obrubník betonový zahradní 500x80x250mm m 16,000

BO15_25 betonový obrubník 15/25 m 2,000
Použití figury:

916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 2,000

59217023 obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm m 2,000

KCE230MMA konstrukce dle projektu m2 12,000
Použití figury:

564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 59,000

565165111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m m2 12,000

577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného 
asfaltu m2 12,000

IMPORT
Část 1 stavební část 18. ZŠ

Strana 119 z 122



Kód Popis MJ Výměra

KCE240MMD konstrukce dle projektu m2 46,000
Použití figury:

122302201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4 m3 9,400

564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 59,000

564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 47,000

596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 47,000

59245008 dlažba skladebná betonová 200x100x60mm barevná m2 46,000

KCE240MMR konstrukce dle projektu m2 1,000
Použití figury:

122302201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4 m3 9,400

564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 59,000

564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 47,000

596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 47,000

59245006 dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná m2 1,000

ODKOP výpočet m3 9,400
ODKOP (KCE240MMD+KCE240MMR)*0,2 9,400

Použití figury:

122302201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4 m3 9,400

122302209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost m3 4,700

162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 26,414

ODVOZ odkop určený k odvozu m3 26,414
ODVOZ RÝHA+ODKOP+ORNICE 26,414

Použití figury:

162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 26,414

162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 
10000 m m3 132,070

171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 42,262

ORNICE výpočet m3 12,150
ORNICE 81*0,15 12,150

Použití figury:

121112111 Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m m3 12,150

162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 26,414

PALI100 palisáda v=100cm m 12,480
Použití figury:

132301101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 4,864

339921132 Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m m 20,800

916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 2,918

592284100R PALISÁDA betonová přírodní 16X16X100 cm kus 78,000

PALI40 palisáda v=40cm m 3,520
Použití figury:

132301101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 4,864

339921131 Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m m 3,520

916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 2,918

592284090R1 PALISÁDA betonová přírodní 16X16X40 cm kus 22,000

PALI60 palisáda v=60cm m 8,320
Použití figury:

132301101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 4,864

339921132 Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m m 20,800

916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 2,918

592284090R2 PALISÁDA betonová přírodní 16X16X60 cm kus 52,000

RÝHA zemní práce m3 4,864
RÝHA (PALI40+PALI60+PALI100)*0,4*0,5 4,864

Použití figury:

132301101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 4,864

162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 26,414

 17/ SO02/ VON 
SO02 VEDLEJŠÍ PODPOROVANÁ ČÁST
BA součet t 1,568

Strana 120 z 122



Kód Popis MJ Výměra

BA 1,568 1,568

Použití figury:

997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 1,568

997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 6,028

BB součet t 4,460
BB 1,5+2,96 4,460

Použití figury:

997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 4,460

997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 6,028

BK součet t 2,470
BK 2,47 2,470

Použití figury:

997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 2,470

997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 2,470

PATKY výpočet m3 0,432
PATKY 0,3*0,3*0,4*SLOUPKY 0,432

Použití figury:

131303101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4 m3 0,432

131303109 Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4 m3 0,432

275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 0,432

SLOUPKY součet ks 12,000
Použití figury:

131303101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4 m3 0,432

ZÁBRADLÍ výměra m 16,000
Použití figury:

911111111 Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného m 16,000

553912001R zábradlí dle projektu - pozink m 16,000

ZELEŇ digitální výměra m2 7,000
Použití figury:

180404111 Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice m2 7,000

181301103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 7,000

005724100 osivo směs travní parková kg 0,175

10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 1,838

 17/ SO02/ ZRN 
SO02 HLAVNÍ PODPOROVANÁ ČÁST
BO08_25 betonový obrubník 8/25 m 5,000
Použití figury:

916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého m 5,000

59217012 obrubník betonový zahradní 500x80x250mm m 10,000

KCE240MMD konstrukce dle projektu m2 18,000
Použití figury:

122302201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4 m3 3,600

564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 18,000

564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 19,500

596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 18,000

59245018 dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní m2 18,000

KCE250MMA konstrukce dle projektu m2 1,500
Použití figury:

564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 19,500

565135111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m m2 1,500

577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného 
asfaltu m2 1,500

ODKOP výpočet m3 3,600
ODKOP KCE240MMD*0,2 3,600

Použití figury:

122302201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4 m3 3,600

122302209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost m3 1,800

Strana 121 z 122



Kód Popis MJ Výměra

162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 8,064

ODVOZ odkop určený k odvozu m3 8,064
ODVOZ RÝHA+ODKOP+ORNICE 8,064

Použití figury:

162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 8,064

162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 
10000 m m3 40,320

171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 12,902

ORNICE výpočet m3 1,200
ORNICE 8*0,15 1,200

Použití figury:

121112111 Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m m3 1,200

162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 8,064

PALI100 palisáda v=100cm m 7,040
Použití figury:

132301101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 3,264

339921132 Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m m 10,560

916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 1,958

592284100R PALISÁDA betonová přírodní 16X16X100 cm kus 44,000

PALI40 palisáda v=40cm m 5,760
Použití figury:

132301101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 3,264

339921131 Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m m 5,760

916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 1,958

592284090R1 PALISÁDA betonová přírodní 16X16X40 cm kus 36,000

PALI60 palisáda v=60cm m 3,520
Použití figury:

132301101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 3,264

339921132 Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m m 10,560

916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 1,958

592284090R2 PALISÁDA betonová přírodní 16X16X60 cm kus 22,000

RÝHA zemní práce m3 3,264
RÝHA (PALI40+PALI60+PALI100)*0,4*0,5 3,264

Použití figury:

132301101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 3,264

162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 8,064

Strana 122 z 122


